kosten in € CvB-leden Universiteit Utrecht jaar 2017: kwartalen 1 t/m 4:

soort kosten factuurdatum crediteur volgnummer Mr. M.J. Prof. dr. G.J. | Prof.dr. A. toelichting doel of aard van activiteit / reis bestemming reis

(Marjan) (Bert) van der| (Anton) Pijpers

Oudeman | Zwaan rector | vice-voorzitter

voorzitter magnificus
1/16e deel nieuwjaarsdiner afdeling 1-2-2017  |Orloff 1784101211 49,83 49,83 |Nieuwjaarsdiner
AFSCHEIDSKOOKWORKSHOP ALG.DIR. 30-6-2017 1784108148 90,75 90,75 90,75|afscheid algemeen directeur
THE BASKET, CATERING, 28-6-2017 15-9-2017 |The Basket 1784113096 15,05{Lunch met medewerker UU
subtotaal representatiekosten 90,75 140,58 155,63
Hotel De Witte Dame lunch 240217 30-6-2017 |CC 1784800388 16,25|Lunch met RvT lid
Rest.Salentein diner 130917 31-10-2017 |[Salentein 1784800691 66,75|zakelijk diner met externe
Madeleine diner 31/10 15-12-2017 |Madeleine 1784800783 40,00|zakelijk diner met interne
Rest.De Artisjok diner 6/12 31-12-2017 |De Artisjok 1784800845 70,00|Rest. De Artisjok diner 6/12
RESTAURANT DE ARTISJOK, 18-12, DINER 4P TOT. €206,75 31-12-2017 |De Artisjok 1784116252 103,38 103,37|RESTAURANT DE ARTISJOK, 18-12, DINER 4P TOT. £€206,75
Kosten vervoer dienstauto's 43.523,71 41.523,77 81.000,92|Zie apart bestand
Afrekening kosten leaseauto -2.227,86|Zie apart bestand
Taxikosten 2.075,65 2.209,30 19.178,13|Zie apart bestand
subtotaal reis- en verblijfkosten binnenland 45.599,36 43.836,45 98.247,56
Oudeman Hong Kong 12/04/2017 1-3-2017 [BCD Travel Nederland B.V. 1784704611 2.536,52 Samenw. Universiteit Sidney en Strat. Alliantie UU en Hong Kong University Sidney/Hong Kong
Oudeman Hong Kong 08/04/2017 1-3-2017 [BCD Travel Nederland B.V. 1784704612 4.080,04 Samenw. Universiteit Sidney en Strat. Alliantie UU en Hong Kong University Sidney/Hong Kong
Pijpers A. AMS-Londen 2-3-2017 Leru 7-2-2017 BCD Travel Nederland B.V. 1784701747 141,31 |Leru bijeenkomst Londen
Pijpers A. AMS-Londen 3-3-2017 Leru 7-2-2017 |BCD Travel Nederland B.V. 1784701748 206,08|Leru bijeenkomst Londen
Pijpers, Washington 07-03-2017 1-3-2017 |BCD Travel Nederland B.V. 1784703967 3.809,57|AAVMC Spreker en Panellid Washington
Oudeman, Florence NIKI16-06-17 1-4-2017 |BCD Travel Nederland B.V. 1784706699 430,05 Bezoek NIKI retourviucht Florence
www.ingogo taxi Sydney 11/4/17 Oudeman 16-5-2017 [CC 1784105018 16,42 Samenw. Universiteit Sidney en Strat. Alliantie UU en Hong Kong University Sidney
Sydney Cove Oyster 11/4/17 OQudeman 16-5-2017 |CC 1784105018 72,68 Samenw. Universiteit Sidney en Strat. Alliantie UU en Hong Kong University Sidney
Spotto NSW taxi Sydney 11/4/17 Oudeman 16-5-2017 [CC 1784105018 11,44 Samenw. Universiteit Sidney en Strat. Alliantie UU en Hong Kong University Sidney
Hyatt hotel Hong Kong 12-14/4/17 Oudeman taxikosten (1784105018/1784105095) 16-5-2017 [CC 1784105018 40,77 Samenw. Universiteit Sidney en Strat. Alliantie UU en Hong Kong University Hong Kong
Gonville hotel Cambridge 19-20 mei vd Zwaan (1 nacht) 16-5-2017 [CC 1784105016 218,14 LERU (1 nacht) London
Bristol hotel Warschau 7-8 april vd Zwaan (1 nacht) 16-5-2017 |CC 1784105016 190,57 LERU (1 nacht) Warschau
Zwaanl02,Reis Oslo, lecture 1-5-2017 |vd Zwaan 1784708920 123,81 spreken University of Oslo Oslo
Zwaanl102,0ntbijt hotel LERU 1-5-2017 vd Zwaan 1784709166 18,85 LERU Warschau
Zwaan, Geneva 15.06.2017 spreken 11th Colloquium 9-6-2017 |BCD Travel Nederland B.V. 1784711468 458,93 spreken 11th Colloquium retourviucht Geneva
VGL (vice voorz. CvB) Dublin A.Pijpers jan. 2017 (3 nachten) 3-5-2017 |Universiteit Leiden cs BB 1784708747 1.038,95|Studiereis Vice voorzitters CvB (3 nachten) lerland
Grange hotels Pijpers 02/030317 (1 nacht) 30-6-2017 |CC 1784800388 102,78|LERU (1 nacht) Londen
Ticket vervoer London 020317 30-6-2017 [CC 1784800400 29,97|LERU Londen
Regency cab Gaithersburg 070317 30-6-2017 |CC 1784800400 75,11|AAVMC, spreker op bijeenkomst Washington
Mama Ayesha Washington diner 080317 30-6-2017 |CC 1784800400 41,31|AAVMC, spreker op bijeenkomst Washington
Founding Farmers Washington diner 090317 30-6-2017 |CC 1784800400 54,80 AAVMC, spreker op bijeenkomst Washington
Restaurant 1789 Washington diner 100317 30-6-2017 |CC 1784800400 51,98| AAVMC, spreker op bijeenkomst Washington
Omni hotel Washington 07 t/m 110317 (4 nachten) 30-6-2017 |CC 1784800400 650,21|AAVMC, spreker op bijeenkomst 4 nachten waarvan 2 betaald door de organisatie Washington
Oudem004,kosten hotel 23-6-2017 |Oudeman 1784714344 132,50 NIKI (1 nacht) (17-06-2017) Florence
Oudem004,taxikosten 23-6-2017 [Oudeman 1784714344 30,00 NIKI Florence
Oudem004,taxikosten 23-6-2017 [Oudeman 1784714344 24,00 NIKI Florence
RA EN BOD LERU 5-9-2017 |vd Zwaan 1784112755 75,43 Leru bijeenkomst Cambridge
ZWAAN102, TAXIKOSTEN GLION CONFERENTIE 7-9-2017 |vd Zwaan 1784112835 75,25 Glion Conferentie Geneve
G VAN DER ZWAAN WARSCHAU 11-9-2017 |BCD Travel 1784112926 558,91 Leru bijeenkomst Warchau
ZWAAN, LONDON 19-05-2017 11-9-2017 |BCD Travel 1784112928 188,72 Leru bijeenkomst Londen
ZWAAN 102, ONTBIJT HOTEL DINSDAG 20 JUNI 2017 11-9-2017 |vd Zwaan 1784112930 27,50 Leru bijeenkomst Brussel
V/D ZWAAN 29/9/17 DUBROVNIK 11-9-2017 |BCD Travel 1784112932 1.026,20 Leru bijeenkomst Dubrovnik
GIJSBERT, AMSTERDAM-LONDON 15-09-2017 11-9-2017 |BCD Travel 1784112934 238,19 Leru bijeenkomst Londen
SBB Geneve-Montreaux v.v. 15-170617 30-9-2017 |[SBB 1784800585 68,04 Glion Conferentie Geneve
Crowne Plaza Brussel 19-200617 30-9-2017 [Crowne Plaza Brusels 1784800585 147,34 Lerubijeenkomst (1 nacht) Brussel
HOTEL HYATT HONG KONG 12-14 APRIL 20-11-2017 |Hyatt 1784114894 335,20 Samenw. Universiteit Sidney en Strat. Alliantie UU en Hong Kong University, 2 nachten Hong Kong
HOTEL MERCURE SYDNEY 9-12 APRIL 20-11-2017 [Mercure 1784114894 490,69 Samenw. Universiteit Sidney en Strat. Alliantie UU en Hong Kong University, 3 hachten Sidney
REIS LERU DUBROVNIK CE MEETING 31-12-2017 1784116062 73,36 Leru Dubrovnik
HOTELOVERNACHTING HOTEL BERLAYMONT, BRUSSEL, LERU 31-12-2017 |Hotel Berlaymont 1784116062 159,00 Leru, 1 overnachting met ontbijt. Brussel
LERU Zwaan, Amsterdam-Copenhagen, 17-11-17 12-10-2017 |BCD Travel Nederland B.V. 1784720104 163,08 Leru, vlucht Kopenhagen
Pijpers, Copenhagen, 16-11-17 Leru 1-11-2017 |BCD Travel Nederland B.V. 1784721710 322,08]|Leru, vlucht Kopenhagen
SM Taxi Toronto 16/5 12-12-2017 |SM Taxi 1784800770 46,21|bezoek Universiteit Toronto Toronto
Rizzuto taxi Hamilton 16/5 12-12-2017 |Rizzuto taxi 1784800770 98,56 |bezoek Universiteit Toronto Hamilton
Sheraton hotel Hamilton 14-16/5 12-12-2017 |Sheraton Hotel 1784800770 296,71|NCOH, Min. VWS, 2 nachten met onthijt, gecombineerd met bezoek Toronto Hamilton
Galahotels Kopenhagen 16-17/11 15-12-2017 |GalaHotels 1784800783 256,00]Leru, 1 overnachting met ontbijt, toestemming voorzitter RvT Kopenhagen
Taxa rit 16/11 15-12-2017 |Taxa 1784800783 46,01|Leru Vanloese
Taxi Skane rit 17/11 15-12-2017 |Taxi Skane 1784800783 115,55|Leru Lund
subtotaal reis- en verblijfkosten buitenland 8.200,31 3.811,32 7.383,19
vergadersessie CvB-Decanen maart (1 nacht) 1-6-2017 |De Vanenburg Best Western |[1784106144 244,40 244,40 244 40|vergadersessie CvB-decanen ( 1 overnachting, vergaderarrangement, diner, ontbijt en lunch)
vergadersessie CvB (1 overnachting, vergaderarrangement, diner, ontbijt en lunch) 15-9-2017 |Groot Warnsborn 1784113094 328,48 328,48 328,48|vergadersessie CvB (1 overnachting, vergaderarrangement, diner, ontbijt en lunch) (14-02-2017)
HEI CVB NAJAAR 2017: DINER, OVERNACHTING 31-12-2017 [Hotel de Sterrenberg 1784116090 211,29 211,29|HEI CVB NAJAAR 2017 PIJPERS: DINER, 1 OVERNACHTING, ONTBIJT, VERGADERKOSTEN
HEI DECANEN, VERGADERARRANGEMENT: OVERNACHTING, ON 31-12-2017 |Kasteel De Vanenburg 1784116175 225,66 225,66|HEI DECANEN, VERGADERARRANGEMENT: 1 OVERNACHTING, ONTBIJT, DINER, VERGADERKOSTEN
MEDIA TRAINING A. PIJPERS 31-12-2017 |Brain Box 1784116219 1.697,50/MEDIA TRAINING A. PIJPERS
subtotaal overige kosten 572,88 1.009,83 2.707,33
[Totaal 54.463,30] 48.798,18]  108.493,71|




1384 7o 46,

BCD Travel Nederland 8 V Phone

@0 4] Central Tickeling&Support Services Fax
Europataan 400 E-Mail cfe noreply@bedtravel nl
B G D e t ra ve, 3526 KS UTRECHT Internet wvav bedtravel nl
_ Kantoor 80
Vestigingsadres
Universite 't Utrecht
Hedelbergiaan 8
3584 CS UTRECHT
BCD Travel Nederland B V - Eurcpalaan 460 - 3526 KS UTRECHT Fa Ctuur
Datum: 13.02 2017
UNIVERSITEIT UTRECHT Dossier: 803670916
T.ANV.:ASC Bedrijfsnr: 28620022
POSTBUS 80011 BTW nr Klant: NLO01798650B01
3508 TA UTRECHT Factuur nr: A
Crder datum: 08.02.2017
Reisagent:
Pagina: Tvani
Passagier: OUDEMANTMARIA MRS Vertrekdatum: 08 04.2017
Department Cost center Project number Employee number Order Number
COLLEGEVBESTUUR N
Document nr.: 1761296053535/ Business Referentie 3M3657 EXP:9970TA
NETTO BTW % BTW BRUTO
BSP International (AVBSPINT) 4.029,26 0,00 0,00 4.029,26 EUR
AMSTERDAM / DUBAI / SYDNEY / HONG KONG / DUBAI
/1 AMSTERDAM
Vertrek 08 04.2017
Leverancier: Emirates
Schiphol Boulevard 211, 1118 BH LUCHTHAVEN SCHIPHOL
* NLB822170000B01 *
Normaal Tarief: 15.178,26 EUR 2C-Crealive licketing Business Besparing: 11.149,00 EUR
Laagste Tarief: 4.029,26 EUR FS-Full savings achieved Gemiste Besparing: 0,00 EUR
Document nr.: 1761296053535 Service datum 13.02 2017 Referentie 803670916 EXP.9970TA
NETTO BTW % BTW BRUTO
Fee Air Ticket (FAI007) 50.78 0,00 0,00 50,78 EUR
Leverancier: BCD Travel Nederland B V.
BTW in naam en voor rekening van de dienstverlener Totaal bedrag: 4.080,04 EUR
BTW % Netto bedrag BTW bedrag
' 0,00 EUR 0,00 EUR
0,00 EUR 0,00 EUR
0% 4.080.04 EUR 0,00 EUR
Vervaldatum 28.02.2017
g
,
/
BCD Travel Nederland B Bankrekening IBAN BIC/ISWIFT Rekening nr
Company registered in Nieuwegein HSBC — HSBCNL2A 737421428
KvK 27185876
BTW nr NLB0OB411287B01

121735 bpaceinvib vl 3713_181026_c= PRC _TA e



BCBEO travel

BCD Travel Nederland B v Phane
Central Ticketing&Support Services Fax

1784 7o 4611

Eurapalaan 400 E-Mall cic-nareply@bedtravel ni
3526 KS UTRECHT Internet www bedtravel nl
Kantoor 80
Vestigingsadres
Uriversitei; Utrecht
Heidelbergiaan 8
3584 CS UTRECHT
BCD Travel Nederland B V - Europalaan 400 - 3526 KS UTRECHT Factuur
Datum: 13 02.2017
UNIVERSITEIT UTRECHT Dossier: 803670916
TAV.ASC Bedrijfsnr: 28620022
';’%%T_I?AJI? TSISEQHT BTW nr Kiant: NLG01798650801
Factuur nr: _
Order datum: 08.02 2017
Reisagent:
Pagina: fvan1
Passagler: OUDEMAN/MARIA MRS Vertrekdatum: 0B.04.2017
Department Cost center Project number Employee number Order Number
COLLEGEVBESTUUR y
Document nr.: 0811296053534 / Business Referantie 3M3657 EXP.9970TA
NETTO BTW % BTW BRUTO
BSP International (AVBSPINT) 2.478,52 0,00 0,00 247852 EUR
SYDNEY ! HONG KONG
Vertrek 12.04.2017
Leverancier: Qantas Airways
Neptunusstraat 33, 2132 JA HOOFDDORP
Normaal Tarief: 436852 EUR 2C-Creative ticketing Business ' Besparing: 1.890.00 EUR
Laagste Tarief: 2.478,52 EUR FS-Full savings achieved Gemiste Besparing: 0,00 EUR
Document nr.: 0811296053534 Service datum: 13 02.2017 Referentie 803670816 EXP.9970TA
NETTO BTW % BTW BRUTO
Fee Air Ticket (FAIQD7) 50,78 0,00 0,00 50,78 EUR
Leverancier: BCD Travel Nederland B V.
Document nr.: Service datum: 13022017 Referentie 3M3657  EXP 9970TA
NETTO BTW % BTW BRUTO
Fee Change Before Ticketing (SPICHG) 0,00 0.00 0.00 0.00 EUR
Leverancier; BCD Travel Nederland B.V
Document nr.: N Service datum 13.02.2017 Referentie 803670916 EXP.9970TA
NETTO BTW % BTW BRUTO
Fee Payment on Inveice (FDOCD) 7.22 EUR
Leverancier: BCD Travel Nederland B.V.
BTW in naam en voor rekening van de dienstverlener Totaal bedrag: 2.536,52 EUR
BTW % Netto bedrag BTW bedrag
R UR
ER -UR
0% 252930 EUR 0,00 EUR
BCO Travel Nederland B V Bankrekening IBAN BIC/SWIFT Rekenng n:
Company registered in Nieuwegein HSBC P  HSBCNL2A 737421428
KvK 27185876
BTW nr NLA0B411287B01

121714 bpaceinvib_vi 3713_181026_cc_FRO_TA
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FACTUUR

AoAa N . DE KADE
Restaurant - café Factuurdatum: 24-01-2017
Orloff aan de kade Factuurnummer:

Oosterkads 18
3582 AT Utrecht
0031 30 268 60 98

KvK: Utrecht 57673462
BTW-nummer: 852685312801

Factuur bestemd voor:
U
t.a.v.
P.O. Box

3508 TC Utrecht

Omschrijving Bedrag

Diner op donderdag 19 januari 2017 bij
cafe-restaurant Orloff aan de Kade te Utrecht. € 728,66

BTW
BTW

Te voldoen: € 787,25

bpecsonen 2 cug
Gelieve het bedrag binnen 14 dagen over te maksn op rekeningnummer:

NL57RABO0112240542 t.n.v. Orloff aan de kade B.V. te Utrecht onder vermslding van
het factuurnummer,

(e S
(\)\\jp@cs

Lljf &3



CIIoH-

Aak DE KADE

fosterkade 18
3592 AT Utrecht
Tel: 030 - 2668 60 98

fafal #31

! » Caffe Lungo 2,30
& x Cappuccing 15,00
3 % Thes 7,20
2 x Versz muntthee 5,60
1 % Sourcy rood 2,50
I » Ice tea green 2,50
I x Rivells light 2,50
v x Verse jus d'arangs 3,50
I » Vaasje 2,75
2 % Grinbergen Blond 7,80
& » Chardonnay 23,40
2 x Sauvignon Blanc 8,00
i x Ficara 3,50
? % Tempranillo 7,80
2 ¥ Fles Sauvicnon Blanc (Bio) 45,50
3 » Fles Grenachz Syrah Mourvedre 86,25
1 x rles Grenache Syrah Mourvedre 28,75
1 x Olijven 4,00
Z » Bierplank 15,00
I ¥ Nootjes 2,50
1 » Charcuterie 13,00
1 ¥ Maotjes 2,00
15 % Keuzemeny 2 454,60
3 % Friet Mayo groot 10,50
Totaal 167,25
Bty laag 31,25
36 hoog 37,34
0p rekening 167,25
21:2913/0117 + S 54
ra3sg 3

I
Hardtekening: U IOV 30, —

Ontbijt tech - Borrgl - liner
1-ffaandekade nl



BCB‘. travel

BCD Travel Nedarland BV - Eurtpalaan 400 - 3526 KS UTRECHT

UNIVERSITEIT UTRECHT
TAV.ASC

POSTBUS 80011

3508 TA UTRECHT

PIJPERS/ANTON MR
Cost center

Passagier:
Department
COLLEGEVBESTUUR

BCD Travel Nederland B V Phone
Central Ticketing& Support Services Fax
Eurcpalaan 400 E-Mail
3526 KS UTRECHT Internet

- Kantoor
Vesligingsadres

Universiteit Utrecht
Heidelberglaan 8
3584 CS UTRECHT

Factuur

Datum:
Dossier:
Bedrijfsnr:
BTW nr Kiant:
Factuur nr:

Order datum;
Reisagent:
Pagina:

Vertrekdatum:

Project number Employee number

7% 7o 17 4y

cfe-noreply@bedtraved n
www bediravel nf
80

03.02.2017
803661744
28620022
NLO01798650B01

0202 2017

van

02 03 2017
Order Number

Documentnr.: 0741295901183/ Economy Referentie 3ABAQ EXP.9970TA
NETTO BTW % BTW BRUTO
BSP International {AVBSPINT) 90,53 0,00 0,00 90,53 EUR
AMSTERDAM / LONDON (LHR)
Vertrek 02.03.2017
Leverancier: KLM
Postbus 7700, 1117 ZL SCHIPHOL
Normaal Tarief: . 509,53 EUR 1C-Creative ticketing Economy Besparing: 419,00 EUR
Laagste Tarief: 90,53 EUR FS-Full savings achieved Gemiste Besparing: 0,00 EUR
Document nr.: 0741295901183 Service datum 03.02.2017 Referentie: 803661744 EXP.S970TA
NETTO BTW % BTW BRUTO
Fee Air Ticket (FAI007) - 50,78 EUR
Leverancier: BCD Travel Nederland B.V.
BTW in naam en voor rekening van de dienstverlener. Totaal bedrag: 141,31 EUR
BTW % Netto bedrag BTW bedrag
141,31 EUR 0,00 EUR
Vervaldatum 18 02 2017
BCD Travel Nederland B v Bankrekening BICISWIFT Rekening nr
Company registered in Nieuwegein HSBC _HSBCNLZA 737421428
KvK 27185876
BTW nr NLB08411287B01

121213 bpacemvib_v1 2713_181028_cc PRO_TAm



B CS‘. travel

BCD Travel Nederland B V Phone
Central Ticketing&Support Services Fax

173 7o 1748

Eurcpalaan 400 E-Mail cie-noreply@bedtravel nt
3526 KS UTRECHT tnternet vawvs bediravel nl
. Kantoor 80
Vestigingsadres
Universiteit Utrecht
Heidelberglaan 8
3584 CS UTRECHT
BCO Travel Nederland BV - Eurcpalaan 400 - 3526 KS UTRECHT Factuur
Datum: 03022017
UNIVERSITEIT UTRECHT Dossier: 803661744
TAV.ASC Bedrijfsnr: 28620022
POSTBUS 80011 BTW nr Klant: NL001798550801
3508 TA UTRECHT Factuur nr:
Order datum: 02.02.2017
Reisagent:
Pagina: 1vani
Passagier: PIJPERS/ANTON MR Vertrekdatum: 02032017
Department Cost center Project number Employee number Order Number
COLLEGEVBESTUUR
Documentnr.: 1251295901182 / Economy Referentie 3ABAQU EXP.9970TA
NETTO BTW % BTW BRUTO
BSP International (AVBSPINT) 148,08 0,00 0,00 148,08 EUR
LONDON (LHR) / AMSTERDAM
Vertrek 03.03.2017
Leverancier: British Airways
Neptunusstraat 33, 2132 JA HOOFDDORP
Normaal Tarief: 653,96 EUR 1C-Creative ticketing Economy Besparing: 505,88 EUR
Laagste Tarjef: 148,08 EUR FS-Full savings achieved Gemiste Besparing: 0,00 EUR
Documentnr.: 1251295901182 Service datum: 03.02.2017 Referentie:B03661744 EXP:9970TA
NETTO BTW % BTW BRUTO
Fee Air Ticket (FAIDO7) 50,78 0,00 0,00 50.78 EUR
Leverancier: BCD Trave! Nederland 8.V.
Document nr.: Service datum: 03.02.2017 Referentie. 803661744 EXP.9970TA
NETTO BTW % BTW BRUTO
Fee Payment on tnvoice (FDOCD) =
Leverancier: BCD Travel Nederland 8 V.
BTW in naam en voor rekening van de dienstverlener. Totaal bedrag: 206,08 EUR
arw “' Netto bedrag BTW.bedrag
% * D.!0 EUR
Vervaldatum 18.02.2017
BCO Travel Nederland B.V Bankrekening IBAN BIC/SWIFT Rekening ns
Company registered in Nieuwegein HSBC P HSECNL2A 7374.21.428
KvK 27185876
BTW nr NLBO0B411287801

121158 bpacmnvib w1 3793_181026 cc_PRO TAm



BCB“O travel

BCD Travel Nederland B V Phone
Central Ticketing&Support Services Fax

7 3y yo 3967

Eurcopataan 460 E-Mai cfc-noreply@bcdtravel nt
3526 KS UTRECHT Internet www bediravel nl
_ Kantoor :Te]
Vestigingsadres
Universiteit Utrecht
Heidelberglaan 8
3584 CS UTRECHT
BCO Travel Nederland B v - Eurgpalaan 400 - 2526 KS UTRECHT Factuur
Datum: 16.02 2017
UNIVERSITEIT UTRECHT Dossier: 803675661
T.AV.ASC Bedrijfsnr: 28620022
POSTBUS 80011 BTW nr Klant: NLO01798650801
3508 TA UTRECHT Factuur nr: i
Order datum: 1602 2017
Reisagent: ’
Pagina: van 1
Passagier: PIJPERS/ANTON MR Vertrekdatum: 07.03 2017
Department Cost center Project number Employee number Order Number
COLLEGEVBESTUUR
Document nr.: 0741296114969 / Business Referentie 363TWV EXP.2970TA
NETTO BTW % BTW BRUTO
BSP International (AVBSPINT) 3751,57 0,00 0.00 3.751,57 EUR
AMSTERDAM / WASHINGTON (IAD) / AMSTERDAM
Vertrek 07.03 2017
Leverancier: KLM
Postbus 7700, 1117 ZL SCHIPHOL
Normaal Tarief: 9.345,57 EUR 2R-Restricted Fare Business Besparing: 5.694,00 EUR
Laagste Tarief: 3.751,57 EUR FS5-Full savings achieved Gemiste Besparing: 0,00 EUR
Document nr.: 0741296114969 Service datum 16.02.2017 Referentie: 803675661 EXP:9970TA
NETTO BTW % BTW BRUTO
Fee Air Ticket (FAID07) 50.78 0,00 0.00 50,78 EUR
Leverancier: BCD Travel Nederland B V.
Document nr.: Service datum: 16 02 2017 Referentie:B03675661 EXP.9570TA
NETTO BTWwW % B RUTO
Fee Payment on Invoice (FDOCD) - —
Leverancier: BCD Travel Nederland B.V.
BTW in naam en voor rekening van de dienstverlener, Totaal bedrag: 3.809,57 EUR
BTW % Netto bedrag BTW bedrag
0% 3 802.!! !I! 0,00 EUR
Vearvaldatum 03.03 2017
BCD Travel Nederland BV Bankrekening IBAN BIC/SWIFT Rekening nr
Company registered in Nieuwegein HSBC _ HSBCNL2A 737421.428
KvK 27185876
BTW nr NLBOB411287B01

171958 bpacenvib_vi 3713_181C26_cc FRO_TAm



Special Drives

t 28y 103002

Fazantenkamp 806
3607 EB Maarssen

specialdnves@ziggo nl

KVK. it
BTW: Nl
Bank: st nes>
Universiteit Utrecht
T.av ASClogistiek wbs personenvervoer
DRSS
postbus 80 011
3508TA Utrecht
Nederland
Factuurdatum 23-01-2017
Factuur 2017-0358 Vervaldatum: 06-02-2017
Omschrijving Bedrag Totaal BTW
Schipholtranster NN, 11-01-2017 (door factureren (UUNUNTNSSNESRENY <5500 £65,00 6%
Subtotaal £65,00
6% BTW €3,90
Totaal €68,90

We verzoeken u vriendelijk het bovenstaande bedrag van €68,90 vaor 06-02-2017 te voldoen op onze bankrekening onder

vermelding van het factuurnummer 2017-0358, Voor vragen kunt u contact opnemen per e-mail



/75%./ 1030 66

et
R T - Ty ‘_t
CHIsE Tax: cenTRN

Universiteit Utrecht
T.a.v. ASC

Postbus B001l1

3508 TA Utrecht

Utrecht, 23 januari 2017
Factuur: Sl

Debiteur:
Kenmerk: 331234599250312

FACTUUR

Betreft taxirit(ten), welke wij in uw opdracht en ten laste
van uw rekening hebben mogen uitvoeren.

Datum Van Naar Bedrag incl. BTW
-——— Totaal geleverde diensten volgens bijlage 306.20
(
Totaal geleverde diensten volgens bijlage excl. BTW € 288.87
Administratie kosten excl. BTW € 0.00
totaal excl. BTW € 288.87
6% BTW € 17233
21% BTW e 0.00
Totaal door u aan ons te valdoen € 306.20

-Betaling binnen 14 dagen (voor 06-02-2017), onder
vermelding van bovenstaand faktuurnummer over maken naar
rekening nummer : !
Administratiekosten € 2.55 incl. 21 % BTW

CALIFORMIEDREEF 35 3545 BJ UTRECHT POSTBUS 4109 3507 HC UTRECHT
TELEFQOHN G20 2 300 400  TELEFOON ADMINITRATIE 030 2 B97 333 E-MAIL ADIAINTUTC KL
[BAN M V'K UTRECHT 020118034 BYW NR BO4071470801



Utrechtse Taxi Centrale - Bijlage bij factuur 50312

Datum Tiild |Omschrijving Tatief
e s e R T T Eur2950  |tnc 6.0%btwlaag |
01-12-2016 14:17 Eur 29,50 Incl. 6.0% biw laag
02-12.2016 {0910 Eur 20 50 Inct 8 0% biw laag
06-12-2016 |07 10a Eur 17270  lincl 6 0% btw laag
21-12-2016 1539 Eur 12 50 Incl & 0% biw laag
21-12-2016 18.08 Eur 32,50 Incl. 6.0% btw laag

[Utrechtse Taxi Centrale

pagna 1
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Universiteit Utrecht ASC/Logistiek (035)
e aa e

Postbus 80011

3508 TA Utrecht

Utrecnht, 10 januari 2017
Factuur:

Depiteur:

Kenmerk:

i FACTUUR

50015

Betreft taxirit(ten), welke wij in uw opdracht en ten laste

van uw rekening hebben mogen uitvoeren.

Datum Van Naar Bedrag incl, BTW
21-11 Van ] naar 145.00
13-12  Van RN oo 31.10 4—
16-12 ‘*_a_q _ naar (NI  55.80 g
. ONTVANGEN
171 JAN 2017
fleuizwerker 4
( Totaal geleverde diensten volgens bijlage excl. BTW € 218.77
Adminiscratie kosten excl. BTW € 0.00
totaal excl. BTW € 218,77
6% BTW € 13.13
21% BTW € 0.00
Totaal door u aan ons te voldoen € 231.90

Als uw e-mailadres bij ons bekend is, dan kunnen wij in het vervolg uw factuur
per e-mail versturen., Via admin@utc.nl kunt u, uw e-mailadres aan ons doorgeve

~Betaling binnen 14 dagen (voor 24-01-2017), onder
vermelding van bovenstaand faktuurnummer overmaken naar
rekening nummer : f
Administratiekosten € 2.55 incl. 21 $ BTW
M N NN B 0N B W )
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REKENING w C 374279
DATUM:]?,-_-IZ,‘Zolb TAXINR: 23?

THSTAPADRES:

UITSTAPADRES

wncon

op REkeNNG van: 3 L3

FAX NR: Tuo: Y-
@Qymwm.*l...?, O METRBIDRAG e
i OVERIGE O EIGEN BUDRAGE €
3
HANDTEKEMING CLIENT BEDRAG INCL. 6% BTW € / D

Coltornodree! 35 msmu:m:m ,......_,_..’ =

Postbus 4109 3502 HC Whrecht (
Tl 0302300 400 wwwoti nl

Fax 0222 3% Jls

by -~

REKENING w C 319784
DATUM: ié vé; TAXINR: ?_qé

1"
{NSTARADRES;

UITSTAPADRES:

o S

[ or] (=3
oPRBENING VAN: (AN L2 s el Iy-2
FAX NR: TuD:

baY M . [ METERBEDAAG €

ATV IN- Je(&raﬁfnb
U OVERIGE (O 6IGEN BUDRAGE €

HANDTEKENING CLIENT BEDRAG INCL. 6% BTWE 'S SO

e,

Covicreddren! 13 3568 B Unechl /?‘-—v---—
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Universiteit Utrecht Logistiek (035)
T.2.v. ASC ﬁ
Postbus 8001

3508 TA Utrecht

Utrecht, 16 februari 2017
Factuur: 50702

Debiteur: WG
Kenmerk: 131234602250702

FACTUUR

Betreft taxirit(ten), welke wij in uw opdracht en ten laste
van uw rekening hebben mogen uitvoeren.

Datum Van Naar Bedrag incl. BTW
SIS Totaal geleverde diensten volgens bijlage 321.60
fLedua
(.
Totaal geleverde diensten volgens bijlage excl. BTW € 303.40
Administratie kosten excl. BTW € 0.00
totaal excl. BTW € 303.40
6% BTW € 18.20
21% BTW € 0.00
Totaal door u aan ons te voldoen € 321.60

-Betaling binnen 14 dagen (voor 02-03-2017), onder

vermelding van bovenstaand tuurnummer over maken naar
rekening nummer : S o !
Administratiekosten € 2.55 incl. 21 % BTW



Utrechtse Taxi Centrale - Bijlage bij factuur 50702

Datum JTijd IOmschri]vlng

aar

Tarilef

Eur 30 00 Iincl. 6.0% bitw laag
Eur 14 .50 Incl 6.0% biw laag_u_.
Eur 130 40 Incl. 6.0% biw laag
Eur 146,70 Incl. 6.0% btw laag

09-01-2017 (1245
09-01-2017 |22 06 ]_ naar

{Utrechise Taxi Centrale

pagna 1
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Universiteit Utrecht Logistiek (035)
T.a.v. ASC

Postbus 80011

3508 TA Utrecht

Utrecht, 9 februari 2017

Factuur: 50495

Debiteur: <N
Kenmerk: 531234602250495

FACTUUR

Betreft taxirit(ten), welke wij in uw opdracht en ten laste
van uw rekening hebben mogen uitvoeren.

Datum Van Naar Bedrag incl. BTW

17-01 naar 33.90
17-01 naar 43.70

Totaal geleverde diensten volgens bijlage excl. BTW € 73.21

Administratie kosten excl. BTW [ 0.00

totaal excl. BTW € 73.21

6% BTW ) 4,39

21% BTW ) 0.00

Totaal door u aan ons te voldoen € 77.60

-Betaling binnen 14 dagen (voor 23-02-2017), onder
vermelding van bovensta: 5 lupummer over maken naar
rekening nummer
Administratiekosten

(8T,

21 % BTW
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Crrse Taxs canTRM

Universiteit Utrecht ASC Logistiek (035)

Postbus 80011
3508 TA Utrecht

Utrecht, 10 januari 2017
Factuur: 50014
Debiteur:
Kenmerk: 731234602350014

() FACTUUR

Betreft taxirit(ten), welke wij in uw opdracht en ten laste
van uw rekening hebben mogen uitvoeren.

Datum Van == . Naar Bedrag incl. BTW

S Totaal geleverde diensten volgens bijlage 1425.00

(

Totaal geleverde diensten volgens bijlage excl. BTW € 1344.34
Administratie kosten excl. BTW € 0.00

totaal excl. BTW € 1344.34

6% BTW € B0.66

21% BTW € 0.00

Totaal door u aan ons te voldoen € 1425.00

-Betaling binnen 14 dagen (voor 24-01-2017), cnder
vermelding van bovenstaand faktuurnummer over maken naar
rekening nummer
Administratiekosten € 2.55 incl. 21 % BT

»

CALIFORMIEDREEF 35 1565 BJ UTRECHT POSTBUS 4109 3502 HC UTRECHT
TELEFOOM 030 2 300 4C0  TELEFOOM ADMINSTRATIE 030 2 B97 333 E-MAIL ADMINGUTC NL
B KVK UTRECHT 020173086 BTW MR BQAD71470801



Utrechtse Taxi Centrale - Bijlage bij factuur 50014

Datum ITid [omschrijving Tarief

01122016 |07 31 | v - Eur 14500  [Incl. 6.0% btw laag

05-12-2016 (1515 Ea Eur 157.50  |incl. 6.0% btw laag
a

[12.12.2016  |07.07 Haa Eur 130.00  |incl. 6.0% biw laag

= s it
B = g

06-12-2046 06 57 ]“- al_ Eur 14500 |lncl. 6.0% btw laag
r
e —

12-12-2016 1812 a Eur 130.00 Inci. 6.0% biw laag

15-12-2016 |07 11 |Eur145.00 | incl. 6.0% biw laag

15-12-2016 18 06 Eur 12.50 Inct. 6.0% btw laag

20-12-2016 116 59 Eur 145.00 Incl. 6.0% biw laag

12112.2016 |09 54 Eur 14500  |Incl. .0% btw laag

22-12-2016 08 29 Eur 130.00 Inci. 6.0% biw laag

22-12-2016 17 23 j Eur 140.00 Incl, 6.0% biw laag

Utrechtse Taxi Centrale

paging 1
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Universiteit Utrecht ASC/Logistiek (035)
FP,0204.02

Postbus 80011

3508 TA Utrecht,

L]

?

Utrecht, 10 januari 2017
Factuur: 50415
Debiteur:
Kenmerk: 331234602250015
1 FACTUUR

Betreft taxirit(ten), welke wij in uw opdracht en ten laste
van uw rekening hebben mogen uitvoeren.

Datum Van Naar Bedrag incl. BTW
21-11 naar 145.00 4
13-12 31.10
16-12 oy Y -2 G 5.0

r QONTVANGEN [
11 JAN 2007

Mewiwerker 4
Totaal geleverde diensten volgens bijlage excl. BTW € 218.77
Adminisctratiec kosten excl. BTW € 0.00
totaal excl. BTW € 218.77
6% BTW € 13.13
21% BTW € 0.00
Totaal door u aan ons te voldoen € 231.90

Als uw e-mailadres bij ons bekend is, dan kunnen w1j in het vervolg uw factuur
per e-mail versturen. Via admin@ute.nl kunt u, uw e-mailadres aan ons doorgeve

-Betaling binnen 14 dagen {voor 24-01-2017), onder

vermelding van bovenstaand tuyrnummer overmaken naar
rekening nummer : &
Administratiekosten © 2.55 incl. 21 % BTW
gu__-_-_-.-ﬁ-_-_-_-_-“- ..
. ;

CALIFORNIED
eehors

AL



17810 3067

s - s i ‘;‘q
CHTSE Tam N TRY

‘l’*

Universiteit Utrecht ASC Logistiek (035)
Postéus 80011-
3508 TA Utrecht

Utrecht, 9 februari 2017
Factuur: 50494
Debiteur: -
Kenmerk: 931234602350494

() FACTUUR

Betreft taxirit(ten), welke wij in uw opdracht en ten laste
van uw rekening hebben mogen uitvoeren.

Datum Van Naar Bedrag incl. BTW
3 ;
S Totaal geleverde diensten volgens bijlage 910.00
Totaal geleverde diensten volgens bijlage excl. BTW € 858.49
Administratie kosten excl. BTW € 0.00
totaal excl. BTW € 858.49
6% BTW € 5151
21% BTW € 0.00
Totaal door u aan ons te voldoen € 910.00

—-Betaling binnen 14 dagen (voor 23-02-2017), onder
vermelding van bovenstaand faktuurnummer over maken naar

rekening nummer : m
Administratiekosten € 2.55 incl. 21 % BTW

CALIFORMIEDREEF 35 3565 81 UTRECHT POSTBUS 4109 3502 HE UTRECHTY
TELEFOON 030 2 300 409 TELEFOOM ADMINGTRATIE 030 2 B97 333 E-WAIL ADMIMNEUTC ML

WK‘.’K UTRECHT 030118036 BTW MR BOAJ71470801



1 Utrechtse Taxi Centrale - Bijlage bij factuur 50494

Datum Tid |Omschrijving Tarief

12.01-2017 |07 14 = aar Eur 13000 |incl 6.0% biw laag
12-01-2017 |21 53 \aar Eur 130 00 Incl. 8 0% btw laag
13-01-2017 12 57 naar Eur 130 0C Incl 6.0% biw laag
13-01-2097 |17 48 E aa Eur130.00  |Incl &.0% btw laag
17-01-2017 1800 naar Eur 13000  {Incl 6 0% biw laag
{18-01-2017 (17 58 | maar Eur 13000  |Incl 6.0% btw laag
19-01-2017 |20 52 naar Eur 13000 Incl, 6.0% btw laag
Utrechtse Taxi Centrale X
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Universiteit-¥trecht ASC Loyistiek (035)

Postbus 80011 ¢
3508 TA Utrecht

Utrecht, 16 februari 2017
Factuur: 50701
Debiteur : «isiligiiig
Kenmerk: 531234602350701

() FACTUUR

Betreft taxirit(ten), welke wij in uw opdracht en ten laste
van uw rekening hebben mogen uitvoeren.

Datum Van Naar Bedrag incl. BTW

-—- Totaal geleverde diensten volgens bijlage 940.00

(

Totaal geleverde diensten volgens bijlage excl. BTW € 886.79
Administratie kosten excl. BTW € 0.00

totaal excl. BTW € 886.79

0% BTW € 53.21

21% BTW € 0.00

Totaal door u z@zan ons te voldoen € 940.00

-Betaling binnen 14 dagen (voor 02-03-2017), onder
vermelding van bovenstaand faktuurnummer over maken naar
rekening nummer : % !
Administratiekosten € 2.55 incl. % BTW

CALIFORMIEDREEF 35 1545 B3I UTRECHT FPOSFBUS 4105 3507 HC UTRECHT
TELEFOOM 030 2 300 400 TELEFOOM ADMINGTRATIEQIO 2 BF7 333 E-MAIL ADMINRUTC ML
KVX UTRECHT 030118036 BT MR BO4071470801



| Utrechtse Taxi Centrale - Bijlage bij factuur 50701

Datum Tijd | Omschrijving
09-01-2017 07 10 naar
16-01-2017 07.12 1 aar
17-01-2017 07 1 aar
18-01-2017 071 aar
119-01-2017 08 24 aal
23-01-2017 0712 aa
23-01-2017 1813 EE
Utrechtse Taxi Centrale

Tarief

Eur 145 00 incl 6 0% hiw laag
Eur 145 00 Incl. 8.0% biw laag
Eur 130 00 Incl. 8 0% biw laag
Eur 130 00 Incl 6.0% btw laag
Eur 130 00 Incl 6 0% btw laag
Eur 130 00 Incl € 0% biw laag
Eur 130 00 Incl 6 0% biw laag

e

pagma 1
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Automotive
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Universiteit Utrecht
T.av. ASC

Postbus 80011
3508 TA UTRECHT

Datum
Kiantnummer
Factuurnummer
Pagina

Y& (0 3o 26

FACTUUR

20 januan 2017
822954

7000521
7

EINDFACTUUR CREDITNOTA PO Code: FP.0204.05.0.0064
BTW

Contract © 987082

Referentie . M

Omschrijving - AGEN Passat Variant 2.0 TDI $140pk Bluemotion Technology 6-DSG High Executive Edition

Gebruiker . Algemeen gebruik

Infeverdatum . 311212018

Gereden kilometers 154,000

Vervangend vervoer kilometers . 183

Hercalculatie brj einde contract inclusief gereden vervangend vervoer kilometers 21 % -2 040 03

Looptijd voor aanpassing 36 maanden Looptijd na aanpassing 38 maanden

Kilometrage voor aanpassing . 180000 km Kilometrage na aanpassing 154 193 km

Totaal CB.845460.3.20.107 U % -2.040,03

Tetaa 21% -2 040,03

Wij stellen het op prijs als u deze creditfaciuur verrekent met uw eerstvo'gende betaling ender vermelding van Klaninummer 822954 en

facluurnummer 7000521.

BTW 21 %

EUR

Basis

Netto

-2 04003

-2.040,03

BTW
-428 41

Bedrag -428 41

Totaal bedrag
-2.468,44

Haoeksteen 60

NL-2132 MS Hoofddorp
Postbus 696

NL-2130 AR Hoofddorp

SOCIETE GENERALE GROUP

Tel: +31(0)20 658 70 00
Fax: +31 {0)20 658 70 07
info.nl@aldautomotve com
www.aldautomotive.nl

Axus Nederland B.V. h/a ALD Aulomotive

KvK 34063455 - B L
C SOGENL2A



UNIVERSITEIT UTRECHT
HEIDELBERGLAAN 8

o0%(

SAMENVATTING FAKTUREN

V£ &

VOOR DE LEVERINGEN MET DE

BP KAART
31/12/16

BP EUROPA SE - BP NEDERLAND
RIVIUM BOULEVARD 301
2909 LK CAPELLE a/d IJSSEL

Y 63007

3584 cs UTRECHT VOOR INLICHTINGEN:
BP Card Services
REF : TEL : 0800-020 36 31
KLANT NR : Q0000050445644 /002966
FAKTUUR FAKTUUR VALUTA EFAKTUUR BEDRAG
DATUM NUMMER LAND BEDRAG VALUTA IN EUR
31/12/16 0007350237 NEDERLAND 3277,54 EUR 3277,54

VERVALD 09/01/17

TOMATISCH GEINCASSEERD COP

00000050445644 ©9/01/17

3277,54 EUR




IVER UTRECHT AKTUUR BP EUVROPA SE - BP NEDERLAND
VOOR DE LEVERING In NEDERLAND
LBERGLAAN @ MET DE BP KAART RIVIUM BOULEVARD 301
2509 LK TLLE a/d 1assgL :
3584 €5 UTRECHT KLANT NR _ : 00000050445644 / 002966 Handelare erdam  24.489.071 b
EAXTUUR MR : 0007350237 BTW NR: NL601014682801
BTV MR: NLOO1738650801 DATUM : 31712718
BLZ. 1
r VOUCHER ~ VOERTUIG 7 = PRODUKT / BAS1S WOEVEEL- EENH, BEDRAG BIW BEDRAG
DATUM TIJD NUMMER BRESTUURDER  STAND VERKOOPPUNT SERVICE = PRIJS HEID PRIJS BTWY EXCL. BIW BEDRAG  INCL. BTW
IN EUR IN EUR IN EUR iN EUR
xaar? : coor72 S
Servicebijdrage OLS 1,00 0,75 21,00 0,78 0,16 0,81
TOTAAL KAART :800772 1,00 0,75 0,16 0,91
xkaarT : oooveo D
211216 1019 00028630 BP DE MEERN CLEAN DIES 1,1104 69,54 1,0254 21,00 71,31 14,97 9,28
Servicebijdrage OLS 1,66 0,75 21,00 0,78 0.16 0,81
TOTARL KAART :000780 10,54 72,08 15,13 87,19
RAART : ocoses AN
051216 1140 00010020 BP DE POEL CLEAN DIES 1,0856 78,05 1,000§ 21,00 78,10 16,40 94,50
051216 1244 00019320 BP LINGEHORST CLEAN DIES 1,0839 127,08 1,0089 21,00 128,21 26,92 155,13
141316 1406 00019200 BF VOORDAAN CLEAN DIES 1,1021 111,16 1,0171 21,00  113.06 23,74 136,80
191216 1203 00019051 BP BORNHEIM CLEAN DIES 1,1184 &7,87 1,0254 21,00 100,15 21,03 121,18
211216 1318 00012056 BP VOORDAAN CLEAN DIES 1,1104 119,07 1,025¢ 21,00 12210 25,64 147,74
Servicebijdrage OLS 1,000 "'a%I5 2100 0.7s 0.1¢ 0,51
TOTAAL KAART :000308 534,02 542,37 113,89 656,26
KAART : 001010 I
151216 1527 00020319 BP GALGENWAARD CLEAN DIES 1,1104 67,70 1,0154 21,00 68,7¢ 14,44 83,18
221216 1344 00012138 236255 PP ROERHUIS CLEAN DIES 1,1187 46,04 1,0337 21,00 47,59 5,99 67,58
Servicebijdrage OLS 1,607 "'0.75 2100 0,75 0,16 0,51
TOTARL KAART ;001010 24-XH-BI 114,74 117,08 24,58 141,67
KARRT : 001085 Ve
011216 1457 00012957 BP DE HUCHT ULT.DIESEL 1,1352 51,45 1,0502 21,00 54,04 11,35 55,39
081216 1315 00015318 BP DE_HUCHT CLEAN DIES 1,053% 53,07 1,0085 21,00 52,48 1102 €3,50
151216 1301 Doc3azse BP EXPR. SOESTERBERG CLEAN DIES 1,1104 53,44 0,9393 2100 5340 1121 61,61




BP EUROPA SE - BP NEDERLAND bp

UNIVERSI UTRECHT FAKTUUR
VOOR DE LEVERING IN NECERLAND
HE1DE MET DE BP KAART RIVItUM BOULEVARD 301 4
2909 LK CAPELLE a/d IJSSEL
3584 C5 UTRECHT KLANT NR  : 00000050445644 / 002966 Handelsreq. Rottardam 24,489,071
FAKTUUR NR : 0007350237 BTW NR: NLB01014682801
BTW NR: NLOOl?798650801 DATUM + 31712716
BLz. : 2
VOUCHER VOERTUIG | HH- PRCOURT / BASLS ~ EENH, BEDRAG [k BELRAG |
DATUM TIJD NUMMER BESTUURDER  STAND VERKODPPUNT SERVICE PRIJS HEID PRIJS BTW® EXCL. BTW BEDRAG  INCL, BTW |
IN EUR IN EUR IN EUR IN EUR
\FITTIT Z053 OSOOIILL i #F DE KEIZER CLEAN DIES I,IL 1 1.0 o0 59,02 e ¥ 34,15
| Servicebijdrage OLS 1,60 0,75 21,00 9,75 0,156 0,51
TOTAAL KAART :001085 209,61 213,69 44,87 258,56
xAART : 001033 NN
051216 1415 00021483 BP BOVENBOER CLEAN DIES 1,085 47,82 1,0006 21,00 47,85 10,05 57,90
151216 1756 00019726 BP EXPRESS INGEN CLEAN DIES 1,2104 56,72 0,9910 21,00 56,21 11,80 66,01
221216 0835 00021241 ) BP BORNHEIM CLEAM DIES 1,1187 45,56 1,0337 21,00 17,10 4,89 56,56
Servicebijdrage OLS 1,00 4,75 21,40 .25 0,16 0,51
TOTAAL KAART :001053 151,10 151,91 31,50 183,81
KAART : 001119 _
011215 1514 00029162 BP GALGENWAARD ULT.DIESEL 1,1352 48,13 1,0402 21,00 50,07 10,51 £0,58
071216 1028 00014942 BP DE HUCHT OLIE 1,00 0,0000 21,00 14,87 3,12 17,89 |
071216 1028 D0014542 BF DE HUCHT ANTIVRIES 1,00 0,0000 21,00 8,22 1,73 9,55
071216 1028 D0014543 BP DE HUCHT ULT.DIESEL 1,1800 38,95 1,0750 21,00 41,87 8,79 50,56
131216 0930 00015526 BP DE 1JSEL ULT.DIESEL 1,1683 50,61 1,0033 21,400 54,83 11,51 66,34
201216 0920 00011366 EP VDORDAAN ULT.DIESEL 1,1765 51,35 1,0915 21,00 56,09 11,78 67,87
221216 1342 DOO126E6 . BP VOCRDAAN ULT.DIESEL 1,1648 53,29 1,0938 21,00 65,21 13,65 78,90
Sarvicebijdrage OLS 1,60 0,75 21,00 0,75 0,16 0,51
TOTAAL KAART :001119 251,37 291,91 61,29 353,20
KAART : 001135 “
051216 1525 00024361 BP VOORDAAN ULT.DIESEL 1,1517 29,75 1,0667 21,00 31,73 6,66 39,39
141215 1B53 000 BP ROERHUIS ULT.DIESEL 1,1683 52,51 1,0833 21,00 56,88 11,85 £8,84
221216 1524 BP RIDDERKERK ULT.DIESEL 1,1648 50,18 1,0998 21,00 55,16 11,58 66,74
301216 1618 BP EXP APELDOORN ULT.DIESEL 1,1848 43,30 1,0748 21,00 35,54 8,77 56,31 |
301216 1609 BP EXP APELDOORN EURD 95 1,39%07 6,22 1,2476 21,00 7,76 1,63 5,39
Servicebijdrage OLS 1,00 0,75 21,00 0,75 0,16 0,51
| TOTAAL KAART ;001135 192,93 196,83 41,15 240,50 |




BP EURCPA SE - BP NEDERLAND bp

RIVIUM BOULEVARD 301

FAXTUUR
VOOR DE LEVERING IN NEDERLAND
KAART
2909 LK APELLE a/d IJSSEL

MET DE BV

R
ELBERGLAAN B

3584 ¢s UTRECHT KLANT NR aoonuosoussu / 002966 l{nndnlr.:og crdam 24.489.071
FAKTUUR NR : 000735023 BTW NR: N somusaz:o;
BTW NR: NLOO1798650B01 DATUM : 31/12/16
BLZ. : 3
VOUCHER VOERTUIG 7 Fai- PRODUKT / BASIS HOEVEEL- EENH. BEDRAG BEORAG
DATUM TIJD NUMMER BESTUUADER STAND VERKOOPPUNT SERVICE PRIJS HEID PAIJS BTWY EXCL. BTV BECRAG INCL. BTW
EUR IN EUR IN EUR IN EUR
KARRT : 001143
041216 2120 00014440 BP LUNETTEN ULT.DIESEL 1,1517 50,11 1,0567 21,00 52,95 11,12 64,07
141216 1505 00018235 BP VOORDAAN CLEAN DIES 1,102: 72,26 1,0171 21,00 73,80 15,43 08,93
271216 1805 00030576 P VOORDAAN CLEAN DIES 1,1104 73,17 1,0254 21,00 75,03 15,76 9¢,73
Sarvicebijdrage OLS 1,00 0,75 21,00 9,75 0,16 a,
TOTAAL KARRT :001145 IR 196,54 202,23 42,47 244,70
KAART : 001150
051216 1605 00017431 BP LINGEHORST CLEAN DIES 1,0856 51,97 1,0006 21,00 52,00 10,92 62,92
0081216 0912 00010453 BP WAS/TANKCENTR DAL CLEAN DIES 1,0939 44,35 1,0089 21.00 44,74 9,40 54,14
121216 0959 00010528 BF WAS/TANKCENTR DAL CLEAN DIES 1,093 45,83 1,0089 21,00 50,27 10,56 60,83
151216 0911 00010620 BF was/'rmxcz.m DAL CLEAN DIES 1,1104 34,96 1,0254 21,00 35,85 7,83 43,38
19121¢ 1013 00010704 BP WAS/TANKCENTR DAL CLEAN DIES 1,1104 21,52 1.0254 21.00 22,07 4,83 28,70
281216 1323 00025146 BP xo:nuu:s CLEAN DIES 1,1104 54,25 1,0254 21,00 58,63 11,68 67,31
Servicebijdrage OLS 1,60 0,75 21,00 0,75 0,16 0,581
TOTAAL KAART :001150 NN 257,88 261,31 54,08 316,18
KAART : 001168
301116 1738 Q0015149 EP LINGEHORST CLEAN DIES 23,02 1,0652 21,00 24,52 5,15 29,67
091216 16846 00017331 BP GALGENWAARD CLEAN DIES 1,0939 37,80 0,9989 21.00 37,76 7,93 45,69
151216 1733 00013881 BP TANKSTATION DE LA CLEAN DIES 1,1104 27,64 1,0072 2100 27,84 5,85 33,69
211216 1621 00011618 BP GALGENWAARD CLEAN DIES 1,1104 28,50 1,0153 21,00 28,94 6,00 35,02
Sarvicebijdrage OLS i,00 0,75 21,00 0,75 0,16 0,91
TOTAAL KAART :0¢1160 NN 117,86 119,61 25,17 144,98
RAART : 001176
011216 1700 00012887 BP TANKSTATION DE LA CLEAN DIES 1,0691 46,55 0,9661 21,00 45,01 9,485 54,46
771216 1619 000295686 BP GALGENWAARD CLEAN DIES 1,093% 71,52 0,9985 21,00 71,45 18,00 26,45
131216 1557 00018724 BP GALGENWAARD CLEAN DIES 1,1021 54,80 1,0071 21,00 57,20 12,01 69,21
201216 1B23 00011299 BP GALGENWAARD CLEAN DIES 1,1104 56,77 1,0154 21,00 57,65 12,11 69,76
271216 1092 00018205 BP GOUDSEWEG CLEAN DIES 1,1104 41,61 1,0254 21.00 12,66 g, 51,62
251216 1451 00021446 BF GALGENWRARD CLEAN DIES 1,1104 1,13 1,0154 21,00 51,81 16,90 £2,61




T ARTUUR BP EVROPA SE - BP NEDERLAND
YOOR DE LE:V'E‘RIHG IN NEDERLAND
ERGLARR B MET DE BP KAART RIVIUH BOULEVARD 301

23909 LK CAPELI.E l/d IJSSEL

3584 ©5  UTRECHT KLANT WA : 00000050445644 / 002966 Handalsreg. Rottgpdam 24.463.071
FAKTUUR NR : 0007350217 BTW NR: NL301014682801
BTW NR: NLOO1798650R01 DATUM i 317127186 T T TS T
VOUC}‘ER VOERTUIG / KM~ PRODUKT / BASIS HOEVEEL- EENH BEDRAG
DATUM TIJD NUMMER BESTUURDER STAND VERKOOPFPUNT SERVICE PRIJS HEID l’RIJS BTWY EXCL. Eg:lm
Servicebijdrage OLS 1,00 0,75 21,00 0,75 0,16 G¢,31
TOTRAL ®AART :00117¢ TN ' 325,43 376,83 66,59 395,22

KAART : 001184

011216 1812 QQO142S5 BP GALGENWAARD CLEAN DIES 1,0691 56,30 0,5741 21,00 54,92 11,53 66,45
011216 1812 00014285 BP GALGENWAARD CAR WASH 1,390 60,0000 21,00 33,02 : 39,96
101216 1427 00015942 BF VOORDAAN CLEAM DIES 1,083% 57,00 1,0089 2100 57,50 12,08 €9,58
211216 1222 00020734 BP GALGENWAARD CLEAN DIES 1,1104 §1,99 1,015& 21.00 184 1322 16,16
Servicebijdrage OLS 1,60 0,75 21,00 0,75 9,1 0,91

TOTAAL KAART :001164 (NN 177,37 209,13 43,93 253,06

Varzendingskosten 1,00 1,00 21,00 1,00 0,21 1,21

€02 emissic in Tonhen * 28,1451




UNIVERSITEIT UTRECHT

3584 c3 UTRECHT KLANT NR + D0000050445644 / 002966
FAKTUUR MR : 0007350237
BTW NR: NLOO1798650B01 DATUM : 31/12/16

FAKTUUR
VOOR DE LEVERING IN NEDERLAND
MET DE BF KAART

RIVIUM BOULEVARD 301
2909 LX CAPELLE a/d IJSSEL
Handalzreg. Rottordam
BTW NR: NL801014682R01

BP EURCPA SE - BP NEDERLAND

24.488.071

BLz.

EENH .

H 5

bp

VOUCHER VOERTUIG [ - FRODURT [ BASIS HOEVEEL- BECRAG BIW BEDRAG |
DATUM TIJD KUMMER BESTUURDER STAND VERKOOPPUNT SERVICE PRIJS HEID PRIJS BTWE EXCL. BTW BEDRAG  INCL. BTW
| IN EUR IN EUR IN EUR N
\FeTRRL T : - = e, I L TETT S
PRODUKTOVERZICHT : DIESEL 2042,63 21,00 2068,71 434,41 2503,12
Ultimate Diesal 525,64 21,09 565,38 1ig, 71 683,09
SHEERMIDDELEN 2,00 21,00 23,09 4,85 27,94
EURQ 95 6,22 21,00 7,76 1,63 9,39
CAR WASH 1,00 21,00 33,02 6,94 39,56 |
Servicebijdrage OLS 13,00 21,00 5,75 2,08 11,93
Verzendingskostan 1,00 21,00 1,00 0,21 1,21
TOTAAL 2591, 49 2708,71 568,83 2277151
BTW OVERZICHT : 21,080 2708,71 568,83 3277,54
VERVALDATUM 1 08/01/17 TOTARL FAXTUUR 2708,71 568,83 3277,54
assing .

“Het totale volumo CO2 uitastoot in Tohnun vermeld op deze factuur
|uua: informatio, U kunt deze emizsios neutraligercn, Voor moer inf

De -lgmnu Veorwaardon voor het gebruik van de BP FLUS Tankpas zijn op deza factuur van tog

botreft enkel hat nationale voluma in Mederland en is enkel ter

ermatie ga naar www.bpplus.nl/bptargetneutral.




Workshops Utrecht

GrachtenAtelier

FACTUUR

Universiteit Utrecht Factuurdatum 02-01-2017
Ry Factuurmnummer
Postbus 80011 Klantnummer
3508 TA Utrecht Uw Contactpersoon
Project: italiaanse kaokworkshop - 12 januari
Omschrijving Aantal Tarief Totaal BTW
€ excl.btw  eode
Italiaanse kookworkshop t/m 10 personen 1 594,34 594,34 1
Prosecco ontvangst, overige drankjes gaan op basis van nacalculatie 8 3,72 29,75 2
Schorten met GrachtenAtelier logo 8 6,20 49,59 2
Referentie (WBS elementa_,h
o 1S ¢
2 (uB SLITNA

S—A? ‘di\t%f\e. OESO-!\\ ‘;Cl..l'_t_e, :{q 53‘ ?S‘

Deze factuur is inclusief volgende BTW bedragen; Bedrag excl.BTW a 6;8
Code 1 lalag € 59434 € 3556 '

Code 2 hoog € 79,34 € 16,66 Totaal BTW 5_2,32

Gaarne betaling binnen 14 dagen op rekening“ met Te betalen ﬂ
/

vermelding van: ‘

GrachtenAtelier - Oudegracht 185 - 3511 NE Utrecht - T. 06-26 382 951 / 06-81 013 985

info@grachtenateller.ni - Kuk Utrecht . 30223156 - 5TW . NL8175.93.7555801 - ten R
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ABN AMRO Corporate Card

dabel

Datan ISEalantremrrer Valsurmm ar

25 Tebruari 2017 600.6845.0011 ot

Vong apeastrand salkio Telaal cabvangen betabngen Tolani nizive vigasen

£0,03 € 1474707 aradic € 14.747,37
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From: Pijpers, A. (Anton)

Sent: woensdag 1 maart 2017 13:14

To: Pijpers, A. (Anton)

Subject: FW: Grange Hotels booking confirmation - GW17761081 - Mr Anton Pijpers

I o e T
Date: Wednesday 1 March 2017 13:05

To: Anton Pijpers <a.pijpers@uu.nl>
Subject: FW: Grange Hotels booking confirmation - GW17761081 - Mr Anton Pijpers

From: noreply@agrangehotels.com [mailto:noreply@grangehotels.com]
 "ent: vrijdag 10 februari 2017 9:37
»0: Pijpers, A. (Anton)
Subject: Grange Hotels booking confirmation - GW17761081 - Mr Anton Pijpers

Grange Strathmore Hotel

41 Queens Gale Gardens

London | SW7 5NB

T: +44 (0) 20 7584 0512 | F: +44 (0) 20 7584 0246
strathmore.reservations@arangehotels.com | www.arangehotels.com

Dear Mr Anton Pijpers,

We are delighted to confirm your booking for the Grange Strathmore Hotel

Please find your full reservation details below

A

[ Kpp Store
EXPRESS

R REVAREW
P‘ (1(“)3|‘-' p!dy MECCOMETINN « VALUE - Rimand CHECK_’N
Grange Hotels App Revarew - Have You Express Check-In
Joined?
The Grange Hotels App is Did you know, you can
available to download for Not yet 2 member? You now Express Check-In 72
Android here and i0S could have earned 25 hours prior to the date of
here. Enjoy single-touch points for every night you your arrival? When the
access to hotel services, stayed and 20 points for time comes, click here 1o
special offers, local every £50 spent on F&B save yourself valuable ?__ ( .%o (?__
attractions and much ar at the Ajala Spa. Join time
more... now! Terms and
Conditions apply.

HOTEL OVERVIEW




Grange Strathmore Hotel offers 77 guest bedrooms; 2 bars and restaurants including
Earl's Restaurant and Glamis Lounge Bar and 24hr room service along with 5 flexible
meeting and events suites.

Check-in time : 14:00 (Monday-Thursday and Sunday) and from 15:00 {Friday-Saturday)
Check out time : 11.00 (Monday-Sunday)

Click here to see the map.

YOUR RESERVATION SUMMARY

Booking Reference: GW17761081
Arrival Date: Thu 2 Mar 2017
Departure Date: Fri 3 Mar 2017
Room 1 - Mr Anton Pijpers
Rate Info: Best available rate with Breakfast - Saver
Room Type: Superior Double (Adulls: 1) - £85.32 4&
Thu 2 Mar 2017 - £85.32 :

What's included: Best avaifable rate with complimentary conlinental breaklast.
Terms & Conditions: Rates are per room, per night inclusive of service charge.
Cancellation policy. This reservation cannol be exchanged or cancelfed without
charge. 100% cancellation charges apply.

VAT £14.22
Total £85.32

ENHANCE YOUR STAY

Exclusive Room 15% off at Ajala Spa Glass of Wine
Upgrade
From 17:00 on Sunday Enjoy a complimentary
Prior to arrival, take and all day Monday, glass of house wine in the
advantage of an Tuesday and hotel's restaurant when
exclusive room upgrade Wednesday, enjoy a 15% dining from the a la carte
from only £20 exclusive discount off treatments in menu. Offer is subject to
of VAT per night. Email any of our four Ajala a minimum of two
reservations to book. Spas. You must be courses per person and
staying at a Grange Hotel cannot be used in
to benefit from this offer. conjunction with any
Subject to availability other offer,

Cannol be used in
conjunction with any
ojHEr offer:

(Q e



Once again we thank you for making your reservation and look forward to welcoming you
to the Grange Strathmore Hotel.

With kind regards,
Reservations
Grange Strathmore Hotel

View our ematl disclaimer at:

hitp://www.grangehotels.com/email-disclaimer



From:
Sent:
To:
Subject;

Dropbox <no-reply@dropbox.com>
maandag 13 februari 2017 17:18

Pijpers, A. (Anton)

Dropbox payment received. account upgraded

Ouekgplooells raar

& K.Sﬂ?./htsaze(e keos (:er\

<
%

il Anton.

Thanks for upgrading your account to Dropbox Pro! This

email serves as sour receipt.

As a reminder. here are a few things you can do with Lour

bigger. better Dropbon:

° Putmorein Dropbox with 1 TB (1.000 GB) of
space 1o bachup and sy ne your photos. videos. docs.
and other files

« Protect the stuff you share by adding passwords
and expirations o shared links

*  Keep your files safe even when the uneapected

happens with remote wipe for lost devices

\ detailed summan of vour transactions with Dropbo can
be found on your payments page. whiere vou can view, ( 5

download. and print your invoice. N

You'H be charged €99.00 including applicable tax. (minus gy
any applicable credits or promos) yearly until vou cancel
vour subseription. Previous charges won't be refunded when
you cancel unless it's fegally required.
_ a ?—é 2ol
Email account: a.pijpers « uu.nl LC

Amount: ¢99.00



New space: | TB

Transaction ID; btdkcrns

et started

Need help? Check out our support page for more

information.

- The Dropbox Team
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78,1588

BCD Travel Nederland B v Phone
oo 42 Cenlral Tickeling8 Suppor Services Fax
BCD e travel i o R ek
' Kanloor | 80
Vestigmngsadres
Universileil Utrecht
Heidelberglaan 8
3584 C5 UTRECHT
BCD Travel Nedertand @ V - Ewbpalaan 400 - 3526 KS UTAECHT Factu ur
Datum: 17.03 2017
UNIVERSITEIT UTRECHT Dossler: 803707098
T.AV.: ASC Bedrljfsnr: 28620022
POSTBUS 80011 BTW nr Klant: NL0O1798650801
SIS S Factuur nr: 4355273
Crder datum: 17.03.2017
Reisagent: L
Pagina: fvan1
Passagier: OQUDEMANMARIA MRS Vertrakdatum: 16.06.2017
Depariment Cost center Project number Employee number Order Number
COLLEGEVBESTUUR CB B41500201 029
Document nr.: 0741296591735/ Economy Referentie 53DMS4 "EXP.39701A
NETTO BTW % BTW BRUTO
B5P Internaticnal (AVBSPINT) 72,08 0,00 0,00 372,05 EUR
AMSTERDAM / FLORENCE / AMSTERDAM
Vertrek 16.06.2017
Levarancier; KLM
Postbus 7700, 1117 ZL SCHIPHOL
Normaal Tarlef: 1.378.05 EUR 1R-Restricled Fare Economy Besparing: 1.006,00 EUR
Laagste Tarlef: 372.05 EUR FS-Full savings achieved Gemiste Besparing: 0,00 EUR
Documontnr: 0741296591738  Service dalum 17 03 2017 Referantia:803707098 EXP9I70TA
NETTD BTW% BTW BRUTO
Fee Air Ticket (FAI007) 5078 0,00 0,00 50 78 EUR
Leverancler: BCD Travel Nedetland B V
Documentnr: Service datum 17 03 2017 " Referenlie:803707098 " EXP8870TA
NETTO BTWY: BTW BRUTO
Fae Payment an Invoice (FOOCD) 597 21,00 1,25 7,22 EUR
Leverancier: BCD Travel Nedertand 8 V
BTW in naam en voor rekening van de dienstverlener Totaal bedrag: 430,05 EUR
BTW % Netto bedrag BTW hedrag
21 % 597 EUR 1,25 EUR
6% 0.00 EUR 0.00 EUR
0% 422 B3 EUR 0.00 EUR
Vervaldatum 01.04,20%7
BCOD Trave! Nededand BV Bankrekening IBAN BIC/SWIFT Rekening nr
Company registered in N suwegein HSBC w HSBCHNL2A 737421428
KvK 271850878

BTW nr NL8084 11287801



CR 41500 3.0, 0y

UNIVERSITEIT UTRECHT
Meavrouw M.J. OUDEMAN
POSTBUS 80011

LAk 3508 TA UTRECHT

el o] of o

1484105018

VISA

&

Intamatlonal Caret Servicas BV
Postbus 46

1110 AA Diemen

www icsbusiness.niabnammo
KvK Amstardam nr. 33.200.595
Bankrak.

BIC: ABNANLZA

Voor vragen over hel rekaningoverzicht
kunt v conlect opnemen mel de

Businass Card Sorvicedesk 020 - 6 603 7714
E-mall: businasscards@lcscards.n

ICS Idenlificatisnummer;

ABN AMRO Corporate Card NL13Z22332005960000

Datum ICS-Kanlnummer Velgnummer Bladnummer

26 aprll 2017 800.2224,0018 A {van1

Vorig openstaand saklo Tolaal ontvangan betalingen | Totaal nisyws vilgaven Nieuw opanstaand saldo

€ 0,00 € 152,58 cradit | € 152,58 dabal | €0,00

Dslum | Datm | Omschriving | Bedrag in Bedrag in

Iransactia | boeking vraemde valula Euro

Card-nummar: “***=**=7a30

Card-houder: M.J. DUDEMAN

11 8pr 1epr WWW.INGOGD SYDNEY AUS 22,58 AUD 16,42 dabat (D
Wisseikoers AUD 1.37515

11 apr 12 apr THE SYDNEY COVE OYSTER SYDNEY AUS 100,00 AUD 72,68 dabat @
Wissekoors AUD 1.37589 *

11apr 12 apr SPOTTO NSW EAST SYDNEY AUS 15,75 AUD 11,44 dahel @
Wissehoars AUD 1.37675

tdapr 19 apr HYATT REGENCY HK SHAT  HONG KONG HKG 420,00 HKD 52,04 'dubat @
Wissekoars HKD 8.07071

26 apr 26 epr OVERGEBOEKT NAAR BEDRIJF 152,58 cradil

U ontvanrgl dil transactieoverzichl ter Informatle

Basledingsiimiot

€ 7.000,00

l B
1 "
:‘%\ DR woditt valt onder it dopoShogaraniestolsel. Meer Informatie wnct u op ebnamio lesbusinass.n¥ positogerantiesisisel sn op hat



ANZ EFTPOS
ANZ CUSTOMER COPY
Wikt , INGOGO

LVL 3,55 CLARENCE ST
SYDNEY RSW 2000

TERMINAL ID 00302004428
HASTERCARD (C) CR
7630

PUR AUD $22.58

HASTERCARD
AID A0000CC004 1010
R 0020000000

APSN 01 P00007 ATC D010
APPROVED  AUTH: 114082
STAN: 003556
11/04/17 18:04

EFTPOS FROM ANZ

THARK YOU FOR YOUR

O

CUSTON UL

' Co
ENJOY $20 CREDLT ON 19

That's $10 off your first two

trips!

Just download the inpogo app

and enter the promo code.

Proag code: TFHHF

T&ls: inpogu.mobi/taxi

ingogo trip receipt
11/04/2017 at 1B:04 PH
Pick up: Unknown

Paid at: Sydrey

Taxi Nusher: T517§
Paid with: ++ 7830

Total Fare (inc osry $22.58

ingogo TAX IIVOICE

ingogo Ltd
ABN 27 152 477 482
Heter Fare
Surcharge 08
ingogo Credit 00

TOTAL PAID :

{ine G911 ETL

228

(=

1,50

{350

B SGisece. 3 ol ol

k( : Ca



i

SFOTTO o
Tes INVOICE
HAE EFTPROS

Pl 1
=T 1o “HIl
LECHUNT (U, TIRIINL
EFLHL ] s s 7
LR T iy
FIvEE 1D E] S
FIVER ARN; | IR EN I
[N ¥ A rir
FsT; 1LHTH
HHHHHBHBHH Y )
Lt iREs; Lol 'y
HE D B §IP TR
Ml H b S L GLO
(I T 1 Y I
I 1kl | 3 R
ATHEP I,
[ TEne l-l.-: I
Vv, FFg I
e, ks
EVTED P o, o
Leil il ] LIS, 7E

(11 N T o FRYTY
HUTH Hiu N e

piDE DR FREENT e 0N
ULV wTed 1ElL 1910
IRV TUR § Ry el

;;- CUSTONCE PECEIPT oo~

@

Conmonwealthtirx e;
THE SYDNEY COVE OYS

SYDNEY NSW
éﬂécﬁ

CUSTOMER COPY

CARD NUMBER 7836(c]

EXPIRY DATE

MASTERCARD

MASTER( ARD

CREDIT

PURCHASE 481,00
TIP 115.00
TOTAL AUD §100.00
APPROVED 00
11 APR 2017 21:57
TERMINAL D 11@95480
REFERENCE 011862
AUTH NUMBER 115736
AlD ADDROQOCOEI1010
ATC =~ TVR ¢0D204B0R0
(SN TTISRNAC 269

{55370

(g Suts'cC 5l

ot



o

HYATT
REGENCY
Bo# BB

PAYMENT RECEIPT

22.1¢ec
(e
Reservation Name QUDEMAN_MJ Room Number : "'
Date/Time : 14-04-17 04:50
Confirmation N
PAYMENT RECEIPT ( Customer Copy )
Daie Description App.Code LCxp.Date Amount
14:04-17 04:50 SALE MASTERCARD 286583 XXXX HKD 420.00
XXXXXXXXXXXXTH830

Trans Type: SALE Card Type: MASTERCARD

Approval Code: 286583 Card Number: XXAAXXKXXKXAXTEI0

Merchant 1D: 001721161032 Cardhotder Name:

Terminal 1D: 42830055 Copture Method: MANUAL

RRN: 710224863802 FX Rate*: HKD/EUR 0.1267971

Trace No.: 706916

Please select [X] the Transaction Currency
to charge your card account :

| X | HKD 420.00

EURS3.25( |

1 have chosen ot to use the MasterCard Currency conversion process and agree that | will have ne recourse against MesterCurd

concerming the currency conversion or 1S disclosure

Guest's Signature

*+*NO REFUND***

PRESENTATION [ PROMISE TO
ACCORDANCE WITH THE AGREEMENT GOV

| ACKNOWLEDGE SATISFACTORY RECEIPT OF RELATIVE GOODSISERVICES
THE ISSUCR OF THE CARD IDENTIFIED ON TUIS ITEM IS AUTHORIZED TO PAY THE
PAY SUCH TOTAL (TOGETIIER WITH ANY QTHER C
ERNING THE USE OF SUCH CARD

HYATT REGENCY HONG KONG, SHA TIN

#RDINRBEE

1B Chal Cheung Stieer, Sha Tin, Hong Kong
ERIERE Y

Cashicr's Signature

CQ_.

AMOUNT SHOWN AS TOTAL UIOXN PROPER
1ARGES DUE THEREQN) SUBJECT TO AND IN

TRIE +8523123 12
FME 55237231238
hoeghong sheua hyad toma
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HYATT
REGENCY
m & BB
Mrs Marjan Qudernan B8 Room No. .
R A{BR Amival  © 12APR17
8B B Departure © 14 APR 17
¥ B Page No. D tol1
B Dale : 14 APR7
# & A Cashier
MFLAE Folio No.
MR INFORMATION INVOICE
[Aowe. Adomsoweron | - emweeec Wb (R cremn
12 APR 17 Patg Oul - Cash Advance cl 400,00
12 APR 17 Paid Out Service Charge 20.00
14 APR 17 Master Card 420,00
HAIOUOOOOOLLTEI0 XAKX
2 TOTAL: 420.00 420.00
158 BALANCE: HKD 0.00

TAREHEENARAREALRE, B NE&LRBES, BHBHERRNEA LORHATWERJAREGART, FAMHEARUARE.

lngmemall.lmpcmmauynwarunm,_, of the sbove tif tha peron, paNYy or 11 L Ery me a3 baing responaitia for
paymeni doas nct do 84,

%<& Signature

World of Hyalt Summary
Nag Membership o be credited.

Join World of Hyatt today and starl eaming poinls lor
stays. dining and more
Visit worldothyatl.com

Harchant ID 129248043 Credit Card # 1 N AAOOCOXTEI0

Teansaction ID 26607238 Crudit Card Expiry : XXX

Approval Code 286583 Capturg Mathod + Wanusl

Approval Amourt 420.00 Transaction Amouni : 420.00

™
T,

HYATT REGENCY HONG KONG, SHA TIN 16 Chak Chaung Straet, Sha Tin, Hong Korg TRIEE +85237231234
SBRVERRAE sRPpEANEIA F @K . +B52 37231235

henghong shatinhyati.com
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From:

Sent: woensdag 19 apn
To: P e
Subject: kosten Reis Hong Kong en Sydney mevrouw Oudeman

Even een kleine opsomming van kosten van Marjan m.b.t. reis Hong Kong en Sydney
Ten laste van de creditcard van de UU,

- Zij heeft 400 dollars opgenomen via het hotel in Hong Kong om cash de taxi’s
te kunnen betalen. Deze konden niet worden betaald met de creditcard. Er is
20 dollar in rekening gebracht als transactiekosten.

- Het restant van de 400 dollars , totaal 73 dollars gaat hierbij.

- Bijgaand ook payment receipt van Hyatt regency van de opname van 420
dollars.

- Payment receipt van taxi kosten dollars 288 in cash. «+ {01 = 321 Hicd

- Payment receipt van taxikosten Sydney van Dollars 22.58,-- ten laste van
creditcard UU.

- Payment receipt diner Sydney van dollars 100,-- ten laste van creditcard UU

- Payment receipt taxi kosten Sydney 15.75 ten laste van creditcard UU.

Groeten

Executive Assistant to the President | Utrecht University | Heidelberglaan 8, 3584 CS | P.O. Box
80125, 3508 TC Utrecht | T. +31 {0)30 - 253

Ca
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Sent: woensdag 19 april 2017 13:22

To:
Subject:

osten Reis Hong Kong en Sydney mevrouw Oudeman

T S

Even een kleine opsomming van kosten van Marjan m.b.t. reis Hong Kong en Sydney
Ten laste van de creditcard van de UU.

- Zij heeft 400 dollars opgenomen via het hotel in Hong Kong om cash de taxi's
te kunnen betalen. Deze konden niet worden betaald met de creditcard. Er is
20 dollar in rekening gebracht als transactiekosten.

- Het restant van de 400 dollars , totaal 73 dollars gaat hierbij. &——*’

- Bijgaand ook payment receipt van Hyatt regency van de opname van 420
dollars. o

- Payment receipt van taxi kosten dollars 288 in cash, + {01 = 32¢ H e

- Payment receipt van taxikosten Sydney van Dollars 22.58,-- ten laste van
creditcard UU.

- Payment receipt diner Sydney van dollars 100,-- ten laste van creditcard UU

- Payment receipt taxi kosten Sydney 15.75 ten laste van creditcard UU.

Groeten

Executive Assistant to the President | Utrecht University | Heildelberglaan 8, 3584 CS | P.O. Box
80125, 3508 TC Utrecht | T. +31 {0)30 - 253

(A3
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CRIyIsco 2 O |

Oy VISA
£
ot
irlemational Card Services BY
UNIVERSITEIT UTRECHT :’f":)b:;‘g
De heer 5J van der ZWAAN EmEn
POSTBUS 80011 www .icshusiness plfabramia
e 4508 TA UTRECHT KvK Amsterdam nr. 33 200,595
v Bankrek
£ llll""u":hIII':,[,'lhlu"u"lI'lllll BIC ABNANLZA
Voar vragen aver het rekeningava rzicht
kunt u contacl opnemean met de
Busingss Card Servicedash 020 . 6 503 771
E-mall busnesscarde@icscards nl
ICS identificatienummer
ABN AMRO Co rporate Card NL13Z22332005950000
" Dalum ICS-Klantnummear ' Valgnummer " [Bladnummer
: 26 maart 2017 600,2222.0010 1 ivan 1
O I Vorlg openstaand saldo Totaal ontvangen belalingen | Tolaal nleuwe wilgaven Niruw opensiaand saldo
i €0,00 €408,79 credit | €408,719 debet | €0,00
I Dalum Dalurn { Omschrijving Bedrgin Bedrag In
| iransaclia | boaklng | vieemde valula Ewro
Card-nummer: ® 4203
Card-houder: G.J. VAN DER ZWAAN — N
15 mrl 17md GONVILLE HOTEL CAMBRIDGE GBR 218,14 debat @/
(15 mat! iamr HOTEL BRISTOH, WARSAW; WARSAW POL | ' 787,04 PLN f 150,57 debel @
) Wisselkoers PLN -/ 418240
26 mit 25 met OVERGEBOEKT NAAR BEDRIJF 408,71 credit
—,

e e s

arantfestyizel Mear hfomg_ﬂ'g vindt u op abnamro lesbusiness nixdeposiingarantiestaisal en op het

g, a e e el e e S S ik o




@ Page No. 1001 f{

Saellar:
S ek ROYAL BRISTOL WARSAW SP. Z 0.0.
wamsa ul. Krakowskle Przedmiascie 42/44
THE 006-325 Warszawa
LUXURY NIP: 526-000-01-81
VAT UE: PL 5260000181
Coiigenio®
B Room No. LM o
uyer: ; : 3y
Mr. Bert Van Der Zwaan _— —— 4 l
Heidelberglaan 8 Departure : 08/0an7
LHrecht UTRE 3584 CS Cashler :  BOHDLES,
Netherlands
NIP :
" INVOICE 435982
ORIGINAL / COPY
Warszawa, Issue date; 08/4N17 08:27 Sale date:  08/04117
(e Description Stat Code Qty Price per Unit Net VAT Gross PLN
orioanT Accommodation 1 738.00 738.00 8% 59.04 797.04
07104117 Food & Beverage Service VAT 8% (MAI 1 74.07 7407 8% 593 80.00
Total 877.04
Net Tax Gross
TOTAL VAT 23% . 0.00 0.00 0.00
TOTAL VAT 8% g 812.07 64.97 877.04
TOTAL VAT 5% . 0.00 0.00 0.00
TOTAL VAT 0% : 0.00 0.00 0.00
TOTAL 7w, . .00 0.00 0.00
“TOTAL NonTax wt Paidouts 0.00 0.00 0.00
TOTAL 812.07 £4.97 877.04
Total Amount : 877.04 PLN
i Total Paid : 877.04 PLN
' Balance : 0.00 PLN
Deposit Transferred at  ( 07/04/17 ) 1 797.04
cn \. a
Mastercard ( 08/04N7 ) 80.00 4 ‘._(J\_L =2
U A
The guote room ratg is converied inlo Polish Zloties at daily selling rale of Bank PKO S.A. O\D_:LQQ/'
Signature: Total: &0 %
Please charge the above amount o my creditcard
©C Ne: { Manua! FOOOOOOXXXXTTIR Expy  0UXX
Appr.coda:  A761841 Appr. smnL a0
Date: DBO41LT Reansfer nr.: 76921840
TID 70841765 MID / @‘
Issuer Slgnatura: t signature:

KRAXOWSKIE PRIEDIESTIE 42744
00-135 WaRSIZAWA POLAND
T 4B 22550000 = F a8 2262512577

LUAVRAYCOLLECTION COM/BERISTOLWARSAW

ROYAL SPISTOL WARSAW 5P 2 0 Q NP 526-000-01-81 VAT UE PL 5260000145 MNP KONTA BANK PEKAD 5 A DODZIAL W WARSIAWIE UL GR2YBOWSKA §53/57 00 350 WARSIAWA
SWIFT CODE PEORPLPW IBAN PL 099240 6247 1111 0G00 4373 1963 (PLN) 1BAN 2|, 37 1240 6247 1378 O0GO 437 8027 (FUR)
CINAZZINIE SATU RERSTAOWELO SAD REOHOW Y DLA M ST WARSIAWT W WARSIAWIE V1| WTDZ2iAL GOSPOCARC2Y FAAIQWEGD RE{ESTOU SADCWEGT
H3 K35 QDOUCOIASS KADITAL ZARLADD WY 11 317 8O0 D00 ZL ISICWHE |[EDCHASCLE PALH FR2YSTA SIEDEMHAACIE TYS OSITMAET 2t)
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=
Van: Hote! Bristol, a Luxury Collection Hotef, Warsaw
<GCCUSTSERVICE@CONFIRM.STARWOODHOTELS.COM>
Verzonden: woensdag 15 maart 2017 14:03
Aan: Zwaan, G.J. van der {Bert)
Onderwerp: Your Luxury Collection Reservation Confirmation #542045336

Vew it s brgwser for yz-t2-dal2 reservalior. information, or change larguage
Ergish Frangas Espaficl Dewscr X{aHL) B85 Uaeto Perugudés Pycoawa
=
el RN BEN Polski Turkge Nederlands Babasa {B) roire

THE Hotel Bristol, a Luxury Collection Hotel, Warsaw
LUXURY
Cay geret Krakowskte Przedmisscie 42/44

Warsaw, 00-325 Poland
Phone" (48)(22) 55 11 000 Fax {4B8)(22) 62 52 577
* Contact Us >
* Photos >
* Accommadations »
* Features & Activities >
¢ Dining Cuisinz >

* Locale »

= Driving Directions >

= Maetings & Weddings >

Daar Mr Van De- Zwazn
Stay Connected

ltis my plezsurs to cenfinn your

feservation
H® O

Wz lock foward © providing yoo witn the
e«cephonal exgensncs our gussts have
bezome actcustomead 1¢ 3l al of cur hoigls
and r23315 a2¢0ss the gioce.

HOTELS THAT DEFIME THE
DESTIMATION™

TIuts shcarely

Voo

Your Schedule: Your Accommodations: Room 1 of
1

642045335

{Page #)



Check In 07-APR-2017 - 2:00 PM *

Check B8-APR-2017 -12:00 PM *
Out

Number 1
of Rooms

Number 1
of Guesls

* Indicates standard holel check-in and
check-out limes and doas not reflact
special arrangements made with the
hole!

Plaase do not reply to this e-mall ll1s
a post-only email and responses wili not
t2 monitored_ If you need lo modify or
cancel your reservalion, please refer o
the disclosure section below for
add:tional instructions

Your Rate

Rate Detatls

Prepard Rale

This Reservation Must Be Paid In
Advance

AvgEst  Est Total
Room  for Your Slay*
Tolal 1 Room_ 1
per Night* Night

Room Rate PLN PLN
73800 738 00

Room rate excludes the fellowing

Vai PLN PLN
8.00 % Per 5904 5904
Roorn / Per

Night

Estimated PLN FPLN
Total* 797.04 797.04

* The displayed tota's are esl males
only and do not include any addilignal
charges thal may be mcurred at ihe
hotel The aclual lofal wil be calculated
by the hotel in its local currency, based
on the local laxes and cumency
exchange rate (if apphicabla) in effect al
the hime charging accurs

Guarantee Rules and Cancellation
Policy

* Your prepaid deposit cannot be
refunded even if your new room rate
total 15 fower

PLN 738 00 deposi 1s due on Wad Mar

15, 2017 and will be charged to the

argrdit mard mrmiudad

Guest Name BERT VAN DER
ZWAAN

Number of Adults 1

Number of 0

Children

Room Descriplion
Classic Non-smoking Room:
Queen Bed

« 258 5q f/24 som - 334 5q /31 sqm
» Newly Renovated

« Design Furniture

« Coliee And Tea Amendies

» Free Hsia For Mbrs Bked On Spg

+ Smcke-free

(Page #]



Tre tme for zanceling winout pena’ly
has passed

Ii you cancal the fzrfe’ture amaunt w)ll
bz 738 €2

Roam taxes are inzluded vath depes s
and any penaltizs

Debil ard Credit cards will be
autvoized al chazk-in far tha anounl of
your 5iay. plus an ameunt to covar
rcdentals Flease visit
“Anncurcemen's” on the hotat wabsite
for morg infzrmalicn

Thnis credit card must be vald for k2
ontre stay Pigase présent tha credu
¢a-d used lo maxe this reservation upsn
check-in at the hoial Plaase nate If you
are buokrg on behalf of zomacne cls2
you must conlact the hotal directiy to
arrange for thid party billeg

Your Privacy

if you believe this reservation was made in error, please contact us as soan as
possible.

Please nolz Faor security purposes, you will be asked 12 provide a vahid
governmeant or statz-issued photo 1D at chack-in.

This email may contain hinks ta wakstes thal colizct perscnally identifiable
infarmalion about you. Starwocd Hotels & Resorts Worldwide, LLC is nat
r2sponsiolz or hable for the actions of such indepandant wahsitzs, ans
encourzgss you lo review the privacy stalements and policies of such wobsites to
understand how they coilact, use and store such informat on

Click hare for Stanwood Hoiels & Resarts Worldwide, LLC s Privacy Statemant.

Disclosure

Madify and Cancel information

Tov.gw change or cancal your rasarval on pizase ws! juxurycallection.com Any
medification to & reservabion s suby2ct to ths hatal's availatility &t the time the
moadification is requestad and may changs Ih2 rate andior raquurs payment of
cancellsbion fees If you require further ass stance plasse contact Tne Luxiry
Czlzction Hatzls & Raeserts at BCO-3253.358% 1 you ars ca'ling fram the Uneet
Statzs or Carada Otheraise click here ior ihe lalephane rumber of the
werldwide Resenabon Office nearast you Plzase note that rasan.atiens cannot
be changsd or cancsled aa emal

Guarantasa Rules

For ressrvations guaranized with a ‘orm of payment at ime cf bocking, rooms are
netd unl” hatzl check-cut tme ths day icllesng a-rwal For resevalions nal
guarantzed walii & form of paymant at lme of bacing roems are hald unil sat
cancsllabsn bmez per the rules of ths reservation In the guent mose guasts ammva
than can be aczammadata due ta hote' overbaaxing or an unforessen
crcu-nstance ard hotalis unable 1o ho'd rcoms conzistart with s raam hald
paltcy, hotzl will ahamet ta accommodals guests 3! ns sspense al a comparsble
rotzlin tha area for the oversals ngstsi and wil pay far ranspanaton to that
ratel

fPage #)]



Smoking Policy
All guest rooms and public spaces are 100% non-smoking A 500 PLN fee per day
will ba chargad 1o any guest wha violates the smoking policy

Exchange Rate

For non-US hotels rates confirmed in USD may be converted to local currancy by
the hotel at your tme of stay based on the exchange rate used by the hotel ard
are subject (o exchange rate fluctuations Cradit card charges are subect to
additional currency conversions by banks or credit card companigs which are not
within the hotel's control and may impact the amount charged to your cradit card
Please contact the hotel iff you have any questions

Rate/Reservation Validity

Please note that electronic reservation confimnalions are provided to you solely for
your canvenience and thal we retain official records of our reservation
transactions, including details of dates of slay and room rales In the event of
discrepancies, alierations modifications, or variations betwzen this confirnation
and our official records, our official records shall contrel. Tampenng with this
confirmation to alter the room rate, or any olher reservation information is strhctly
prohbiled and may have legal consequences

Early Departure

Many Starwood hotels have an early depadura fee When you check-in, you will
be asked to confirm your departure date You may be able 1o change your
depariure date without a penalty if your rate plan permits and # you do so before
the end of your amrival day After reconfirming your departure date o you decide lo
leave earlier, you may be charged the early deparnture fee Please contact the
hotel if you have any questions

VisalPassport Policy

A visa s required for all foreign visitors The hotel also requires a valid passpor
upon cheack-in

Starwood Hotels & Resorts Worldwide LLC, One StarPoint Stamford CT 06902 LUSA

This1s a post only e-mail Please do nol reply lo this message
Unsubsenbe from further marketing emall communications relatad to this stay

a EALALL S u ¥
CIRTTa T L YS— 1
SPg:
p St _I,:;‘m" WIsTN o MEHOE N TRIBLTE 0
Prefyired
Fitwst =
IR |
24 Elof O
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Van: The Gonville Hotel <customer.service@beoaking.com>
Verzonden: woensdag 15 maart 2017 14:13
Aan: Zwaan, G.J. van der {Ber) - 00
Onderwerp: Boeking bij The Gonville Holel bevestigd 43 S '_?,
. om Reservaringsnummsat 1850200236
Booking.c Pincode, 5729 &
Bedankt, Bert!
@

Uw boeking in Cambridge is bevestigd.
The Gonville Hotel verwacht u op 19 mei

U betaalt uw verblijf rechtstreeks aan de accommodatie. The Gonville Hotel verwerkt alle betalingen.
Kijk hieronder voor meer informatie,

Wuyzig uw baghking of stel een vraag aan de accommadatie in een paar klikken.

=

; Wijzig uw

=

boeking Bevestiging opslaan op telefoon

-1

The Gonville Hotel & zakenrais

Gonville Place, Cambridge, CB1 1LY, Verenigd Koninkrijk - Toon routebeschrijving
Telefoon: +441223221110 of +441223366611

The Fitzvalliam Musewm
@ .

(Googlel 13 i ©2017 Googls

¥ Open prinn eisie BRd Stuur een hericht naa de accommodatic
Uw reservering 1 nacht, 1 kamer
Inchecken vrijdag 19 mei 2017 (vanaf 14:00)
Uitchecken zaterdag 20 mei 2017 (tot 11:00)
Vooruitbetaling Een vooruitbetaling van de totaalprijs kan op elk moment in

rekening worden gebracht.

Annuleringskosten Vanaf nu: £183,60 @A’

U kunt deze reservering niet gratis annuleren.

[Page #}



Classic Tweepersoonskamer £153

20% BTW is inbegrepen. £30,60

Totaalprijs £183,60
OWe bieden dezelfde prijs
Pre-autorisatie: dit houdt in dat de accommadatie vo4r aankomst uw creditcard op

geldigheid kan controleren om uw boeking te garanderen, door middel van het tijdelijk
blokkeren van een bedrag op de kaart.

Houd er rekening mee dat extra's (bijvoorbeeld een exira bed) niet in het totaalbedrag
zijn meegerekend.

De totaalprijs die wordt weergegeven is het bedrag dat u betaalt aan de accommodatie.
Booking.com brengt geen reserverings- of administratiekosten in rekening.

De accommodatie kan in het geval van kosten voor no-show of annulering, de van
toepassing zijnde belastingen in rekening brengen.

Klopt alles?

U kunt uw boeking altijd online bekijken of wijzigen, daar heeft u geen registratie voor nodig.

Vroeage check in of laat uitchecken aanvragen Wijzig creditcardgegevens
Gastgegavens wijzigen Accommodatie contacteran

Annuleer uw boeking

Kamerinformatie

Deze kamer heeft een badkamer met een inloopdouche.

Naam reiziger Bert Van der Zwaan
Aantal gasten max. 1 persoon,
Maaltijden Kosten volledig Engels ontbijt: £16 per persoon per nacht.

Speciale Verzoeken

I am travelling for business and I may be using a business credit card. GQ_«

You have a booker that prefers communication by email

[Page #}



Belangrijke informatie
Houd er rekening mee dat het aantal parkeerplaatsen beperkt is en dat deze worden
toegewezen op volgorde van aankomst.

Betaling

U heeft nu uw reservering bevestigd en gegarandeerd met uw creditcard.
De totaalprijs van de reservering kan elk moment na de reservering worden afgeschreven.

Houd er rekening mee dat het hotel het recht heeft uw creditcard te pre-autoriseren voor uw
aankomst in het hotel.

De accommodatie accepteert de volgende vormen van betaling:
American Express, Visa, Euro/Mastercard, Switch

Creditcardgegevens wijzigen

Reserveringsvoorwaarden

Parkeren Privé parkeren is mogelijk bij de accommodatie. Reserveren is
niet mogelijk. Parkeerkosten: GBP 15 per dag.

Internet WiFi is beschikbaar in de gehele accommaodatie. Deze service is
gratis.

Toon alle reserveringsvoarwaarden

Hulp nodig met uw reservering?

e d L e Tl
Contact met .\ +44 .232%11__10 1
accommodatie e
Alternatief nummer: +441223366611
Uw boeking beheren U kunt uw reservering oniine wiizigen, annuleren of upgradan, op
elk gewenst moment.
Algemene vragen of

Uw bevestiging altijd bij de hand
Geen databundel, WiFi of printer nodig met de GRATIS app

Download cnze app @Z—\

u ke

[Page #]



Laagste prijzen
voor autoverhuur
Gegarandeerd

Heeft u een auto nodig? Bij onze partner Rentalcars.com vindt u gegarandeerd de beste
huurauto.

Bekiik de pritzen voor huuraute's rondom uw bestemmina.

Copynght © 199&-2017 Booking tom. Alle rechten voorbehouden
Deze e manl 15 varstuurd door Booking com Herangracht 597, 1017 CE Amsterdam. Nederland

Docr via Booking com met de accommodatia te communicaren, gaat u akkoord met hat verwerken van
uw communicate volgens de regals van ons Privacybeleid

=

[Page #]
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13-2-2017

Declaratie 100184169

Declaratiebewijsformuier

1394 z0&920

NRTAOATY

Letop slechts één barcodeformuher
+ declarabebewijzen per envelop aanleveren!

Universiteit Utrecht
Administratief Service Centrum (EP)
Postbus 80011, 3508 TA Utrecht

| Voeg dit formulier tezamen met uw declaratiebewijzen in sen A5 venstarenvelop van de Universitait Utrecht en verzend dit
als interna post naar het Administratiaf Service Cantrum.

I Graag uw bewijzen op een Ad plakken voor ean snelle verwerking.

Gegevens

Aanvrager : Zwaan

WBS-element :CB.841500.3.01.029

Omschrijving : Reis Oslo, Lecture at Seminar The 21st Century University'

Inhoud

Aantal Bedrag Omschrijving Activiteit Declaratisbewijs
1 123,81 Reis Oslo, lecture Raisiverblijf buitenland Verplicht

hitps /ideclarabe services.uu. n/ExpensePorial/Expense/Print'Single.hitm 7D = 1874508print=yes "



Declaratie Oslo 12 en 13 maart 2017

Trein vliegveld - Oslo: 180 Noorse kroon {NOK)
2 x Ondergrondse 66 NOK

Taxi campus - vliegveld 2 pers

1373 NOK : 2 686 NOK
Ontbit 195 NOK
Totaal mznok = € 273 §)
1y



ByTaxi AS
04580

MANDIG 1303201,
KUITT. R 4670
FZRER 1D 8017
LZYUE NR A BO1Y
REG .NR BT10678)
ORG . HR NO 3 A0 TR
HOBIL NR SOLBOLYO
FRA

Lk
J(%;Mw‘

KREDITT
BET: 1373.89

START 11:18

STuUPp 15:07

CIETTER M far o

M tER AR S Bew e THH
rog Hinagen o 4 N b
Al 0074 AT Fhot

B e 0 Y PN e
18F R BOL THEN K1 73 St
RIMRISASIh. 354409 I AlFIE

SPAR KUITTLKINGEN
BRUKERSTEDETS Kb

SPESTFIENSIN:

Oi 1P i 1i ik

R 1.0

¥ 1 o1

+TIE 0

WTELY TOR TR 4 i

T 5
N

TiTaL} 135, /

. s

R S
ML 1D a1 b T
M s

Takk for at du uvalyle
ByTaxi

vuw. by tavi un

0
o 8
& X 2
08
Z 2
o ®
oL
A
I OSLO AIRPORT
OSLO S
SINGLE ?ggg,’:?ihD

YALID UNTIL
ADULT 10.06.17

{7 Org No: 963 694 204 MVA

Ruter#

grg. pr, o Ng 991 609 a0 v

Nalionabtheatset
304,017 0U:3l:dw
Tvyoad Y4060
Transai Lion o, 07381

tiraduct 1esung

Billetten m& aktiveres p3 en kortteser for & vaere gyldig.

Se evrige relsevilkdr pa ruter.no

Cantl Su PR ER T T
Piodud L singhe €T
CATOgOTY atuls
NEL oof cunes 1
Price N 131,00
e buding vat LR
Pdymeny Keans Lt
il Ammeilint SEHR 14,10

fard sumbar

Thaik you tor travelbing
wirh ue

Billetten md aktiveres p3 en kartleser for § vare gyldig.
Se avrige reisevitkar pa ruter.no

To be valid, this ticket must be activaled on a validatar.
For further travel regulations, see rulerno

Ruter As, Org nr 591 667 207 Mva 1241 5518 7713 £328

) @&  Ruter#

To be valid, this ticket must be activated on a validator,

For further travel regulations, see ruter.no

Ruter As, Org. nr, 391 409 407 MVA

Ruter#

PTeee®®



Bert Van Der Swan Side/Page.
Regningsdato/Billing date
NO- Ankomst/Arrival date:
Avreise/Departure dafe
Romnr/Room no.:
Gjest/Guest. Bert Van Der Swan
Ant /Date/Text Enh pris/Unit price NOK
1 13/0317 Frokost Swan Bert Van Der 195,00
1 13/0317 CC-Eurt/Mastercard Swan -185 N0
I
Total NOK:
Betaling/Payment:
Rest belapiRast to be paid
Mva grl | NOK nettol Sats t %/ Sum mva/ brutto/
TAX of in NOK net TAX in % Sum TAX gross
156,00 2500 39,00 195,00
0,00 0,00 000 0.00
0,00 000 0,00 0,00
6.00 0,00 0,00 0,00
0372017 09.33
_SERVASJON LUKKET
BAX 571183-2

MASTERCARD ***= ***~ **** 7798-
Ref 000000367476-260295
Reserveringsnr 0000210816
Selop NOK 19500

Total NOK 18500
GODKJENT

Signatur/Signature

Pandox OP Grand Norge AS
Karl-Johans gate 31
Postboks 346, Sentrum, 0101 Osio

Regningsnr/8ill no:

Sjekket ut av/iChecked out by. ML

Tel./Fax.: #4723 212000/ 21 00
Foretaksregisteret: NOG{353323IMVA
www grand.no

fL.
591404
1
13/03/2017
1210372017
13/03/2017
374

S
Total NOK
18500 |
1.900

L |




1342017 Declaratiebewijsformulier

66
Declaratie 100184170 1} &y Fo 3

[INEHNHAIAR]

Let op: slechis é&n barcodeformulier
+ declaratiebewijzon per envelop aanlaveran!
Universitait Utrecht
Administratief Service Centrum (EP}
Postbus 80011, 3508 TA Utrecht

\ Voeg dit formulier tazamen met uw declaratiebewijzen in aen A5 vensterenvelop van de Universiteit Utrecht en verzand dit
als interna post naar het Administratief Service Centrum.

1 Graag uw bewljzen op een A4 plakken voor ean snalle verwerking.

Gegevens

Aanvrager :waan

WBS-element :CB.B42300350.040

OCmschrijving :LERU Spring Iniiative

Inhoud

Aantal Bedrag Omschrijving Activiteit Declaratiebewljs
1 18,85 Ontbijt hotel Reisiverblijf buitenland Verplicht

htips /fdeclaralie.services wu.nifExpensePortal/Expanse/Print/Singla im0 = 187451 &print=yes "



Declaratie Warschau 8 en 9 maart

Ontbijt sorn =€ 19 IS
O



THE
LUXURY

Corpenio®

Paga No

Seller:

ROYAL BRISTOL WARSAW SP. 2 0.0.
ul. Krakowskie Przedmiescie 42/44
00-325 Warszawa

NIP: 526-000-01-81

VAT UE: PL 5260000181

Room No L,
L Arriva 07/04117
Mr. Bert Van Der Zwaan _
Heidetberglaan 8 Departure 08/04/17
Utrecht UTRE 3584 CS Cashier
Netharlands
NIP :
"INVOICE 436982
ORIGINAL / COPY
Warszawa, Issue date: QB/Q4/17 06:27 Sale date:  08/04/17
Date Description Stat Code Qty Price per Unit Net VAT Gross PLN
OTQ.,/ 17 Accommodation 1 738.00 73800 8% 59.04 79704
07/04/17 Food & Beverage Service VAT 8% (MAI 1 74.07 7407 8% 5.93 80.00
Tola! 877.04
Net Tax Gross
TOTAL VAT 23% 000 0.00 0.00
TOTAL VAT B% B12.07 64.97 877.04
TOTAL VAT 5% 0.00 0.00 0.00
TOTAL VAT 0% 0.00 0.00 0.00
TOTAL zw. 0.00 0.00 0.00
"TGTAL NonTax vt Padouts - 0.00 0.00 .00
81207 £4.97 B877.04

TOTAL

Total Amount 877.04 PLN
Tota! Paid 877.04 PLN
Ba'ance 0.00 PLN
Deposit Transferred at  ( 07/04/17 )

(of]]

Mastercard (08/04'17 )

The quote room rate is converted into Polish Zloties at dally selling rate of Bank PKO S.A

Signature: Totat 82
Please charge the above amount to my creditcard.

CC Nr.{ Marual YOCROCCOOOKT T8 Expy PN
Appr. code:  A7TE1841 Appr. amnt. 80

Date QRi0417 Reansfer ar.: 76821938

TID 708417865 MiD

Issuer Signature:

LUXURYCOLLECTION COM BRISTOLWARSAW

—— e
—_—————

+-

1

Guest signature:

\@! 43S




BC b... travel

78, 7{,,(7,55?

BCD Travel Nederland BV Phone
Central Ticketing&Suppont Services Fax

Europalaan 400 E-Mail cfe-noreply@bcdtravel nl
3526 KS UTRECHT Internet www bedtravel ni
. Kantoor a0
Vestigingsadres
Universiteit Utrecht
Heidelbergiaan B
3584 CS UTRECHT
BCD Travel Nedertand B V - Europalaan 400 - 3526 K5 UTRECHT Factuur
Datum: 08.06.2017
UNIVERSITEIT UTRECHT Dossier: 803791167
T.AV.. ASC Bedrijfsnr: 28620022
POSTBUS 80011 BTW nr Klant: NL001798650B01
3508 TA UTRECHT Factuur nr: 4470137
Order datum: 08.06.2017
Reisagent: oy
Pagina: 1van1
Passagier: VANDERZWAAN/GIJSBERT JAN MR Vertrekdatum: 15062017

Department Cost center Project number Employee number Order Number
COLLEGEVBESTUUR CB 841500 3 01 029
Document nr.: 0741398434284 / Economy Referentie MBQPY4 EXP:9370TA
NETTO BTW % BTW BRUTO
BSP International (AVBSPINT) 400,93 0,00 0.00 400,93 EUR
AMSTERDAM / GENEVA f AMSTERDAM
Vertrek 15.06.2017
Leverancier: KLM
Postbus 7700, 1117 ZL SCHIPHOL
Normaal Tarief: 1.388,93 EUR 1R-Restricted Fare Economy Besparing: 988,00 EUR
Laagste Tarief: 400,93 EUR FS-Full savings achieved Gemiste Besparing: 0,00 EUR
Document nr.: 0741398434284 Service datum: 08 06 2017 ' Referentie 803791167 EXP:9870TA
NETTO BTW % BTW BRUTO
Fee Air Ticket (FAID07) 50,78 0,00 0,00 50,78 EUR
Leverancier: BCD Travel Nederland B V
Document nr.: Service datum: 08 06 2017 Referentie 803791167 EXP 8970TA
NETTO BTW % BTW BRUTO
Fee Payment on Invoice (FDOCD) 597 21,00 1.25 722 EUR
Leverancier: BCD Trave! Nederland B V
BTW in naam en voor rekening van de dienstveriener Totaal bedrag: 458,93 EUR
BTW % Netto bedrag BTW bedrag
21% 597 EUR 1.25 EUR
6 % 0,00 EUR 000 EUR
0% 451,71 EUR 000 EUR
Vervaldatum 23.06.2017
&
/
22 €. 2 7
BCD Travel Nederland B v Bankrekening BIC/SWIFT Rekening nr
Company registered in Nieuwegen HSBC w HSBCNL2A 737421428
KvK 27185876
BTW nr NLB08411287B01

122156  bpacenwib_v1 3713 _181028 cc PRO_TA



Universiteit Leiden cs BB

Universiteit ,
| Leiden 7 & 7087 7

Factuur

Universiteit Utrecht
ASC-FBW

Postbus 80011

3308 TA UTRECHT

Factuurdatum: 30.04.2017 RABO Bank_

Factuurnummer; 4010006817 T.n.v. Universiteit Leiden cs BB

Debiteurennummer : 107577 Swificode RABONL2U

Ons SAP nummer: 4000202004 1BAN wameunnlPamEe>

Uw BTW-nr. NLO01798650B01 BTW nr. NL 001935549B01

Uw referentie:WBS: CB.841500.3.01.02 KvK Den Haag: 27368929

OMSCHRIJVING BEDRAG(EUR)
Contactpersoon:

Datum activiteit / periode: januari 2017

VGI. Dublin 2.253.68
A. Pijpers

Klik hier om nu te betalen

(Indien u gebruikt maakt van OGONE / iDEAL voor online betaling wordt het bedrag bijgeschreven op bankrekening
.n.v. Universiteit Leiden.)

cj f\,te;,c ne_ OQ:SCL/I { S(LE(C

- €995, 48
- € lio 61
/
"€ 08 €8
—c

Subtotaal My F3 2.253,68
BTW 0 % Over 2.253,68 0,00
BETALING BINNEN 30 DAGEN TOTAAL 2.253,68
onder vermelding van FACTUURNUMMER
Rapenburg 70 Bij vragen , stuur een E-mail naar:
Postbus 9500 fssc-debiteuren@bb.leidenuniv.nl
2300 RA Leiden
Fax 071-5273185 ﬂ'(-z"I}"



0L'88¢T 3 FPRELZTY  pELZE D 0s's91Z 3 LM 3] PPELTTI (22T 44) PPELZT 3 69'9t8°) 3 99E6Z'2 3
=0T 2 19011 3 1901 3 1901 3

lgqtt 3 1901 3 19011 3 19044 3 19011 3
SY 5 ¥ GpG6H 3 Sri66 3 GPG66 3 SYSE6 3 GSr'SE6

£0'28Z'L 3 £°181°1 3 LE'SCEY 3 EY'650°L 3

89'¢82'z3  “d'd uaisoyieniol

190kl 3 19011 3 9bp3akop uaisoyliasan ua Siay f ualsayiaydod Jo 1IN0
D G¥566 D SPS6E D SPGE6 D SGPS66 D SP'SE6 1 abp3AoA wnumiouoy

_LE'SCEL 3 JCU0LED  geSThbd JC9bL) 8508 3 18'2pL L3 196L1°L Y  voossad Jad uesoyifjiqiaa ua -sjad (ERlOL

S9BICH SgRLED SE'BIC3 SB'BIED SE'BLE D SEBLED s8'9.E3 SR D [ E-The 58'B.€ 3 JBUDRIWNE URISBO 1PUI LBNULD LA LB
-._uu—*:-—.- 1 SpuRINeisoy "...309—___-_8.-9’ [11-R 15T

2191 ] Bl BE 3D a1'et ¥ BLECD g1ec s Bl'et 3 BL'BE 3 gLBe3 gL BL 3 gLee s uasiang
ST (uso([IgI0A UD BN

066 3 10663 (LY ] 10663 it x ] 10663 1e6 > 10663 10663 1066 3 0663 WIGN(Y Je0AIRA [REND T

EL'CEY B ELEEr 3 Ei'ECr 3 CL'tEr 3 CLEEY 3 ELEEF 3 El £CP D CLEEP I CLECF D CLEER 3 EL ETP 3 1Bioy udjesqy

zO'e0l SR 1 0r+5ns2) UBiSox BIXS

4 ZE 2E A 2€ sbefieq eney

EEY:Cl 0z98L 3 0z'e8L 3 gzoLL 3 0298t 3 0Z'5a1 3 02991 3 0z'o81 3 vr'esL a6l by 851 B
1230H ¢ yensiBo uaisoyijiquan ua s1ay

n Alnmny CSENR <N <l ey O b N
sl —— )
1L (i [ W £ o ] 14

€ 4 &

ugossad Jad - LIANA TFOA USISOYN WYIIZIBAD



From:
Ta:
$ubjuect: RY VGL e Unveaial

Data: i K me S017 127 0

Gt e eveonss ST

ViaNe e bbb een qeer Brate gelrepe voer de poast eten e drirken ap de VUL res. 1 repen aan dat d veldoende int geofl am de daadworbeighe kosten ynor de heor Porers
truerartecondan 2

Y ST BT R VIR
Var: S s pmn,
Verzonden: dinscag 30 me 2017 9

i
Onderwerp: Re: VGL reis Unverstet Leden
Geachie mev rouvoliinglil
Hierly de opsphising pes maaliyd voor de totale kostenpost van eten en drinken
24:01-17 Dener dinsdag €1019.87 £ 84,59
250017 Lunch woensdag € 148,20 €1235
2500417 Aanbetahing diner woensidag €22000 195 62
25.01-17 Diner woensdayg €2127,43 -
12:05-17 Aanbetaling + diner donderday €308.00 £5110
26-01-17 Drankjes donderdag €243 85 T

De eersie holom 18 et bedrag voor de gelele groep, de 2e kolom is het bedray per persoon

Ftes bedrag v nor 25 januan (et alummidioer s zo huey per persvon, aangezien we dat diner tevens 16 slumni gasten hadden op een groep van 11 mensen van onszell ket
daadwcrielyke bedrag per perseun voor de maatiyd was dus het ietsalbedrag van € 234743 (aanbetabing en diner) gedecld door 11 en 16 gasten s 27 mensen, 15
cigenlyk per persoon € 86,94

Als representatiehosten zou j¢ dus kusnen selien €193,602 - € 86,94 = € 108,68 wat elke universite heefi bijgedragen zan de kosten van een alumni dines in Dublin

15 bosenstaande ro dusdelnh?

Met vriendelyhe groet

VoyEdge Klohgeboun 26113617 AC | The Nethertands
R R e e T —
i veyedie ] | Tanttie | Easebeek | Liskelly
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HIVERS (EIT UTRECHT
~ahezr A PHPERS
“OSTBUS 80011
2503 TA UTRECHT

R C I AU R O

or oyb

ABN AMRO Corporate Card

Tolaa! mawvie vilgasen

Dalurn ICS-Kantnummar Volgnummer

26 maarl 2017 660.0854.0015 2

Vorig coanslaand sa'de Totaal orntvangen bzlalingen

€ 0,00 € 1.529,08 credit € 1.825,08

Datum Batum Omschnping

transacte  tazking

Card-nummar; """ 4354

Card-houdar: A. PIJPERS

02 mr 03 mrt LUL TICKET MAZHINE HEATHROVW T4 (
\Wissalkosrs GBP 115630

07 et €3 mit REZENCY CAB, INC TAX] GAITHERSBURG
Vissokaoars USD 1025849

02 mit 10 mrt MM AYESHAS WASHINGTON
YVsselcaers USD § 02893

07 ma 11mn FOUNDING FARMERS DC WASHINGTON
Mesekears USD 103400

11 mnt 11 m 1783 WASHINGTON
Vi/iszalkzars USO 103350

i1 et 13 mn 5050 *TRAVEL SERVICE GERMANTOWN
Vissaligers USD 103337

11 mirt 13 mrt Ol SHOREHARM WASHINGTON
Wisselroes USD 102338
ar a3 ani7 370213

L antvangt 28 arsasuesvarzisht tanipformatis

Bestadngsimat
€ 7.536.52

tebat

GBR

USA

28y Jooyco

VISA

Internatianal Card Servicas BY
Fostbus 45
Y110 AA Diegman
wvAY icsbusiness nbabnamro
FyK Amslardam nr 33 200 535
Sankrex

1T OABNAMLIA

Voor viagen cvar hat rokaamngsyarzichl
runl ucentaci opnamen mst de

Business Card Sarvicad2sk 020 - 5 €03 774
E-mail busnesscardsgdizscards ni

ICS idznhficatiznummer

ML13ZZZ 332005520000

Bladrummar
1van 2
Miewvs cpznstaand saldo
€0.00
Zedragmn Badrag in
vreamde valuta Eurn
25,09 GBP 29.67 debet (_D
77.25 UsD 7514 dabel @ i
85,69 UsD 32,81 dzbat

170,09 Ush

215,00 UsSD 207,33 debat

Albler Fb

A5 —

Llprodait a2l onda het dzposdvaarante saisel Meer nlormatie vindl u op abnamio icsbusiness ni'depasiicgarantiestalsal en op hal

lorraptietdad dat o and kg ortvanst



ViSA

Dzlum iGS-Elaninurnmar Vo ghummar Elaanammar

26 maart 2017 600.0334.6019 2 2vanl

Vorig opendleand saide Totaal ontvangan betaingen Totaa n-euwve uilga en ] Niauw openslaand salda
€0,00 € 1.825,08 credit € 1.829,08 debet | € 0,00

Batum Daltum Cmschrijsing Bedrsg in Eedregin
Iransachz  bosking vregrnde valula Eure

547.32 USD 570,24 credt @

tten 13mne UKl SHOREHAM WASHINGTON kS
Wisselkazrs USD 102397
37032047 370213
(” o 25 mrt OVERGEBOEKT HAAR BEDRIMF 1279,74 credd
™~
{ J



Transport for London

Vit
e
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pRvE: 00002710
NAME:FABIAN] GIN
YEH# 879

WASHINGTON rLYER
TAX]
(703)572-TAX1
REGENCY

PASSENGER COPY
CARD RECEIPT
DR. 1D: 00GU271
CaBH: LY
PASSH: i
DATE: 03/07/2017
ST.TiME:  15-41
END TIME: 156:19
TRIPY: 1250238
pIsT : 28.00 ML

RATE 1

FARE @ & 64,57
EXTRA : § 2.8
TIP : % 10.08
TOTAL + 8 71,29~
CARDE: wwked 234
AUTH#H 335733

THANK YOU
WE APRECIATE
YOUR BUSINESS
(301)222-2227

N . [}
)]/pxﬂn_ vubi.x
- -3
2% P 3
prkpprddiiihy Frd b brariropkbiidn +i
* CthLrﬂr COyy ¥

Maﬂa fyesha's
7 Calvert St W
laail ngton, DO 20003

202-25z2-5431
:gte: 03/08/17
IIHE: 8:15 PH
Server: 40, Oscar
Urdarg 115411
QaST"zptiﬁn: Table 1/10
Card Type: Yisa/MHl
Card ho: JAREEEERS AL X!
Expires: EXJHN
Anpr Code: 490669

Purchases :$

69 .85

Tip:

Total:

T agree to pay the abo
according to the card §



Fsurding Farners
194 Pannssluenia fue, MU
Vashington, BC

UU,(/( X '
@O

asruer: Lis 00b: 63/09/20%7
2&.44 ] 03/69/:017
21 1115684
e 3437231
Carg BAALRAKNALRNXZSS
(:::) Haanztie cerd pressnd: FIIRSAt
{ard Emtry Hethod: =
wroval; 630173
fncuuy SHE

¢ Tip: ;;254.‘57£)
= Total: /;;)(i) /

1 agrza te 03, tne apove

totdh eiount aoioang to/the
879 1SSLET a3resne
i ‘I' ,”/,z”,

Qpe: gatl; unt1l thtedEat aay
(::) fam Breakfest, Lunch & Dinnz-
HWeekenu Brunch Sam-zpm
Book online Dy visiting
WeArefoundingFarizrs oom
eFaundingFarmers sFE00

Berohang Copy

D,
Z_/jt/y
(A2

.
7 aatal \«L

/
0027 AJC
Servel: 45 — “Rec: 26
03716417 21 6, Swiwed [ 34 Term: 3

1769 Restaurant

1226 36th St, N

Mashinaton, OC 20807 —
{202)965-1789 .E;

HEECHANT &

CARD TYPE ACCOUNT nUMBER
MASTER CARD TR R N4 04
00 [RANSALTIUN APPROVED
SUTHORIZATION #: V60399

approved

L]yde s 1785

Store Address

MERCH 1D: 433023400880 : 3

PURCHASE $180.40
EE32954#+44445354  MC
3/10/2G17 9:39 P

AUTH: 180999 Approved oitl
MASTERCARD - AG0OUD00G41GTY
TC - AF%445805F3DGCOY
BTJPERS/A

Jode: Issuer

TVR; 0000608000

A0 OF1060T003240000Z8E JOUGULEILUNLEION |
ST: EBI0

ARC: 1]

Reference; L3iluzuGumzy
TRANS TYPE. Cremi Card 9alE

CHECK : 180 . 40
I 1P : - ///“' .
C
TOIAL: . ;2,{ S;”i
*
PHONE )

EaRDHulDER w[LL pay |PPD T50kk Z0UVE
AMOUNT PURSUANT TO LARDHOLDER StiEEMEN!
S1aned Copy-- Festaurant



Page 1 of 1

OMNI +~ HOTELS & RESORTS

shoreham | washington dc

2500 Calvert Street, NW
Washington, DC 20008
Phone: 202-234-0700 = Fax: 202-265-7972
Reservations: 800-843-6664

PIJPERS, ANTON

ASSOC OF AMERICAN VETERINARY MEDICAL
ROZENHOFLAAN 17

Zutphen, 7201AT NL

ARRIVAL DEPARTURE CREDIT CARD
372017 312017 XXXXXXXXXXXX4354
DATE  ROOM NO. DESCRIPTION

3712017 786 MARQUEE LOUNGE

3aro7 786 MARQUEE LOUNGE

3192017 786G MARQUEE LOUNGE

3972017 786 ROOM CHARGE

3192017 786 OCCUPANCY SALES TAX 14 5%
31012017 786 ROOM CHARGE

302017 786 OCCUPANCY SALES TAX 14 5%
mrmy 786 MASTERCARD

kKiahtrink 786 MASTERCARD

Room Number: 786

Daily Raté: 239.00 )
Room Type: Q
Na. of Guests: 1/ 0

RATE PLAN CATEGORY ; ACCOUNT

GNATL GNATL 12402370213
REFERENCE AMOUNT
786/1988/20 59/MARQUEE LOUNGE $40.00
786/1160/21:31/MARQUEE LOUNGE $25 00
786/1375/23 17/IMARQUEE LOUNGE $60 00
#786 PIJPERS, ANTON $239 00

OCCUPANCY SALES TAX 14 5% $3466

#786 PIJPERS, ANTON $239 00

OCCUPANCY SALES TAX 14 5% §34.66

MASTERCARD (51.219.64)

MC REFUND RMTX $547.32
—

CREDIT DUE: (50.00)

TERMS DUE AND PAYABLE UPON PRESENTATION 1AGREE THAT MY LIABILITY FOR THIS
BILL IS NOT WAIVED AND AGREE TO BE HELD PERSONALLY LIABLE IN THE EVENT THAT THE
INDICATED PERSON. COMPANY OR ASSQCIATION FAILS TO PAY FOR ANY PART OR THE FULL

AMOUNT OF THESE CHARGES

=%
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PrREMIER DL VANENBURG

Universiteit Utrecht
ASC Factuurnummer 201700647

Postbus 80011 Factuur datum 16/03/2017
3508 TA UTRECHT

Aankomst 14/03/2017

Vertrek 16/03/2017

Kenmerk: 9040002774/10

“actuur Kasteel De Vanenburg, Putten

Datum Omschrijving Betreft Aantal Prijs BTW Bedrag
14/03 Restaurant divers Nota:2017000843 1 §2.50 sSamengest, 82.50
15/03  Minibar Dh:. YN 1 5.25 21 5.25
15/03  Minibar Dhe. e 1 2.50 6 2.50
15/03  Lunchpakket 11 13.00 6 143.00
Totaal 2776.13

Betaald 0.00

Saldo 277613

Bruto BTW Netwo

BTW 0% 11.88 0.00 11.88

BIW 6% 1256.90 71.16 1185.74

BTW 6% Verrekenbaar 880.00 49.81 830.19

BTW 21% 415.35 72.08 343.27

BTW 21% Verrekenbaar 21200 36,79 175.21

Gaarne betalen binnen 14 dagen na factuurdatum o.v.v. het factuurnummer.

Jcvd
Ly wues  artongement 17900
Loceglen be ('a.,aé;j i ad
Regloi e b Lofmal - S‘éc;/SD b= 51 32
leenchpaldeet 13 00
Z 24440 x3 75340
,U{.,{.q,,,} Yokeune 04 € 2042,93



PREMIE DE VANENRBUI

Universiteit Utrecht

ASC

Postbus 80011

3508 TA UTRECHT Datum16/03/2017

Aankomst!4/03/2017

Vertrek16/03/2017
Kasteel De Vanenburg, Putten

l~atum Omschrijving Bedrag
14/03/2017 5 Warm Gemengd bitter 32.50 32.50
14/03/2017 6 Barth water 0,75 36.00 63.90

2 Flesje Coca Cola ' 6.00

1 Flesje Tomatensap 3.50

1 Flesje Tonic 3.00

4 Verse jus 'd Orange 15.40
14/03/2017 B Glas Dessert wiijn 52.00 377.10

3 Glas huiswijn wit 14.25

3 Grenache Le Paradou 90.00

4 Vermentino/Chard 140.00

S Brand bier {(Op fles) 17.50

1 Gin Tonic 8.35

10 Hert Bier 55.00
i4/03/2017 11 Vanenburgerkoffie 82.50 82.50
{..1/03/2017 1 Flesje Tonic 3.00 3.00
4/03/2017 1 Hert Bier 5.50 5.50

22.(¢ 2,«17-




Universiteit Utrecht
ASC Factuurnummer 201700647

Postbus 80011 Factuur datum 16/03/2017
3508 TA UTRECHT

Aankomst 14/03/2017

Vertrek 16/03/2017

Kenmerk; 9040002774/10

‘actuur  Kasteel De Vanenburg, Putten

Datum Omschrijving Betreft Aanmal Prijs BTW Bedrag
14/03 24 uurs arrangement Dh. 1 179.00 Samenpest 179.00
14/03 24 uurs arrangement Dhr. 1 179.00 Samengest. 179.00
14/03 24 vurs arrangement Dhr. van der Zwaan 1 179.00 Samengest. 179.00
14/03 24 uurs arrangement Dhr.d 1 179.00 Samcngest 179.00
14/03 24 uurs arrangement Mev-GNGG_— 1 179.00 Samungest 179.00
14/03 24 uurs arrangement Mevr. Qudeman 1 179.00 Szmengest 179.00
14/03 24 uurs arrangement Dhr. Pijpers 1 179.00 Samengest 179.00
14/03 24 uurs arrangement Dhr. - 1 179.00 Samengest 179.00
14/03 24 uurs arrangement Meve. Ui 1 179.00 Samengest 179.00
14/03 24 uurs arrangement Dhr_ 1 179.00 Samengest 179.00
14/03 24 uurs arrangement Dhr. - 1 179.60 Samenpest 179.00
14/03  Laptop 1 80.00 x 80.00
14/03  Toeristenbelasting 1 1.08 i} 1.08

4/03  Toeristenbelasting 1 1.08 0 1.08
£4/03  Toeristenbelasting 1 1.08 0 1.08
14/03  Tocristenbelasting 1 1.08 0 1.08
14/03 Toeristenbelasung 1 1.08 0 1.08
14/03  Tocristenbelasting i 1.08 0 1.08
14/03 Toeristenbelasting 1 1.08 v 1.08
14/03  Toeristenbelasting 1 1.08 4 1.08
14/03  Tocristenbelasting 1 1.08 0 1.08
l4/03 Tocratenbelaating 1 107 1ne
14/03  Tocristenbelasting 1 1.08 0 1.08
14/03  Restaurant gerechten Nota: 20170008443 1 32.50 6 3250
14/03  Restaurant dranken Nota: 2017000843 1 377.10 Samengest 377.10
14/03  Restaurant dranken Nota:2017000854 1 5.50 2 5.50
14/03  Restaurant fnsdrank Nota:2017000843 1 63.90 6 63.90
14/03  Restaurant frisdrank Nota: 2017000854 ] 3.00 ¢ 3.00

D~
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Universiteii Utrecht ASC Logistiek (035

Fostbus 80011
3508 TA Utrecht

Utrecht, 16 maart 2017
Factuur: 51064
Pebiteur: .
Kenmerk: 431234602351064

(:) FACTUUR

Betreft taxirit(ten), welke wij in uw opdracht en ten laste
van uw rekening hebben mogen uitvoeren.

Datum Van Naar Bedrag incl. BTW
17-02 DNy :- 170.00
O

Totaal geleverde diensten volgens bijlage excl. BTW € 160.38

Administratie kosten excl. BTW € 0.00

totaal excl. BTW € 160.38

6% BTW € 9,62

21% BTW € 0.00

Totaal door u aan ons te voldoen € 170.00

-Betaling binnen 14 dagen {(voor 30-03-2017), onder
vermelding van bovenstaand faktuurnummer over maken naar
rekening nummer - i
Administratiekostel € 2.55 incl. 21 % BTW

| N A M NN NN NS E DR NN NN RN NN NN
CALIFORNIEDREEF 35 3565 BJ UTRECHT  POSTBUS 4109 3502 HC UTRECHT

TELEFOON 300 400 TELEFOOM ADMINISTRATIE 030 2 897 333 E-MAIL ADMIN@UTC WL
R i KVK UTRECHT 30118086 BTW NR NL804071470801
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Universiteit Utrecht ASC Logistiek (035}
Postﬁué é0611
3508 TA Utrecht

Utrecht, 13 maart 2017
Factuur: 50881
Debiteur:
Kenmerk: 931234602350881

O‘ FACTUYUR

Betreft taxirit(ten), welke wij in uw opdracht en ten laste
van uw rekening hebben mogen uitvoeren.

Datum Van Naar Bedrag incl. BTW
Se= Totaal geleverde diensten volgens bijlage 3050.40
(
Totaal geleverde diensten volgens bijlage excl. BTH € 2877.,74
Administratie kosten excl. BTW € G.00
totaal excl. BTW € 2877.74
6% BTW € 172.66
21% BTW € 0.00
Totaal door u aan ons te voldoen € 3050.40

—~Betaling binnen 14 dagen (voor 27-03-2017), onder
vermelding van bovenstaand faktuurnummer over maken naar
rekening nummer
Administratiekosten € 2.55 incl. 21 % BTW

CALIFORNIEDREEF 35 3565 BJUTRECHT POSTBUS 4109 3502 HC UTRECHT
TELEFOON 030 2 300 400  TELEFOON ADMINISTRATIE 030 2 897 333 E-MAIL ADMIN@UTC NL
Wil < \/K UTRECHT 301180856 BTW NR NL804071470BO1



Utrechtse Taxi Centrale - Bijlage bij factuur 50881

Utrechtse Taxi Centrale

Catum Tijd  |Omschrijving Tarief

01-02-2017  |08.05 W IR Eur161.10  |incl. 6.0% btw laag
01-02-2017  |11.55 m Eur 174.00  |Incl. 6.0% biw laag
01-02.2017 [1647 J“. r Eur 14500  |incl 6.0% btw laag
02-02-2017 |1021 m Eur 13000  |Incl. 6.0% btw laag
02-02-2017 |17:02 mar Eur 130.00  |incl. 6.0% biw laag
06-02-2017 |07:15 * Eur130.00 |incl 6.0% btw laag
06-02-2017 |17 24 |G- - Q Eur 13000  |Incl 6.0% btw Iaag
08-02-2017 (0920 “aar_ Eur 130.00  |incl 6.0% biw laag
08-02-2017  [17 31 | - = ___ Eur 130.00  |incl. 6.0% btw laag
09-02-2017  {07:11 “— Eur 130.00  |Incl. 6.0% biw laag
09-02-2017 |1957 [P s g, i g Eur 130.00  |Incl. 6.0% biw laag
10-02-2017  |07:11 Qar CEErs Eur 130.00  {inc!. 6.0% btw laag
10-02-2017  [16:13 gaar — Eur 13500 |Incl. 6.0% biw laag
13-02-2017 {0710 | A - - P e R S Eur 130.00  |Incl. 6.0% btw laag
13-02-2017  [16:32 L naar “ Eur 130.00 Incl. 6.0% btw laag
14-02-2017 |07 12 | QRN - - (PTee e) Eur 14500 |Inc). 6.0% biw laag
17-022017 |12 01 | (R - - R T Eur 16580  |incl. 6 0% btw laag
70-02:2017 0815 (oY -2 SRR Eur1450  |incl 6.0% btw laag
20-02-2017 108 2/ | SRR - STy Eur 13000  |Incl. 6.0% biw laag
20-02-2017 (2134 aar (D Eur130.00  lincl 6.0% biw iaag
22-02-2017 |07 11 B s e Eur 13000  [Incl. 6.0% biw laag
22.02-2017  {17.01 |oi RS o [ o st e o Eur 14500  |fncl. 6.0% biw taag
23-02-2017 |07 55 | Y - (PR Eur 14500  |incl 6.0% btw laag
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Univerditeit '‘Utrecht ASC Logistiek (035)
CB.845460.3.22

Postbus 80011 -

3508 TA . Utrecht

"e

Utrecht, 8 april, 2017
Factuur: 51160

Debiteur: ~HiiioeNe
Kenmerk: 431234602351160

(:y o | i FACTUUR

Betreft taxirit(ten), welke wij in uw opdracht en ten laste
van uw rekening h&Bben mogen uitvoeren.
B t

Datum Van Naar Bedrag incl. BTW
S Totaal geleverde diensten volgens bijlage 2484.20

Totaal geleverde diensten volgens bijlage excl. BTW € 2343.58
Administratie kosten excl. BTW € 0.00
totaal excl. BTW € 2343.58
5% BTW € 140.62
21% BTW (3 0.00
Totaal door u aan ons te voldoen € 2484.20

-Betaling binnen 14 dagen (voor 22-04-2017), onder
vermelding van bovenstaand faktuurnummer over maken naar
rekening nummer . o
Administratiekosten € 2.55 incl. 21 % BTW

CALIFORNIEDREEF 35 3565 BJ UTRECHT POSTBUS 4109 3502 HC UTRECHI
TELEFOON 030 2 300 400  TELEFOON ADMINISTRATIE 030 2 897 333 E-MAIL ADMIN@UTC NL
KVK UTRECHT 30118086 BTW NR NL8040714708B0]



Utrechtse Taxi Centrale - Bijlage bij factuur 51160

vip vervoer o - : S

Datum Tijfd 1 Omschrijving Tariaf
06-03-2017 |07 15 | Vip vervoer “\aar“ Eur13000 |incl 6 0% blw laag
06-03-2017 2023 |Vip vervoe naar Eur 130 00 Inct. 8.0% biw laag
07-03-2017 07 56 |Vip vervoer aar iy Eur 311.00 Incl. 6 0% btw laag
13-03-2017 17 23 Vip vervoer =g — aar Eur 160 00 Incl. 8 0% bitw laag
14-03-2017 0712 |Vip vervoer naar Eur 145 00 Incl. 6 0% btw laag
16-03-2017 |18 56 |Vip vervoer i aar Eur 14500  |Incl 6 0% biw laag
20-03-2017 07 12 |Vip vervoer naar Eur 130 00 Incl & 0% btw laag
20-03-2017 17 39 |Vip vervoer aar Eur 130 00 Incl. 6.0% btw faag
;5-_03-201 7 1819 | Vip verveer naar Eur 145 00 Incl. 6. 0% btw Iaag-—
[24-03-2017 |12 37 |Vip vervoer W T naar Eur 55 60 Inci. 6.0% biw laag
24-03-2017 14 40 {Vip vervoer naar“ Eur 174 50 Incl & 0% biw laag
29-03-2017 (07 11 | Vip vervoer el Sy - o TERRTTID Ew 13000  |Incl. 6 0% biw laag
29-03-2017 |16 00 !Vip vervoer “_—‘ naarm Eur 160 00 Incl. 8 0% biw laag
29.03-2017 2131 |Vip vervoer %ﬂar“ Eur27810 |incl 6 0% biw laag
30-03-2017 |07 12 |Vip vervoer QR .- = = i Eur 13000 lincl. & 0% btw laag
30-03-2017 1625 Eur 130 00 Incl 6.0% btw laag

—IUtrechtse Tax] Centrale

pagina
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Universiteit Utrecht Logistiek (035)
T.a.v. ASC i .
Postbus 80011

3508 TA Utredht"

APy e T

Utrecht, 13 maart 2017
Factuur: 50882
i Debiteur:
" it ey Kenmerk: 531234602250882

FACTUUR

Betreft taxirit(ten), welke wij in uw opdracht en ten laste
van uw rekening hebben mogen uitvoeren.

Datum Van Naar Bedrag incl. BTW

08-02 A, :- SN - - - 170.00

Totaal geleverde diensten volgens bijlage excl. BTW € 160,38
Administratie kosten excl. BTW € 0.00

totaal excl. BTW ) 160. 38

6% BTW € 5.62

21% BTW € 0.00

Totaal door u aan ons te voldoen € 170.00

-Betaling binnen 14 dagen (voor 27-03-2017}, onder
vermelding van bovenstaand faktuurnummer over maken naar
rekening nummer : NNyEEEEEEEEREEEERRY |
Administratiekosten € 2.55 incl. 21 % BTW



1784 1081 53

Universiteit Utrecht Logistiek (035)

T.a.v. ASC ee——

Postbus 80011
3508 TA Utrecht

Utrecht, 16 mei 2017

Factuur: 51694
Debiteur: NNNG_G
Kenmerk: 831234602251694

FACTUUR

Betreft taxirit(ten), welke wij in uw opdracht en ten laste
van uw rekening hebben mogen uitvoeren.

Datum Van Naar Bedrag incl. BTW

19-04 ety Vo ) 33.40

Totaal geleverde diensten volgens bijlage excl. BTW € 31.51
Administratie kosten excl. BTW € 0.00

totzal excl. BTW € 31=x 51

6% BTW € 1.89

21% BTW € 0.00

Totaal door u aan ons te voldoan € 33.40

-Betaling binnen 14 dagen (voor 30-~05-2017}, onder
vermelding van bovenstaand faktuurnummer over maken naar
rekening nummer AR,

Administratiekosten € 2.55 incl. 21 % BTW
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LANDGOED GROOT1 WARNSRBORN
Hotel & Restaurant Groot Warnsborn

UlrechtUniﬁii
oslbus

Kamer 520
3508 TC UTRECHT
£ 202, 50
. : . K. i

Factuur datum 18-2-2017 Jcvs. conf hM...( 2 00

Te betalen voor 4-3-2017 Vckblﬂf‘l’\'j' et 3

Folio GWB-GF 13468 / Le 32,9 &
Factuurnummer 605459/105,012,198 aondal Redbuew ! Op rekening

_-é '5181 q 9

Factuur
Datum Omschrijving e Aantal __ Prijs Tolaal (EUR)
Gast Uy
Aankomst  14-2-2017 Vertrek 16-2-2017  Kamer

14-2-2017 Bar/Restaurant 67 0.00 142.90 p
15-2-2017 Bar/Restaurant 6 0.00 22.00
Gast De heer G.J. van der Zwaan
Aankomst  14-2-2017 Vertrek 15-2-2017  Kamer 607

14-2-2017 Basis conferentie arrangement 1 202 50 289250 =
14-2-2017 Verblijfsbijdrage 1 3.00 3.00 &
Gast
Aankomst  14-2-2017 Vertrek 15-2-2017 Kamer 618

14-2-2017 Basis conferenlie arrangement 1 292.50 282.50
14-2-2017 Verblijfsbijdrage 1 3.00 3.00
Gast
Aankomst  14-2-2017 Vertrek 159-2-2017 Kamer 621

14-2-2017 Basis conferentie arrangement 1 292 50 292,50
14-2-2017 Verblijfsbijdrage 1 3.00 3.00
Gast De heer A. Pijpers
Aankomst  14-2-2017 Vertrek 15-2-2017 Kamer 605

14-2-2017 Basis conferentie arrangement 1 292.50 292 50
14-2-2017 Verblijisbijdrage 1 3.00 3.00
Gast Mevrouw M.J. Oudeman
Aankomst  14-2-2017 Vertrek 15-2-2017 Kamer 608

14-2-2017 Basis conferentie arrangement 1 292.50 292.50
14-2-2017 Verblijfsbijdrage 1 3.00 3.00
Groep uu

15-2-2017 Vergaderarrangement 1 77.50 77.50
18-2-2017 Adminisiratiekosten 1 15.00 15.00

Totaal factuur 1,734.90

Subtotaal 1734.90



LANDCOED GCGROOT WARNSBORN
Hotel & Restaurant Groot Warnsborn

Factuur datum 18-2-2017

Te betalen voor 4-3-2017

Folio GWB-GF13468 /

Factuurmummer 6054559/105,012,198 Op rekening

Factuur

Datum Omschrijving Aantal Prijs Totaal (EUR)

Totaal betaald 0.00

: Te betalen 1,734.90

teto ing- !

P nieuw bankjrekenmg In EUR 1,734.90

nummer! Kredietbeperking (3.00%) 52.05

NL 05 INGB 0705354830 Te betalen 1,786.95

In EUR 1,788.95
incl. BTW BTW Excl. BTW
BTW  B00% Logies 812.50 46.00 768.50
BTW  8.00% F&B laag 667.70 773 620.97
BTW 21.00% F&B hoog 93.70 18.27 77.43
8TW  8.00% Overig 17.50 1.00 16 50
BTW 21.00% Overig 28.50 4980 2380
BTW 21 .00% Zaalhuur 11500 1994 95.08
Tataal 1734.90 12584 1609 06

Wij verzoeken u vriendelijk bovenstaand bedrag binnen 14 dagen na factuurdatum over te maken op ons IBANnr:
NLO5INGB0705354830. BIC: INGBNL2A. Graag betaling o.v.v. betalingskenmerk: 605458/105,012,198

Bij betalingen binnen deze termijn kunt u de kredietbeps

</

ing in mindering brengen

Met gastvrije groet,

Landgoed Hotel Groot Warnsbo.

Diractie

Bakenbergseweyg 277, 8846 VP

Bank: ING 705344830, k¥

Op alla door ons aangegane oversegkomsts
maakt

¥ o 3ok

INTEANATIONAL
5-5TAR GREEN

€CO LABEL CERTIFIED

3 51, F +31(0)26 4431010, E info@grootwamsbom.nl , | www grootwamsbom.nl
Azhhem PnGR934(B0 % BTW nr. 52387181

B Uniforme Voovwaa'r:!en Horeca van tcepassing. deze zijn bindend voor iedereen die van enze diensten gebruik




Naam / name

Kamer / Room

Handtekening

Alle prijzen incl. BTW
Tax and service incl,

LANDGOLD
CROUT WAANSAODRN

Hote) & Restaurant
Groot Warnsborn

Bakenbergseweg 277
6816 VP Arnhem
T +31{0)26 4455751
F +31(0)26 4431010
E info@groorwarnsborn.n)
[ www grootwarnsborn.nl

Tafel #303
Lage Erf Avond

--------------------------------

2 x Water plat (0,70)

3 x Water bruis (0,70)
I % Tonic

{ % Jus d'Orange

! x Gulpener

9 x Glas huiswijn wit

2 x Glas huisnijn rood
2 % Fles huisuijn

{ x Corenwijn

§ % Kaas en Borst

1 % Bitterballen

---------------------

Totaal
Btw laag

Btw hoog
Op kamer

00:27 15/02/17 Yy~

Kassa 1

Kamermmzer: BO7
Gastnaam: L)



Naam / name

Tafel #301

Lage Erf Ochtend

Kamer / ROOM e eecmemeeasessemmer—e-mm——m==—m-==esess—sm-cew-
q x Koffie 12,40
1 x Hater plat (0,70) 4,80
i y Hater bruis (0,70) 4,80
Totaal 22,00

- Btw lax 1,25

Handrekening Op kamer 22,00
z3:22 15/0217- a
Rassa |

Kamermuzmers BO7
Gastnazn: W

Alie prijzen incl. BTW
Tax and service incl.

LANDGCOED
CADOT WARNSBORN

Hotel & Restaurant
Groot Warnsborn

Bakenbergseweg 277
6816 VP Arnhem
T +31(0)26 4455751
F F31(0)26 4431010
L inlo@grootwarasborn.nl
| www.graotwarnshorn.ni



Onderwerp: FW; Herinnering facluur 605459/105.012,198

Duurdere kostprijs van arrangement daar het UU arrangement van lunch tot lunch loopt

Wﬂ.dm:nlﬂrateur;secretaresse Bestuurssecretariaat en Koninkiijke Onderscheidingen |

Etofiaat | Universiteit Utrecht |

Heidelberglaan 8, kamer 5.47 1 80125, 3508 TC Utrecht | (om
\VWW.Uu-ﬂllmedewerkeﬂ werkdagen: ma tot 14.45 vur-di-do-vrijdagocniend in de even weken

van:
Verzonden: li 2017 9:14

Aan

Onderwerp: FW: Herinnerlng factuur 605459/105.012.198

Vergaderruimte Arnhem? Vergaderen doet u bij Groot
Warnsborn

24-uurs vergaderarrangement op de Veluwe

» Ontvangst met koffie en thee en iets lekkers van het huis

» Huur plenaire vergaderzaal

« Gebruik van flipover met stiften en projectiescherm

« Lichte lunch met soep, luxe sandwiches, een warm gerecht en vers fruit (dit kan naar wens
worden aangepast)

« 2417 Service

« Onbeperkt koffie en thee in de vergaderzaal

« Gratis draadioos internet/ WiFi in het gehele hotel

« Vier gangen diner in restaurant La Belle Source(dit kan naar wens worden aangepast)

« Qvernachling in een van de rustieke kamers met alle faciliteiten

« Gratis draadloos internet in de zaal vers fruit en pepermunt

» Op verzoek technische ondersteuning

+ Schrijfmateriaal, Warnsborn vergaderkist met kantoorbenodigdheden

« Gratis parkeren

+ Fiets en Auto oplaadpunt

+ Live vogelconcert

« €260,- per persoon

w Kab netszaken | Commun catie & Market ng | Universlteit Utrecht | Heldelberglaar 8, kamer 520 | Postbus
80125, 3508 TC Utrecht | { Adseumasmme e IIREIEL. aanwezy  Ma-di-wo-do P s | o

{Page #]



P

Van: Receptie {Landgoed Groot Warnsborn] [mailto:receptie@grogtwarnsborn.nl]
Verzonden: vrijdag 30 juni 2017 10:23

Aan:
Onderwerp: RE: Herinnering factuur 605459/105.012.158

Geach s

Hartelijk dank voor uw bericht.

De ariginele restaurant bonnen zijn bij de originele factuur per post verstuurd. In onze administratie bewaren wij de
gele kopiebonnen. ;

Onze administratie van maart 2017 en alle gelegen maanden ervoor, zijn reeds gearchiveerd in onze administratie
op een locatie elders dan het hotel.

We zouden de factuur kunnen aanpassen, dat alle bar/restaurant consumpt:es zichtbaar worden op de factuur,
hierdoor zal het factuurnummer wijzigen. Indien

u de factuur nog niet heeft ingevoerd in uw eigen administratie, dan kunnen wij dit voor u verzorgen.

In de getekende offerte is er € 175,50 per kamer voor single use uitgesplitst voor de overnachting inclusief ontbijt.

Mochten er vragen en / of wensen zijn vernemen wij dit graag van u.

Met gastvrije groet,

Receptie,

Landgoed Hotel & Restaurant Groot Warnsborn
Bakenbergseweg 277
6816 VP Arnhem

info@grootwarnshorn.nl
www.grootwarnsbarn.nl
tel : 026-4455751

Eens rondkijken? binnenkiiken bi) Groot Warnsborn
Py 8 3
Volg ons - Follow us - Folgen Sie uns:

Op 26-6-2017 om 10:04 schrec Oy

Ik heb de aangepaste factuur net ontvangen, waarvoor dank. Nu zitten daar de bonnen van de
bar/restaurant niet bij, kunt u die nog naar mij mailen?

En kunt u ook aangeven, welke kosten er onder logies vallen? Ik kom niet helemaal uit de opzet van
de factuur uit in vergelijking met de getekende offerte. Zou u dat ook nog even naar mij kunnen
mailen?

Alle kosten van ons College van Bestuur moeten verantwoord kunnen worden, vandaar de extra
vragen vanuit anze financiéle afdeling.

{Page #]



Groet,

Kabingtszaken | Communicatie & Marketing | Universiteit Utrecht ) Heidelberglaan 8,
kamer 520 | Postbus 80125, 3508 TC Utrecht NN | 2onwezig: ma, di, do, vr
{(woensdag afwezig).

Van: SonNagREy [mailt

Verzonden: donderdag 8 juni 2017 17:18
Aan:
CC:
Onderwerp: Re: Herinnering factuur 605459/105.012.198

Bestc Wik

Dank voor de snelle reactie.

Ik ga dit regelcn.
Hartelijke groet,
.

-

Op maandag afwezig

BESHIIGROEFP

ACCOUNTANTS EN
BELASTINGADVISEURS

BESgroep Accountants & Belastingadviseurs BV
Groesbeekseweg 2, 6581 BH Malden
T:024 3976793 F.0243977578

Dit e-mallbericht en bijvoegsel(s) is/zijn slechts bestemd voor de persoon of enliteit aan wie hel is gericht en kan Informatie
bevatten die persoonlik of vertrouwelijk is en niel openbaar gemaakl mag worden kiachtens de geldende wetgeving of
overeenkomst. Indien de lezer van dit bericht niet de bedoelde persoon is, of de werknemer of tussenperscon is die
verantwoordolijk is voor overhandiging van het bericht aan de bedoelde persoon, wardt hierbij vermeld dat openbaarmaking,
verspreiding of vermenigvuldiging van dit bericht en mogelijke bijvoegsels strikt verboden is, Indien u dit bericht per vergissing
heeft ontvangen, verzoeken wi] u ans onmiddellik per e-mail op de hoogte te slellen en hat orgineel en mogelike bijvoegsels
te vernietigen

BESgroep Accountanls & Belaslingadviseurs BV is statutair gevestigd te Malden en Ingeschreven in het handelsregister onder
nummer 10143376. Op onze diensten zijn de algemene voorwaarden van toepassing zoals wij deze hebben gedeponeerd bij
het handelsregister op 25 februari 2013 onder nummer 10143376. Deze voorwaarden liggen op ons kantoor ter inzage en
worden op verzoek kosteloos toegezonden.

Op 8-6-2017 om 16:56 schree SRR
Beste TRetesnes

Wat vreemd itk heb noch de factuur noch de herinnering
ontvangen, wzllicht omdat niet de juiste gegevens erop zijn
vermeld.

{Page #]



De factuur kan gestuurd of gemaild worden naar:

asc. factuur@uu.nl

Universiteit Utrecht

RSC

Postpus B0OO11

3508 TA UTRECHT

o.v.v., CB.B41500.3.01.027

Zou u daar de factuur opnieuw naar toe willen sturen? Dan
wordt deze betaald,

Met vriendelijke groet,

Kabinetszaken 1 Communicatie &
Marketing 1 Universiteit Utrecht 1 Heidelberglazan 8, kamer 520
1 Postbus 80125, 3508 TC Utrecht 1

el -2nvwezig: ma, di, do, vr (woensdag

afwezig).

----- Oorspronkelijk bericht-----
Van : =i, | BESgroep
[mailt -

Verzonden: donderdag 8 juni 2017
Aan: )

CccC: i

Onderwerp: Herinnering factuur 605459/105.012.1%8

Geachte mevrouv-TEER-

In de bijlage treft u onze factuur 605458/105.012.198 ad €
1.786,95 d.d.

18-2-2017, Wij hebben u op 3-5-2017 een herinnering gestuurd
en tot op heden nog geen betaling ontvangen.

+57

Graag ontvang ik spoedig bovengenoemde betaling op onze
rekening JEMMEENER i
wilml PP . Landgoed Groot Warnsborn BV.

Met vriendelijke groert,

y g

Namens Landgoed Hotel Groot Warnsborn BV

{Page #]
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Van: s N

Verzonden: maandag 31 juli 2017 15:21
Aan: 'receptie@grootwarnsborn.nl’
Onderwerp: vragen over factuur 605459

Bestc SN

Wij kregen factuur 605459 doorgestuurd var‘—l ter verwerking in de administratie.
Uit de mailwisseling die is toegevoegd, begrijpen we dat jij vragen over deze factuur zou kunnen beantwoorden.

Bij het boeken lopen we tegen posten aan die voor ons (nog) niet duidelijk zifn,

Op de eerste pagina wordt 5 maal een verblijfsbijdrage van € 3,00 in rekening gebracht; is dit toeristenbelasting?
Normaal gesproken wordt daar geen btw over gerekend, maar dat zien we niet terugkomen in de btw-specificatie.
Hoe zit dat?

Bij de btw-specificatie staan twee andere posten die wij niet kunnen plaatsen:
Btw 6% overig: 17,50 (1 + 16,50)

Btw 21% overig: 28,50 {4,590 + 23,60)

Wat zijn deze kosten voor gemaakt?

Hartelijk dank voor je reactie,
Met vriendelijke groet,

Mm UG | ASC | Universiteit Utrecht | Heidelberglaan 8] kamernummer 449 " Tiiie

.;‘% Denk aan het Miieu Printen s niet altijd nodig
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Van:

Verzonden: donderdag 3 augustus 2017 9:51
Aan:

Onderwerp: FW: vragen over factuur 605459

Per telefoon antwoord gekregen van leverancier {bij monde vanTlERS):

Btw 6% overig en btw 21% overig zijn zaken als beschikbaar zijn van kranten en huur van een flipover in de zaal.
Allemaal niet-zaalhuur en niet-f&b.

Verblijfsbijdrage is geen toeristenbelasting maar andersoortige heffingen waar btw over wordt berekend.

Van:

Verzonden: maandag 31 juli 2017 15:21
Aan: 'receptie@grootwarnsborn.nl'
Onderwerp: vragen over factuur 605459

Beste SRS

Wij kregen factuur 605459 doorgestuurd vanJijsiggmwe ter verwerking in de administratie.
Uit de mailwisseling die is toegevoegd, begrijpen we dat jij vragen over deze factuur zou kunnen beantwoorden.

Bij het boeken lopen we tegen posten aan die voor ons (nog) niet duidelijk zijn.

Op de eerste pagina wordt 5 maal een verblijfsbijdrage van € 3,00 in rekening gebracht; is dit toeristenbelasting?
Normaal gesproken wordt daar geen btw over gerekend, maar dat zien we niet terugkomen in de btw-specificatie.
Hoe zit dat?

Bij de btw-specificatie staan twee andere posten die wij niet kunnen plaatsen:
Btw 6% overig: 17,50 (1 + 16,50)

Btw 21% overig: 28,50 (4,90 + 23,60)

Wat zijn deze kosten voor gemaakt?

1artelijk dank voor je reactie,
Met vriendelijke groet,

SR | Team UG | ASC | Universiteit Utrecht | Heidelberglaan 8] kamernummer 449 | RN

;% Denk aan het Miliew, Printen is niet aliyd nodig
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Declaratie 100190034

1T00 17900 3 &

Universiteit Utrecht
Adminisiratief Service Centrum (EP}
Postbus 80011, 3508 TA Utrechi

Voeg dit formulier tezamen met uw declaratiebewijzen in een AS vensterenvelo

p van de Universiteit Utrecht en
verzend dit als interne post naar het Administratief Service Centrum

Graag uw bewijzen op een A4 plakken voor een snelle verwerking.

Gegevens
Aanvrager Oudeman
WBS-element CB 841500 3 01 029
Omschryving Reis en verbhjfkosten NiK{ Florence
Inhoud
Aantal Bedrag Omschrijving Activiteit Declaratiebewijs
1 132 50 koste:n hotel Reisiverblyf butenland Verplicht
1 3000 lavikosten Ressiverblif buteniand Verplicht
1 2400 taxikosten Reisiverbiif buteniand Verplicht

\

A

|
hiine-/ !'lf‘l'h\ff—“lt’ Cervneew nin nl ' vmancaDortal Fumanca Deint 'Qinala Lt 310y 108 14040 -
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Declaratiebewijsformulier

pagina | van |

3% 112935

AARATIRN

Declaratie 100190564

Universitent Utrecht
Administratief Service Centrum (EP)
Postbus 80011, 3508 TA Utrecht

Voeg dit formulier tezamen met uw declaratiebewijzen in een AS vensterenvelop van de Universiteit Utrecht en
verzend dit als interne post naar het Administratief Service Centrum.

Graag uw bewijzen op een A4 plakken voor een snelle verwerking

Gegevens

Aanvrager Zwaan

WBS-element CB 841500301029

Omschrijving Taxikosten Glion Conferentie
Inhoud

Aantal Bedrag Omschrijving Activiteit
1 7525

Declaratiebewijs
Verplicht

Taxikosten Glion Conferentie Reis/verblyf binnenland

hitps://declaratic.services.uu.nl/ExpensePortal Expense/Print/Single.htm?1D=193979& ... 28-6-2017
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Declaratiebewijsformulier pagina | van |
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AR

Let op slechis één barcodeformulier
+ declarabiebewizen per envalop aanleveren

Declaratie 100190567

Universiteit Utrecht
Administratief Service Centrum (EP)
Postbus 80011, 3508 TA Utrecht

Voeg dit formutier tezamen met uw daclaratiebswijzen in een A5 vensterenvelop van de Universiteit Utrecht en
verzend dit als interne post naar het Administratief Service Centrum.

Graag uw bewijzen op een A4 plakken voor een snelle verwerking.

Gegevens
Aanvrager Zwaan
WBS-elament CB.842300.3 50 040
Omschrijving Ontbijt hotel LERU FP9
Inhoud
Aantal Bedrag Omschrijving Activiteit Daclaratiebowijs
1 27,50 Ontbijt hotel dinsdag 20 jun 2017 Reisiverblijf buitenland Vermplicht

- \' ,-f—_“ﬂ-,.\

/

https://declaratie.serv ices.uu.nl-'ExpensePortaI/Expense-’Prinl/SingIe.hlm?lD——- 193982&... 28-6-2017
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TICKET DE CAISSE TvA

Le Mouveau Palace SA
Rue Ginese 3 - 1210 Bruvellss
Crowne Plaza Le Palace
BE 0423.048.375
T.: +32 (0)2 203.62.00
== PETIT DEJEUNER ==

Dine In
101 Luljete

b Full Breakfast 27,530 C
Room Charge 27.50
524/1lwaan

Soustotal 27 .50

Paiement 27.50

4 Rendre 0.00

Base TVA C & 6% : 27.50

TVAC 6@ gy : 1.56

Net £ 6 pY : 25.94

Numere Ticket 29149
oelivr.Ticket 20.06.2017 07:52
Catsse IDBHES0011477603 3

Nr Fabrication BHES0011477603
Software version 1.4?

Hash : 4e35h38¢c

Donriees de Controle

20/06/2017 06:49:22

Compteur Ticket 15517/32699 NS
Signature Ticket
d3f31bc752bed557 1904
6338c860d3622ec7 7280

I modute de controle RET05030379
1D VAT signing card 0423048375-001

-------------------------------
................................

...............................
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1T00 188 3 4 8

Let op slachts @2n barcodeformuler
+ declaratiebewyzen par envelop aanlaveran!

Declaratie 100188348

Universiteit Utrecht
Administratief Service Centrum (EP)
Postbus 80011, 3508 TA Utrecht

Voeg dit formulier tezamen met uw declaratiebawijzen in een A5 vensterenvelop van da Universiteil Utrecht en
varzend dit als interne post naar het Administratief Service Centrum.

Graag uw bewijzen op een A4 plakken voor een snetle verwerking.

Gegevens

Aanvrager Zwaan

WBS-element CB 842300 3 50 040

Omschrijving Treinkaartjes, taxi, lunch en ontbijt hotel
inhoud

Aantal Bedrag Omschtijving Activiteit Declaratiebewi]s
1 7543 RA en BOD LERU Reis/verblyf buiteniand Verplicht

1

| F’W
E\_{/"ﬁf A A 7 (. %/7-

https://declaratie.services.uu.nl/ExpensePortal/Expense/Print/Single.htm?ID=19164| &p... 6-6-2017
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THE GONVILLE HOTEL

CTAMBRIDGE

~com Numbeor “

& of Parsan{-). |

“tenared by: chariottea
= No: 1 ft

VAT Number 213 9057 79

The Ganville Hotel 20-05-2017 08:01:27
Delnts Credits
16.00 000
nno 16.00
o0 16.010
Total Out-tanding: 0.00 GB

IE|6,OU - € 1y, 32
(& %o)

Stgnatyra

| agree that my liability for this account is not waved and | agree fo be personally lioble in the
event thot the indicated person, compeny or assacialion fails 1o pay oll or part of these charges

Flease leave your key tord w th Reception % (' z L , ;

Gonville Place, Cambridge CB1 1LY A4 .... 00 GUEST ACCOUNT
TEL. 01223 3646611 EMAIL, info@gonvillehotel.co.uk werw . ganvillehotel.co.uk ACCOUNTS TEL, 01223 221108
MrDJH Chaphn (Chairmen & M D Mrs H A Russell |Sec] Mi P S Bradfard Mr § RF. Chaplin ACCOUNTS FAX, 01223 221104

Registered in England No 737793 EMAIL. accounts@gonvillehotel.co.uk
istered in England No
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BCD Travel Nederfand B v Phene

® e . Central Ticketing&Support Services Fax
BC D ® travel 3576 K8 UTRECHT e
) Kantoor B0
Vestigingsadres
Universiteit Utrecht
Heidelberglaan 8
3584 CS UTRECHT
BCD Travel Nederland 8V - Europalaan 400 - 3526 KS UTRECHT Fa ctuur
Datum: 12.04.2017
UNIVERSITEIT UTRECHT Dossier: 803734302
TAV..ASC Bedrijfsnr: 28620022
POSTBUS 80011 BTW nr Klant: NLOO1798650801
3508 TA UTRECHT Factuur nr: 4392689
Order datum: 12.04.2017
Reisagent: A
Pagina: Tvan 1
Passagier: VANDERZWAAN/GIISBERT JAN MR Vertrekdatum: 19.05.2017
Department Cost center Project number Employee number Ordar Number
COLLEGEVBESTUUR CB 842300 3 50.040
Document nr.:  U2ES3XITC / Economy Referentie:JELVWS EXP:1578DV
NETTO BTW % BTW BRUTO
inlernet low cost aitines (AVINTERNET) 116,86 0.00 0,00 116 .86 EUR
AMSTERDAM f LONDON (STN) / AMSTERDAM
Vertrek 19.05.2017
Leverancier: Low Cost Carrier
Europalaan 400, 3526 KS UTRECHT
Normaal Tarief: 116,86 EUR 1Z-Low Cost Carrier Economy - no savings Besparing: 0,00 EUR
Laagste Tarief: 116,86 EUR FS-Full savings achieved Gemiste Besparing: 0,00 EUR
Document nr.: U2ES3IX9TC Service datum: 12.04 2017 Referentie 803734302 EXP.1578DV
NETTO BTW % BTW BRUTO
Fee Air Ticket (FAIDO7) 50,78 0.00 0.00 50,78 EUR
Leverancier: 8CD Travel Nederand B .V
Documentnr.: U2ES3X9TC Service datum 12.04 2017 Referentie 803734302  EXP.15780V
NETTO BTW % BTW BRUTO
Fee BCO creditcard payment (FAIDOT) 13.86 0.00 0.00 13.86 EUR
Leverancier: 8CD Travel Nederand B.V.
Document nr.: ' Service datum: 12.04 2017 Referentie 803734302 EXP:1578DV
NETTO BTW % BTW BRUTO
Fee Payment on invoice (FDOCD) 597 21,00 1.25 7,22 EUR
Leveranciar: BCD Travel Nederdand B.V
BTW in naam en voor rekening van de dienstverlener Totaal bedrag: 188,72 EUR
BTW % Netto bedrag BTW bedrag
21 % 597 EUR 1.25 EUR
6% 0.00 EUR 0.00 EUR
0% 181.50 EUR 0,00 EUR
Vervaldatum 27.04,2017
8CD Travel Nederland B V Bankrek§ning IBAN BIC/SWIFT Rekening nr
Company registered in N euwegein HSBC T T
KvK 27185876
BTW nr NLE084 11287801

181348  bpacemvib v1 3713 181028 cc PRO DV«



BCD Travel Nederand B v
Central Ticketing& Support Services Fax

BC .D-.O travel

Phone

11 &y 1 29 2.6

Eurpalaan 400 E-Mail cfc-noreply@bedtravel.nl
3526 KS UTRECHT Internet www bedtravel n)
Kantoar 80
WVestigingsadres.
Universiteit Utrecht
Heidelberglaan 8
3584 CS UTRECHT
BCO Travel Naderland B V - Europalaan 400 - 3526 KS UTRECHT Factu ur
Datum: 24.03.2017
UNIVERSITEIT UTRECHT Dossier: 803715183
TAV..ASC Bedrijfsnr: 28620022
POSTBUS 80011 BTW nr Klant: NL0D1798650801
3508 TA UTRECHT Factuur nr; 4367607
Order datum: 24.03.2017
Relisageant: L
Pagina: 1van2
Passagier: VANDERZWAAN/GIISBERT JAN MR Vertrakdatum; 07.04.2047
Department Cost center Project number Employee number Order Number
OVERIG CB.842300 3 50 040
Document nr.: 0741296715195 / Economy Referentie MSISCF EXP:9970TA
NETTO BTW % BTW BRUTO
BSP International (AVBSPINT) 265.98 0,00 0,00 265,98 EUR
AMSTERDAM f WARSAW
Vortrok 07.04.2017
Leverancier: KLM
Postbus 7700, 1117 ZL SCHIPHOL
Normaal Tarlef: 996,98 EUR 1C-Creative ticketing Economy Basparing: 731.00EUR
Laagste Tarief: 265,98 EUR FS-Full savings achieved Gemiste Besparing: 0.00 EUR
Document nr.: (0741296715195 Service datum: 24.03 2017 Referanlie;B03715183 EXP:9970TA
NETTO BTW % BTW BRUTO
Fee Air Ticket (FAI0D7) 50.78 0,00 0,00 50,78 EUR
Leverancier: BCD Travel Nederland B.V
Document nr.: 0801296715196 / Economy - Referentie:MSISCF EXP:8870TA
NETTO BTW % BTW BRUTO
BSP Intemational (AVBSPINT) 184,15 0,00 0.00 184,15 EUR
WARSAW 7 AMSTERDAM
Vertrak 08.04 2017
Leverancier: LOT Polish Airlines
Evert van de Beeksiraat 38, 1118 CL LUCHTHAVEN SCHIPHOL
Normaal Tarief: 961,15 EUR  1C-Crealive ticketing Economy Besparing: 777.00 EUR
Laagste Tarief: 184 156 EUR FS-Full savings achieved Gemiste Besparing: 0.00 EUR
Document nr.:  0B031206715196 Service datum- 24 03.2017 Referentie;803715183 EXP.9970TA
NETTO BTW % BTW BRUTO
Fee Air Ticket (FAIOD7) 50.78 0,00 0.00 50,78 EUR
Levearancler: BCD Travel Nederland B .V
Document nr.: ' Service datum: 24 03.2017 Referentie:803715183 EXP:0999A1
NETTO BTW % 8TW BRUTO
Fee Payment on Invoice (FDOCD} 597 21,00 1.25 722 EUR
Leverancier: BCD Travel Nedertand B .V
BTW in naam en voor rekening van de dienstv . \ Totaal bedrag: 558,91 EUR
8CD Trave! Nederand B v rekening BIC/SWIFT Rekening nr
Cecmpany registered in Nieuwegein HSBC ot et R o SO o L )
KvK 27185876
BTW nr NLB08411207801

183152 bpscenvil w! 3713 161020 st PRO Al
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o ® .. Datum 24.03.2017 Pagina: 2 van 2
Factuur nr: 4367607
BCD e travel
BTW % Netto hedrag BTW bedrag
21% 5,97 EUR 1,25 EUR
6% 0,00 EUR 0,00 EUR
0% 551,69 EUR 0,00 EUR
Vervaldatum 08.04 2017
Fs
BCOD Travel Nederand 8 v Bankrekening IBAN BIC/ISWIFT Rekening nr
Cormpany registered in Nisuwegein HSBC L N W,
KvK 27185876
B8TW nr NL808411287801

182152 epacenvih vi 3713 181028 cc PRO Alrpt
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Bé .D..O travel

12 &y 29 32

BCD Travel Nederland 8 Phone
Central Ticketing&Support Services Fax
Europalaan 400 E-Mail
3526 KS UTRECHT Internet
. Kantoor ag
Vestigingsadres
Universiteit Utrecht
Heidelberglaan 8

3584 CS UTRECHT

cfc-noreply@bedtravel.nt
www bedtravel ni

BCD Travel Nederland B V - Eurcpalaan 400 - 3526 XS UTRECHT Fa ctuur
Datum: 11.07.2017
UNIVERSITEIT UTRECHT Dossler: 803823957
TAV.:ASC Bedrljfsnr: 28620022
POSTBUS 80011 BTW nr Klant: NLOO1798650801
3508 TA UTRECHT Factuur nr: 4514670
Order datum: 11.07.2017
Reisagent: L Y
Pagina: 1van2
Passagier: VANDERZWAAN/GISBERT JAN MR Vertrekdatum: 29.08.2017
Department Cost center Project number Employae number Order Number
COLLEGE CB.842300 3.50.040
Document nr.: 2205675443999 / Economy Referentie: W7 YMWH EXP.9970TA
NETTO 8TW% BTW BRUTO
BSP International (AVBSPINT) 465,91 0,00 0,00 46591 EUR
AMSTERDAM / MUNICH / DUBROVNIK
Vertrek 29.09.2017
Leverancier: LuRthansa
Wibautstraat 128, 1091 GL AMSTERDAM
Normaal Tarief: 1.095,91 EUR 1C-Creative ticketing Economy Besparing: 630,00 EUR
Laagste Tarief: 465,91 EUR FS-Full savings achieved Gemiste Besparing: 0,00 EUR
Document nr.: 2205675443990 Service datum: 11.07.2017 Referentie; 803823957 EXP:9970TA
NETTO BTW % BTW BRUTO
Fee Air Ticket (FAIQ07) 50,78 0,00 0,00 50,78 EUR
Levarancier; BCD Travel Nederiand B V.
Document nr.: 2205675444700 / Economy h Referentie- W7 YMWH EXP.9870TA
NETTO 8TW % BTW BRUTO
BSP Intemational (AVBSPINT) 247,68 0,00 0,00 247 68 EUR
DUBROVNIK / HAMBURG
Vertrek 01.10.2017
Leverancier: Lufthansa
Wibautstraat 129, 1091 GL AMSTERDAM
Normaal Tarief: 112068 EUR 1C-Crealive licketing Economy Besparing; 873,00 EUR
Laagste Tarlef; 247,68 EUR FS-Full savings achieved Gemiste Besparing: 0,00 EUR
Document nr.: 2205675444700 Service datum- 11.b7.2017 Referentie 803823957 EXP.9970TA
NETTO BTW % BTW BRUTO
Fee Ajr Ticket (FAI0OT7) 50,78 0.00 0,00 50,78 EUR
Leverancier: BCD Travel Nederland B V.
Document nr.: 0745675444701 I Economy o Referentie W7YMWH EXP.9970TA
NETTO BTW % BTW BRUTO
BSP International (AVBSPINT) = 153,05 0,00 0.00 153.05EUR
HAMBURG 7 AMSTERDAM 3
Vertrak 01.10.2017 ’
Leverancier: KLM
Postbus 7700, 1117 ZL SCHIPHOL
BCD Travel Nedertand B v BIC/SWIFT Rekening nr
Company registerad in Nieuwegein b TR Y

KvK 27185876

BTW nr NLB08411267601

170032 bpacewelb vI 3713 t81025 o< PRO TAsp
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20 ® Datum 11.07.2017 Pagina: 2 van 2
B CD . tra V€' Factuur nr 4514670
Normaali Tarief: 616.05 EUR 1C-Creative ticketing Economy Besparing: 463 .00 EUR
Laagste Tarief: 153,05 EUR FS-Full savings achieved Gemiste Besparing: 0.00EUR
Document nr.: 0745675444701 Service datum’ 11.07.2017 Referentie 803823957 EXP:9970TA
NETTO BTW % BTW BRUTO
Fee Aur Ticket (FAID07) 50,78 0.00 0,00 50.78 EUR
Leverancier: BECD Travel Nederland B V.
Document nr.; ' Service dalum. 11.07.2017 Referentie 803823957 EXP:8970TA
NETTO BTW% BYW BRUTO
Fee Payment on Invoice (FDOGCD) 5,97 21,00 1,25 722 EUR
Leverancier: BCD Travel Nederland B.V.
BTWin naam en voor rekening van de dienstverlener Totaal bedrag: 1.026 20 EUR
BTW % Netto bedrag BTW bedrag
21% 5,97 EUR 1,25 EUR
6% 0,00 EUR 0.00 EUR
0% 1.01898 EUR 000 EUR
Vervaldatum 26.07 2017
BCD Travel Nedertand B v Bankrekening IBAN BICISWIFT Rekening nr
Company registered in Nieuwegein HSEC EETET :
KvK 27185876
BTW nr NLBOB411287801

tTAN 38 boasemtb vl 3713 161026 o PRO TAR
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BC.B.O travel

BCO Travel Nededand B vV Phone
Central Ticketing&Support Services Fax
Eurcpalaan 400 E-Mail

|78y 112939

clc-noreply@bcdtravel nl

3526 KS UTRECHT Internet www bedtravel nl
Vestigingsadres antaar 5
Universiteit Utrecht
Heidelberplaan 8
3584 CS UTRECHT
BCD Travel Nedertand BV - Europalaan 400 - 3526 KS UTRECHT Factu ur
Datum: 27.07.2017
UNIVERSITEIT UTRECHT Dossier: 803836450
TAV: ASC Bedrijfsnr: 28620022
POSTBUS 80011 BTW nr Klant: NLOO1798650801
3508 TA UTRECHT Factuur nr: 4532900
Order datum: 26.07.2017
Reisagent: L
Pagina: tvan1
Passagier: VANDERZWAAN/GLSBERT JAN MR Vertrekdatum: 15.09.2017
Department Cost center Project number Employae number Order Number
COLLEGE CB 842300 3.50 040
Document nr.: 0745675667631 / Economy Referentie KAYBCT EXP:9970TA
NETTO BTW % BTW BRUTO
BSP International (AVBSPINT) 180,19 0,00 0,00 180,19 EUR
AMSTERDAM 7 LONDON (LHR) f AMSTERDAM
Vertrek 15.09.2017
Leverancier: KLM
Postbus 7700, 1117 ZL SCHIPHOL
Normaal Tarief: 1.079,17 EUR 1R-Restricted Fare Economy Besparing: 898,98 EUR
Laagste Tarief: 180,19 EUR FS-Full savings achieved Gemiste Besparing: 0,60 EUR
Document nr.: 0745675667631 Service datum_ 27.07 2017 Referentie. 803836450 EXP:9570TA
NETTO BTW % BTW BRUTO
Fee Air Tickel (FAIO0T7) 50.78 0,00 0.00 50,78 EUR
Leverancler: BCOD Travel! Nederland B V.
Document nr.: Service datum' 27.07.2017 Referentie: 803836450 EXP.9970TA
NETTO BTW % BTW BRUTO
Fee Payment on Invoice (FOOCD) 597 21,00 1,25 7,22 EUR
Levarancler: BCD Travel Nededand B v
BTW in naam en voor rekening van de dienstverlener. Totaal bedrag: 238,19 EUR
BTW % Netto bedrag BTW bedrag
21% 5,97 EUR 1,25 EUR
6% 0,00 EUR 0.00 EUR
0% 230,97 EUR 0.00 EUR
Vervaidatum 11.08.2017
A
BCD Travel Nededand 8 V Bankrekening IBAN BIC/SWIFT Rekening nr
Company registered in Nieuwegein HsBeC L Y
KyK 27185876
8TW nr NLBOB411287801

093046 bpacenwib vi 372$ 110515 cc PRO TArm
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Grand Cofé Y

T#e / asket

Food & Drinks

Universiteit Utrecht

Factuur | ASC
_ Postbus 80166

3508TD Utrecht

Factuumummer Factuurdatum Da!éi'taurnr. Omschrijving
20170466 4-7-2017 202676 Uw bezoek op 28-6-2017 Contactpers. Anton Pijpers

Koslenplaats CB 841500.3 01.028

bedrag totaal rege!

Aantal _omschrijving _ : o _ inclBTW — in. BTW
1 e KassaTicketNr:96404 (28-6-2017) --—

1 Koffie : 2,20 2,20

1 Cappuccino ‘ 2,50 2,50

2 Saourcy Rood | 2,25 4,50

2  Glas Karnemelk ! 2,20 4,40

1 Duo Kroketten 7,50 7,50

1 Broodie hete klp | 9.00 8,00

Subtotaal exclusief BTW | 28,40

BTW Laag over € 28,40 exclusief BTW 1,70

| et & R

Totaal te betalen inclusiel BTW ' 30,10

Wij verzoeken u vriendelik dit bedrag o.v.v. het facluurnummer binnen 14 dagen over te maken op rekeningnummer:

Wiy danken u hartelijk voor uw bezoek en hopen u spoedig weer te mogen begroeten

2 PEK—SO nen

A Pﬁﬁg@@ pE, IS05

The Baskat Uithof B.V. Genevelaan 8 3584 CC Utrecht
| 030—2518783 utrecht@thebaskel.nl
BTW Nummer: NLB121 9801 lKvSNummer 30184434 Bankrekening: NGRS -
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Van: sbbclient@sbb.ch

Verzonden: maandag 12 juni 2017 15:16

Aan: *
Onderwerp: Your order from the SBB Ticket Shop

This e-mail has been generated automatically. Please do not reply.

De Rty
Thank you for your orde ISR

Your ordered articles are available under the followine link:
https://www.shb.ch:443/ticketsho : df
The ticket can also be opened and displayed in the SBB Mobile app (login required).

When renewing your Rail Pass (Half-Fare Card, GA or point to point travelpass) you may download a receipt of
purchase by using the above link.

for orders placed at short notice (less than 10 days before the starting date of the pass) a provisional pass may be
found under the same link. Your Rail Pass in credit card format will arrive by post within 10 days. In case you already
have a SwissPass, your GA / Half-Fare travelcard will be loaded directly onto it. You may use your newly purchased
travelcard from the selected date of commencement.

After logging in, please click on the following link to reach your order and retrieve the payment receipt:

https://www.shb.ch:443/ticketsho

An overview of your orders is readily available in the Ticket Shop under "my account”/"my orders".

Far queries regarding your order, we will gladly assist you by e-mail: ticketshop@sbb.ch. Please have your order
number and date to hand.

Kind regards,

SBB

[Page #)
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Individual Tickets LT A T )

VALID: 2017 21.02.1952

~ i VON /DE /DA *» HACH/A Lo - KL.

ag @ 30 i
e CL
15.086 L GENEVE - AEROPORT < MONTREUX 15.06 * 2

* * * - % * * *
VIA LAUSANNE *#**x*=x

CHF 36.00
MC

ARTICLE NG.: 125
Order number: 103960961 INCL. 0B.00% VAT/SBB

@,

Special conditions apply 1o tckets purchased oniine and via the SBB Mobite app. 10 accordance with the General Terms
and Condit:ons on www sbb ch/enfonline

Extract

- lt s important that the person mentoned on the tcket presents the A4 printed ticket or shows it (n the SEB Mobile App
along with ther official 1D {passport or ID card) along with any discount card (e g Half-Fare travelcard BahnCard etc )
unprompted to ticket control staff

- Passengers who have purchased a ticket online or via the SBB Mobile app with Half-Fare travelcard discount in
Switzerland must show the vald Half-Fare travelcard instead of an offical ID

- Printout full size (not scaled} on white previously unprinted A4 paper, portrait with a resoiution of at 'east 500 dp The
advertising In the lower third may be detached.

- Tickets purchased anling or via the SBB Mobile app are not transferabie

-Oxchanges. no refunds (except in the case of nternatanal tickets which may be subject to dHerent conditions!

= D B

—_—

12061518 SBB AG 1052.11
Werbung / Public.ite f Pubhbhota

SBB Businesstravel - business travel made easy.

Our regular customers, numbering more than 10,000, are well aware: SBB Businesstravel - the free online booking
portal for companies - makes your business trips much simpler. You can purchase tickets and travelcards for

you and your employees oniine or via mobile, your travel costs are transparent, and time-consuming expense
accounts are a thing of the past. There is thus less adriinistratap to be done and you can concentrate on your
key tasks and become more productive.
See the many advantages for yourself and register y

companynow at sbb.ch/en/company.
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Individual Tickets

| VALID: 2017 21 .(53952
= P VON/DE/DA o > NACH/A - P 1 ’. |
| 30 ) ap (G
{ . ) GL. |
17.06 * MONTREUX 3 GENEVE-AEROPORT 17.06 * 2
! * * * o -2 % * * *
| VIA LAUSANNE **+*+* i
e T R T S N =
CHF 36.00
E e S - o _ MC
ARTICLE NO.: 125 e o i
Order number: 103960961 INCL. 08.00% VAT/SBB s lgadBicyiicm ¥
H . l.
vl S
s ? ;e Tl
] iy e A
.l

PSS
]
1:"

Dy
&
b b

Special conditions apply 1o tickets purchased online and via the SBB Mobile app. in accordance with the General Terms
and Conditions on www sbb.ch/en/onlne

Extract
- ltis important that the person mentioned on the ticket presents the Ad printed ticket or shows it in the SBB Mobile App
along with their official 1D (passpert or 1D carad) along with any discount card (e g Half-Fare travelcard, BahnCard etc)
unprompted to ticket control staff
- Passengers who have purchased a ticket ontine or via the SBB Mabite app with Half-Fare travelcard discount in
Switzerland must show the valid Half-Fare travelcard instead of an official ID.
- Printout full size {not scaled), on white previously unprinted A4 paper, portrait, with a resolution of at least 600 dpt The
advertising in the lower third may be detached.

Tj‘ckets purchased online or via the SBB Mobiie app are not transferable
C, o exchanges no refunds (except in the case of international tickets. which may be subject to different conditions)

e

120681516 @ SBE AG 1052 11

Werbung / Publicité / Pubblicita

SBB Businesstravel - business travel made easy.

Our regular customers, numbering more than 10,000, are well aware: SBB Businesstravel - the free onling booking
portal for companies - makes your business trips much simpler. You can purchase tickets and travelcards for

you and your employees online or via mobile, your travel costs are transparent, and time-consuming expense
accounts are a thing of the past. There is thus le #igtration to be done and you can concentrate on your
key tasks and become more productive.

See the many advantages for yourself and régister your company now at sbb.ch/en/company.




> PRI Bresen /o Y

CROWNE PLAZA é?;

BRUSSELS - LE PALACE ‘Zfr“vtf%f{“
L
NI

Room No ;524

Arrival : 19-06-2017 G : e

Departure . 20-06-2017 é L?‘-"’;D Akb

Cashier 06

Receplionist : ACZE

Invoice Date ;. 20-06-2017 08:40

Invoice Number : 557936

INVOICE
Page 10of 1
Date Description Dehit Credit
EUR EUR
19-06-17 Deposit Transfer at Check-'n 147 34
190617 *Accommaodation 143 10
19-08-17 City Tax 424
200617 Breakfast Excl CHECK# 7027 27.50
200617 MasterCard 2750  J=cnHa
XXX XX XXX XXXTT798 XXX
el o‘)
Total 17484 T—474.84 Gedec),
Balance 0.00
LE HOLEVEAU PALACE
Rue Guceste 3
B-17100 BRUSSELS
- VAT Detall VAT Net Gross
CARDHOLLER Cidkr
PLEATE: RETMH 1HIS L VAT 6% 290 16494 174.84
THANR 10U Total VAT 9.90
talk F0eaubi1y vd 3
CUMPLEITOH - Approval Caode AGETIZU Exchange Rale
Al ARD BN Approval Amount 275 Currency Amount

Yrek IYTITRTTT - 1=
NRU EAPY: ans
ARO-ENTRY. FEYL

anPROVED

agTH COLE  3Eldéu
IEhnEbAL B TS5300HIS
neRelfdil 1 278747
ki REF. M. dE953

Actoiml MILL BE DEBETED
TRAIS AMOUNT  ELR27 50
TOIAL #HOWI  EURZT.S0

LA LRE R LED
m. -

“Le Palace”

Le Nouveau Palace SA/NV

Rue Gineste 3 - B-1210 Brussels, Belgium

Tet +32 (0)2 203 62 00 - Fax +32 (0)2 203 55 55 - E-mail: infoi@cpbxl.be

TVA-BTW: BE 0423.048.375 - KBC; 450-0612011-9 BIC/SWIFT: KREDBEBB
This hotel is owned and operated by "Le Nouveau Palace SA/NV" under licence from IHG Hotels Limited



ALGEMENE VOORWAARDEN

1 AllE bea mg dignen uderik bonsn de 7 dagen ra dalum desr facturabis 1z
gesth 'o1.

2.0m gz tezyn roazian a'e klachien ons per aangsiekend scirijvan loekomer
bintnes .. T dagen ra aanbeding van de rekening. Zi rechivaardigen eznts
gesres o rebnief bItaen ervan,

3.8y neinralng op s vervadag zuilen de facturen van rechiswege en zonds
voorafia. o l2'yxs ogebretesteflag een inlerest opbrengenvan 1% par maand

4.Daarzriy, o zufen s “aeluren waaran hat bedrag ontsataatd bl na 1592 dag
¥OIEr U I MiStasia kng per aangetekend schrjvan ten blet van sehadener
posding . moegd weor 107 gt g2n forstane en otvermndartae $271 gely asn
20% vai het rog vesihudigd bedrag met een minimum van 25 € per factuur
oruesTozd dz comaoh'cnz e en gerechishike imtereslen en de eventgee
varacru'i pde gerzentsi osien a1 vergoedingen.

516 gwve. van betwstry zyn aleen de rechtbarken van Brussel bevsego

COMNDITIONS GENERALES

iToos 27 s5emnenis se {irl gans 23 T jcurs d2s a facturation,

2 La ~ecepuon d2 'a faclure sans contestabon motivée dans les 7 jours entraine
actantsian complets d2s servces mentiannds.

3 Tous faciare non pay®e a) echaance empoertera da plam drot et ¢z sans maz 2

B

)

[

(&)

5

demeyg ¢roalable, un nte-ét ad taux d2 1% par mois

En cutrs. 1 cas dz retasd d2 caement aprés l'envei d uns mis2 en demaure ra
feltre 120 mmardde r23ide niructususe aprés 10 jours. il nous revierdra de nie
drot a 1L 22 eammages-ntéreis forfaiiares et wréductiblas, up montant ega 2
2% e 2 va'zur de fa facture avec umminimum de 25 € par facturs sans préyud o
des niarets maraiores, conventonngls of judiciarss et des frais et ndemnites
de proczaurs gventuellenrent dus

Tous |- 725 eu cantestat 573 sont de |z competence axciusive des Trbunaux d
Erune s

GENERAL CONDITIONS

Alisury Is shall be paid within 7 days frome the date of invoice

Az s the radmissibibty al complamits concerning the 1nvoicss have Lo be made »
vint=g zd wthin 7 days from the date of invzice. Aftz~wasds or of nnt wrtten ire
vl nni be admitted,

IF the invo ¢2 has not been paid 2t due dals. an inte2st of 1% a month wi b
rgttlaly dug, vithout prior rob o2

Beswzes, alinvaces, the arsurt o7 which 15 not sellied afer 10 days foliow!
regisiered warning istier v pe ~rreazed by ar reducibie indemndy 0f 20, of tns
ongimal invoica-amourt with 2 o Tim of 25 € per mveice nolwithstanding the
interests stipuiated by contact ard egal interests and tne costs and indemniiies
of eveniusl jundical precesdings.

All disputes ansing in connechon with the present invoce shall b2 submttad cf the
courts of Brussels.

3
.
©
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Van: Hotel Crowne Plaza Brussels - Le Palace <customer.service@booking.com>
Verzonden: donderdag 15 juni 2017 9 38

Aan: it S

Onderwerp: 0 Bevestigd: boeking bij Hotel Crowne Plaza Brussels - Le Palace

Bavestigangsiumine: 1201873644

Picodde 98235

e Bedankt, uillP

Uw boeking in Brussels is bevestigd.

¥ Hotel Crowne Plaza Brussels - Le Palace verwacht u op 18 juni

¥ U betaalt uw verblijf rechtstreeks aan de accommodatie. Hotel Crowne Plaza Brussels
- Le Palace verwerkt alle betalingen. Kijk hieronder voor meer informatie,

- Wijzig uw boeking of stel een vraag aan de_accommadatie in een paar klikken.

' Bevestiging opslaan op telefoon

Wizigluwiboeking

Hotel Crowne Plaza Brussels - Le Palace & zakenreis

Rue Gineste 3, Sint-Joost-ten-Node, Brussel, 1210, Belgié - Toon

routebeschrijving
Telefoon: +3222745801
Stuur e-mail naar accommaodatie

o
L@
=]

-

s —
12p dala 001 Ce:

ﬁ Open printversie

Uw reservering 1 nacht, 1 kamer
Inchecken maandag 19 juni 2017 (vanaf 15:00)
Uitchecken dinsdag 20 juni 2017 {tot 12:00)
Vooruitbetaling Een vooruitbetaling van de totaalprijs kan op elk

moment in rekening worden gebracht.

Annuleringskosten €1 m

age #]



.

U kunt deze reservering niet gratis annuleren.

Uw boeking annuleren |

1 Standaard Kamer met Kingsize Bed of 2 Aparte
Bedden B

6% BTW is inbegrepen.
€ 4,24 Toeristenbelasting per nacht is inbegrepen.

Totaalprijs € 147,34
PWe bieden dezelfde prijs

Pre-autorisatie: dit houdt in dat de accommodatie voor aankomst uw
creditcard op geldigheid kan controleren om uw boeking te garanderen,
door middel van het tijdelijk blokkeren van een bedrag op de kaart.

Houd er rekening mee dat extra's (bijvoorbeeld een extra bed) niet in
het totaalbedrag zijn meegerekend.

De totaalprijs die wordt weergegeven is het bedrag dat u betaalt aan de
accommodatie. Booking.com brengt geen reserverings- of
administratiekosten in rekening.

Als u annuleert of niet komt opdagen, kan de accommodatie de van
toepassing zijnde belastingen nog steeds in rekening brengen.

Nodig vrienden uit en verdien € 15

Profiteer van een geldbeloning van € 15 als u vrienden of familie doorverwijst
naar Booking.com

https://www.booking.com AR Zo werkt het:

1. Stuur de uitnodigingslink naar vrienden.

Uw vrienden boeken via de link.

3. Na hun verblijf ontvangt u € 15 en krijgt uw vriend een geldbeloning
van € 15.

s

Uw uitnodigingsiink kunt u ook terugvinden als u inlogt op uw account. Nog
vragen? U vindt het antwoord bij onze Veelgestelde Vragen.

Klopt alles?




U kunt uw boeking altijd online bekijken of wijzigen, daar heeft u geen
registratie voor nodig.

Wijzig creditcardgegevens Accommodatie contacteren

Gastgegevens wijzigen Vroege check-in of laat uitchecken aanvragen
Annuleer uw boeking
Kamerinformatie

Deze door de art nouveau geinspireerde kamers met gratis WiFi bieden: - een
flatscreen Smart-tv; - een gratis fles mineraalwater; - een kleine koelkast; -
thee- en koffiefaciliteiten; - een badkamer met een bad.

Naam reiziger Bert Van der Zwaan Wijzig naam van de qast
Aantal gasten max. 1 persoon. Wijzig aantal gasten
Maaltijden Ontbijt kost € 27,50 per persoon per nacht.

Speciale Verzoeken

Iam travelling for business and I may be using a business credit card.
Approximate time of arrival: between 19:00 and 20:00 hours

You have a booker that prefers communication by email

You have a booker that would prefer a quiet room. (based on availability)
BED PREFERENCE:Standard King or Twin Room: 1 large double

Belangrijke informatie

Gasten zijn verplicht om een geldig identiteitsbewijs met foto en een
creditcard te tonen bij het inchecken. Houd er rekening mee dat alle Speciale
Verzoeken afhankelijk zijn van beschikbaarheid en mogelijk extra kosten met
zich meebrengen.

Betaling

U heeft nu uw reservering bevestigd en gegarandeerd met uw creditcard.

De totaalprijs van de reservering kan elk moment na de reservering worden
afgeschreven.

Houd er rekening mee dat het hotel het recht heeft uw creditcard te pre-
autoriseren voor uw aankomst in het hotel.

De accommodatie accepteert de volgende vormen van betaling:
American Express, Visa, Euro/Mgdstercard, Dinars Club, PIN

Creditcardgegevens wiizigen



Reserveringsvoorwaarden

Annuleringsvoorwaarden Let op: als u de boeking annuleert of wijzigt, of
u niet komt opdagen, worden de volledige
kosten voor uw reservering in rekening
gebracht.

Annuierings- of wijzigingskosten worden
bepaald door de accommodatie. U betaalt
mogelijke bijkomende kosten aan de
accommodatie.

Parkeren Openbaar parkeren is mogelijk in de buurt van
de accommodatie. Reserveren is niet mogelijk.
Parkeerkosten: EUR 13 per dag.

Internet WiFi is beschikbaar in de gehele accommodatie.
Deze service is gratis.

Toon alle reserveringsvoorwaarden

Hulp nodig met uw reservering?

Contact met Telefoon: +3222745801

accommodatie

Uw boeking U kunt uw reservering online wijzigen, annuleren of
beheren upgraden, op elk gewenst moment.

Algemene vragen Bezoek onze Hulppagina

Bert, hier is uw reisgids voor Brussel!

gWe hebben de leukste dingen om te zien en te doen in
sambrussel voor u uitgekozen. Maak uw keuze en bekijk de

— Namopeningstijden, route en handige tips.
Klik hier om uw GRATIS reisgids te openen [

Uw bevestiging altijd bij de hand
Geen databundel, WiFi of printer nodig met de GRATIS app

Download onze app

Lweschikbear @oor iPhomesPad vn Androw



Laagsie prijzen
Ry w voor autoverhuur
: F-. Gegarandeerd

WP

Heeft u een auto nodig? Bij onze partner Rentalcars.com vindt u
gegarandeerd de beste huurauto.

Bekijk de prijzen voor huurauto's rondom uw bestemmina.

Hertz,

Priv eleid

{Page #]
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Speclal Drives

specialdrives@zigga nl

KVK 57935645
BTW: NL852799445B01

Universileit Utrecht
Tav Aiiﬂogusuek wbs personenvervoer
postbus 80 011
3508TA Utrecht
Nederland
Factuur 2017-0436 Vervaldatum. Teoeair
Omschrijving Bedrag Totaal BTW
12 uur dicectievervoer QIEDEIRERNER 22-05-2017 €202,00 €282,00 21%
krant €1,95 £1,85 21%;
8 uur directievervoer GRS 23-05-2017 €188,00 €188,00 21%
krant €1,95 €195 21%
15 uur directievervoe ARSI 29-05-2017 €352,50 €352,50 21%
krant £1,85 €195 21%
8 uur directievervosr INSEEENSINEEEY € 30-05-2017 €211,50 €211,50 21%
krant €1,95 €1,95 21%
8 uur duecltevervoerﬂ 31.05-2017 £188,00 €188,00 21%:
krant €195 €1,95 219
12 uur direclieverveer R £282,00 €282 00 218,
ey 1-06-2017
krant £1,85 €1,95 21%
Subltotaal €1 515,70
21% BTwW €£318,31
Totaal £1.834,01

We verzoeken u vr.endelijk het bovenstaande bedrag van €1 834,01 voor 18-06-2017 te valdoen op onze bankrekemng onder
vermelding van het factuurnummer 2017-0436 Voor vragen kunt u conlact spneman per e-mail



1704 1 33§ £

Universiteit Utrecht Logistiek (0395)
T.a.v, ASC <SiEpounrasegesmmmm,

Postbus 80011

3508 TA Utrecht

Utrecht, 25 juni 2017
Factuur: 52080
Debiteur:
Kenmerk: B831234602252080

FACTUUR

Betreft taxiriti{ten), welke wij in uw opdracht en ten laste
van uw rekening hebben mogen uitvoeren.

Datum Van Maar Bedrag incl. BTW
Sk Totaal geleverde diensten veolgens bijlage 534.00

Totaal geleverde diensten volgens bijlage excl. BTW e 503.77
Administratie kosten excl. BTHW € 0.00
totaal excl. BTV € 503.77
6% BTW € 30.23
21% BTW € 0.00
Totaal docr u aan ons te vcldoen € 534.00

~Betaling binnen 14 dagen {(voor 09-07-2017), onder
vermelding van bovenstaand faktuurnummer over maken naar
rekening nummer : !
Bdministratiekosten € 2.55 incl. 21 % BTW



]
Detym R s Py et | ] St s )
08-05-2017 Euwr 30 20 Incl 8.0% biw laag
08-05-2017 Eur 14 50 Incl 8 0% biw laag
08.08-2017 Eur 3470 Incl €.0% btw laag
09-05-2017 Eur 28 80 Incl. 6 0% biw laag
09-05-2017 1507 Eur 14.50 Incl 6.0% biw laag
09-05-2017 1712 Eur 36.70 tncl. 6 D% biw laag
12.05-2017 10 14 Eur 162 80 Incl & 0% biw laag
12-05-2017 1258 Eur 162 40 Inci. 6 Q% biw laag
12.05-2017 15 30 Eur 14.50 Incl & 0% biw laag
12-05-2017 |16 34 Eur3370 Incl. € 0% biw laag
Utisentea Tax! Contrale =3 et e 1)

Frarat
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Universiteit Utrecht Loagistiek

T.g.v. ASC

Poithus 8001
35G8 TA Utrecht

Utrecht, 9 augustus 2017

FRCTUUR

Betreft taxirit(-eni, walke wij

in uww opdracht

Factuur: 52712
Debiteur : JE

“nenmerx:

ven Lw rekening hsbben megan uitvoeren.
Patum Van tlaar Badrag incl. BTW
- Totaal velesverde diensisn volgens bijlage 244,20
Totaal geleverds diensten volgens biilags exol. BTW & 230.38
SZadministratie hosten excl. BTW £ 0.00
totaal s2xcl. BTW £ 230.38
&1 BTHW € 13.82
21: BTH £ 0.00
Totazl door u zzn ons te voldozn € 244.20
-Betzling binnen 14 degen {(voor 23-0B8-2017:, onder
vermezding van povenstaand Taktuurnummer over maken naar
rekening nummer : SR
SO IE el CE B B | B = s

CA:FORNIEDREEF 35 3565 Bl UTRECHT

POSTBUS 4109 3302 HC UTRECHT

TELEFOOR 030 2 300400 TELEFQOM ADMUISTIATIE 030 2 697 233 £ MAIL ADRMING@UITC DL
IBAN KVK UTRECHT 030118086 BTW NR BO4071470801

I 8332

931234602252712

=



Utrechtse Taxi Centrale - Bijlage bij factuur 52712

Datum

04-67-2017
04-07-2017
05-07-2017
05-07-2017
05-07-2017
06-07-2017
06-07-2017
06-07-2017
06-07-2017
06-07-2017

Tijd
18 43
2014
08 27
1345
18 29
09 28
10 52
1310
14:40
1717

Omschrijving

VIP varvoer (NN Vor - (T,

VIP vervoer (RN G
VIP vervoe IR on e or (LD
VIP vervore -u'an=naar Yy
VIP vervoe (I Vo- R - .
vip vewoer“\/an nanr (ST
VIP vervoor QREERER Van an S
VIP vervoer GEmEEy Vo G or i s

VP vervoe SESIEEE Van (SR a o (R
Vi vervoc RENE Vo N o e

Uirachise Taxi Centrale

BAgral

Tarlef
Eur 14 50
Eur 34 20
Eur 3240
Eur 14.50
Eur 37.00
Eur 31.90
Eur 14 50
Eur 14 50
Eur 14 50
Eur 36 2

Incl. 6 0% biw lang
Inct. 6 0% biw laag
Inc) 6 0% btw laag
Incl 6 0%z biw faag
fncl 6 0% btw laag
Ind 6.0% btw laog
Incl 6 0% bt laag
Inct & 0% bhw laay
tncl 6.0% b faag
Incl 6 Q% btw laag
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Universite ULrecht Logistiek {0395)
T.a.v. &kSC

Pozibus 60011

3508 TA Ucrecht

Utreche, 18 3uli 2017
Factuur: 52370
Debiteur:
Kenmerk: 131234602252370

Betreft taxirititen , welke wij in uw opdrzcht en ten laste
van uw rekening hebben mogen uitvoeren.

NDatum Van Haar Badrag incl. BTW
SS= Totaal geleverde cdiensten volgens hijlage 301.40
Totaal geleverde diensten volgers bijlage sxcl. BTV £ 284,34

Administratie kosten sxcl. BT € 0.00

iotaal =xcl. BYY% € 284.324

0% BTY e 17.06

21% RTY £ .00

Totaal docr u zanr ons te voldoen & 301,49

-Becaling binnen 14 dagsn (voor 0i-08-2017), ondar
vermelding var bovenstaand faktuurnumner over maken nraar
r2kening nunner J
®ofrr g ey 7 aF{pelaar 2 4 T 0% \
| SRS E W e R et e = EEEE @ S
CAUFORNIEDREEF 35 3565 BE UTRECHT POSTBUS 4109 3502 HC UTRECHT

TELEFOQM 030 2 300 400 TELEFOON ADMIMSTRATIE 030 2 597 353 £ ML ADMINIDUTC ML
! KVK UTRECHT 030118086 BI1vY MR BU4071470H01



Utrechtse Taxi Centrale - Bijlage bij factuur 52370

Datum

22 06-2017
22-06-2017
22-06-2017
22-06-2017
22-06-2017
24.06-2017
24-06-2017
28-06-2077
28-06-2017
28 06 2017
28-06-2017

Tijd
753
10 45
14 25
1709
1967
19 24
20 45
ot 28
08 55
15 41
2059

Omsch:ijvlr;b

Utrechtse Taxl Cantrale

Tarlef

Eur 3080
Eur 14 50
Eur 14 50
Eur M.E;d
Eur 32,30

Eur 36.90

Eur 62.60
Eur 31,30
Eur 14.50
Eur 14.50
Eur 35 00

Inc! & 0% bt taag
Inct. 6 0% bt 1:;ag
Inct. 6 0% bt laag
Incl. 6 0% bibw laag
lr}c.l. 6 %}:ty: laag

 Inci.6.0% btv laag

Incl 6 0% bhw laag
lnel. ©.0% bibv laag
incl 6 0% bhw la-a-g_
Incl 60% biwfaag

Incl 6 0% btw laag
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Universiteit Utrecht ASC Logistiek (035

Postbus B0OO11
3508 T2 Utrecht

Utrecht, 11 september 2017
Factuur: 52820
Debiteur:
Kenmerk: 331234602352820

C:L_ FACTUUR

Betreft taxirit(ten), welke wij in uw opdracht en ten laste
van uw rekening hebben mogen uitvoeren.

Datum Van Maar Bedrag incl. BTW

S Totaal geleverde diensten volgens hijlage 405,00

O

Totaal gelsverde diensten volgens bijlage excl. BTW € 382.08
Bdministratctie kosten excl. BTYW c 0.00

totaal =xcl. BTW € 382.08

G+ BTW ) 22.92

21 BTW € 0.00

Totaal door u azan ons te voldoen £ 405.00

-Beteling binnen 14 dagesn {(voor 23-09-2017), onder
vermelding van bovenstaand faktuurnummer over maken naar
rekening nummer :

Administratiekosten € 2.55 incl. 21 % BTW

|- . DD DD mE S DR DD NE NE s W E
CALIFORNIEDREEF 35 3565 BJ UTRECHT POSTBUS 4109 3502 HC UTRECHT

TELEF 400 TELEFOON ADMINISTRATIE 030 2 897 333  E-MAIL ADMINGUTC NL
KVK UTRECHT 3018086 BTW NR NLBC4071470801
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.UneehhsehTul Centrale - Bijlage bij factuur 52820 o ;
Datum _ | Omsahrijving ™
14.05-21317‘

1946 |VIP vorvoer : -Van“naar- Eur 14500

16-08-2017 {1553 |VIP vervoer —Van ST T hae
Utrachtse Toxi Contrate. ?

bt

Ingl. & 0% biw laag
Eur 130.00 Inc! 6.0% biw laag
Eur 130.00 incl. 6.0% biw laap

0 -5-1' v }‘}FF‘WE}W

.1."
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Universiteit Utrecht ASC Logistiek (035)

Postbus 80011
3508 TA Utrecht

Utrecht, ¢ augustus 2017
Factuur: 52549
Debiteur:
Kenmerk: 131234602352549

C)“ FACTUUR

Betreft taxirit(ten}, welke wij in uw opdracht en ten laste
van uw rekening hebben mogen uitveoeren.

Datum Van Maar Bedrag incl. BTW

S Tocaal geleverde diensten volgens bijlage 1688.50

@)

Totzal geleverde diensten volgens bijlage =xcl. BTW € 1593.30
Administratie kosten excl. BTW £ 0.00

totazl e=xcl. BTW € 1593.30

6¢ BTW € ©5.60

21% BTW € 0.00

Totaal door u zan ons te veoldoen € 16£8.50

-Beteling binnen 14 dagen (voor #23-08-2Z017), onder
vermelding van bovenstaand faktuurnummer over maken naar
rekening nummer
Administratiekosten € 2.55 incl, 21 % BTW

H W Wl EE S D EEESNE DD S NeEDRDE W E ;.
CALIFORNIEDREEF 35 3565 BJ UTRECHT  POSTBUS 4109 3502 HC UTRECHT

TELEF TELEFOON ADMINISTRATIE 030 2 897 333  E-MAJL ADMINGUTIC ML
KVK UTRECHT J0116086 BTW NR NLBO4071470801



ey o-\"_'—.d- vy Blagy o
Uischisolraxilcontgiel | S S i
Datnm T !Ef-nicﬁ'trij-{'!r'fg"'_ e - o T P X i R L !
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03-07-2017 1955 [VIP varvuer_\'a S aar o Eur 13000 Jincl 6.0% bitw laag
04-07-2017 |07 12 |VIP varvoe: Eur 13000 Incl. 6 0% biw laag

0407 2017  [1647 [VIP vemoe-\fam_ Eur13000  [Incl 8.0% btw laag

05-07-2017 08 55 | VIP vervoe Va Eur 130.00 Incl. §.0% blw laag
05-07-2017 |19 03 |VIP vervoeIEEEEERVan nasr Eur 130.00  [Incl. 6.0% brw laag
06-07-2017 |07 13 {VIP vervoe (RN Van aa ; Eur 13000  }inc) 6.0% biw laag

06-07-2017 10 59 |VIP varvoe Van ] Eur 176.00 Inct. € 0% biw laag

halind
06 07.2017 |14 06 |viP vervoer (I Van“aar Eur230.10  {incl. 6.0% biw laag

06:07-2017 |17 32 |VIP vervoer (DD Eur 87.80 incl. 6.0% btw lasg

08-07-2017 |21 23 |VIP vervos Eur 130 00 Incl 6.0% btw laag

el L8 % Eur 14500  [Incl. 6 0% biw laag
I.nmchhoTuIContrxlo R TeCh ~ B

sagrat



Universiteir Utrecht ASC Leogistiek (035)

Postbus 80011
3508 T2 Utrecht

Utrecht, 192 juli 2017
Factuur: 52427
Debiteur:
Kenmerk: 131234602352427

FACTUUR

Betreft ta=zirit(ten), welke wij in uw opdracht en ten laste
van uw rekening hebben mogen uitvoersn.

Datum Van Naar Bedrag incl. BTW
02-06 Vip vervoer : WS V:" 160.00
naar

O

Totaal gzleverde diensten volgens bijlage erxcl. BTW € 150,594
Administratie kosten excl. BTW € 0.00

totaal e=xcl, BTW € 150.¢%4

©i BTW € 9.086

21+ BTW € G.00

Totaal door u aan ons te voldoen € 180,00

-Betaling binnen 14 dagen {(voor 0Z-08-2C17), onder
vermelding van bovenstaand faktuurnummer over maken naar
rekening  nummer : — !
Administratiekosten € 2.55 incl. 21 % BTW

o . E RS RDE R E RN D R NN D RN Em
CALIFORNIEDREEF 35 3565 BJ UTRECHT POSTBUS 4109 3502 HC UTRECHT

TELEF 400__ TELEFOON ADMINISTRATIE 030 2 897 333  E-MAIL ADMIN@UTC NL
: KVK UTRECHT 30118086 BTW NR NLB0407147080)
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Universiteit Utrecht ASC Logistiek (035)

Postbus B001l1
3508B TA Utrecht

Utrecht, 25 juni 2017
Factuur: 52079
Debiteur:
Kenmerk: 731234602352079

O'— FACTUUR

Betreft taxirititen), welke wij in uw opdracht en ten laste
van uw rekening hebben mogen uitvoeren.

Datum Van MNaar Bedrag incl. BTHW
- Totaal geleverde diensten volgens bijlage 3138.30
Totaal geleverds diensten volgens bijlage excl. BTW € 2961.60

Administratie kosten excl. BTW € 0.00

totaal excl. BTW € 2861.60

6% BTW g 177.70

21 BTW € 0.00

Totaal door u aan ons te voldoen £ 313%5.30

-Betzling binnen 14 dagern (voor 09-07-2017), onder
vermalding van bovenstaand faktuurnummer over maken nzar
rekening nummer
Administratiekosten € 2.55 incl. 21 & BTW

H R DD EEDDE @S RS S E e EE R
CALIFORNIEDREEF 35 3565 BJ UTRECHT  POSTBUS 4109 3502 HC UTRECHT

TELEF 0 2 300 400 TELEFOON ADMINISTRATIE 0302 897 333 E-MAIL ADMINGUTC ML
UTRECHT 30118086 BTW NR NLB04071470801
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| Utrechtse Taxi Centrale - Bijlage bij factuur 62079

Datum  f\Tgd |Omschriving. | R e A

01052017 |07 09 pEEEEEEEan nao Eur 13000  |inc!. 6.0% bitw taag
01-05-2017 |08 44 T naar B 3720 |inct 6.0% biw laag
01052017 |14 42 Van naar Eur 13000  |Inch & O% biw taag
04-05-2017 0828 i\ran raar Eur 13000 |inct. 6.0% biw laag
04-05-2017  [17.18 !\mn nar Eur 13000  |incl 6.0% biw laag
08.05.2017 |07 12 Van ar Eur 13000  [incl 5.0% biw lang
08.05-2017 |16 44 Van o Eur 12060  [Inct 6 0% biwlang
08052017 |21 34 UERNREVan a Ew27200 |[incl. 6.0% biw laag
1005-2017 |10 27 Van naar Eur 13000  |incl. 5.0% biw lasg
10-05-2017  [1815 an Br X Eur 13000  |Inc!. 6.0% biw laag
1105217 (07 14 \Van aar X Eur 13000  |Inc!. 6.0% biw laag
11-05-2017 |2148 gVan — haa — Eur $30.00  [Inc). 6.0% biw laag
14-05-2017 105 10 n naar - Eur 281.50 Inct, 6.0% biw laag
17-05-2017 |07 0% Van naar S Eur 27800  |tnch 6.0% btw laag
22052007 |07 14 Van a Eur13000  |inch 6 G% biw laag
22.05.2017 [17.42 Van Eur 14500  (Incl. 6 0% btwlaag

23-05-2017 07.14 an Eur 13000 Incl & D% biw laag

23.052017 {2121 | (NI Van Eur13000 |incd € 0% biwlaog

20.05.2017 07 13 | Eur14500 |inct 6 0% biw lnag

30-05-2017  [17.45 |EEREEDven (R T Eur 14500  |inc). 6.0% biw laag

- = - Frig =

31.052017 |08 14 Eur14500 _|incl 6 0% biw nag
Utrschiia Tkl Contrale R U TTTe ST e A S T T R 2 T 0T R T
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Universiteit Utrecht ASC Logistiek (035)

Postbus 80011
3508 TA Udtrecht

»

Ucrecht, 16 mei 2017
¥ Factuur: 5168=F
. Debiteur: %
Kenmerk: B31d34 1351695

(:L' FACTUUR

et e s e i e e o g e s s e e

Betreft taxirititen), welke wij in uw opdracht en ten laste
van uw rekening hebben mogen uitvoeren.

Datum Van Maar Bedrag incl. BTW

-——- Totaal geleverde diensten volgens bijlage 1414.3%0

O

Totaal geleverde diensten volgens bijlage excl. BTW € 1334.81
Administratie kosten excl. BTW € 0.00

totaal excl. BTW € 1334.81

5T BTW € 80.09

21z BTW € 0.00

Totaal door u aan ons te vcldoen € 1414.90

-Betaling binnen 14 dagen (voor 3€-03-2017), onder
vermelding van bovenstgand Ialrauyrnummer over maken naar
rekening nummer : !
Administratiekosten € 2.55 incl. 21 % BTW

N E A TR D EEEE D E DN E DD E R e =
CALIFORNIEDREEF 35 3565 BJ UTRECHT  POSTBUS 4109 3502 HC UTRECHT

TELEF TELEFOON ADMINISTRATIE 030 2 897 333  E-MAIL ADMINGUTC ML
KVK UTRECHT 30118086 BTW NR NLB04071470801



trachtsa Tax! Centrate

e e Sl S N A G e L S
Fli_Jtl;;,_e*_jg1;35_;; k -GBI‘:I_NE_ “:ﬁaijlage bui«faet ur5_
Detum e
08-04.2017

18-04-2017

18-04-2017

19-04.2017 07.10 Van gar

19-04-2017 1528

20-04-2017 12 14 ar

20-04-2017 1320 Van ar

20-04-2017 17 56 Va r

24-04.2017 14 15 an an

Eur 289 60

Incl &.0% biw laag

Eur 130 00 Incl 6.0% biw laag
Eur 130.00  |Incl. 6 0% btw lpag
Eur 145.00 Incl. 8.0% biw laag
Eur 14 50 Incl 6.0% bitw lasg
Eur 14 50 Inel. 6 0% biw laag
Eur 23390 Incl. 6.0% biw laag
Eur 294 90 Inci. 6.0% blw laag

Incl. 6.0% biw laag

Eur 162.50

pagein 1
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Uiivirsiteit Utrecht ASC Logistiek (035)

Posthus B0011
3508 TA Utrecht

Utrecht, 18 juli 2017

Factuur: 52371
Depiteur: ?
Kenmerk: 131234602352371
- FACTUUR
Betreft ftaxirit(ten), welke wij in uw opdracht en ten laste
van uw rekening hebben mogen uitvoeren.
Patum Van Naar Bedrag incl. BTV
06-08 145.00
07-06 145.00
12-06 130.00
12-06 naar 145.00
19-06 145,00
() 22-06 145,00

E‘.ﬂﬁ@@&ﬂﬁ&ﬂﬂﬁﬁf&@@@@@@}@
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Universiteit Utrecht ASC Logistiek {035}

N

1700781624

ostbus 80011
3508 TA Utrecht

Utrecht, 18 juli 2017
Factuur: 52371
Debiteur:
Kenmark: 131234602352371

1o FACTUUR

26-0¢ vEINIEEENE V2n § naar 130.00
26-06 i 137.50
30-06 145.00

Totaal geleverde diensten volgens bijlage excl. BTW € 1185.75

Administratie kosten excl. BTW € 0.00

totaal excl. BTW € 1195.75

6% BTW € 71.75

21% BTW € 0.00

Totaal door u aan ons te voldoen € 1267.50

-Betaling binnen 14 dagen (voor 01-08-2017), onder
vermelding van bovenstaand f: over maken naar
rekening nummer :

Administratiekosten € 2.55 incl. 21 % BT

h’..."""*"‘fﬂfﬁ*’f”
ot i : Ed¥C.NL




' Utrechtse Taxi Centrale - Bijlage bij factuur 52371

lDaturn l‘njd Omschrijving ET_arlaf
106062017 '07:12 | Van CRIENEE, [Eur 14500  [Inl 60% biwlaag
|07-06-2017 |20 30 |Van a - Eur14500 | ncl. 6.0% biw laag

(12082017 _[07:13 Voo - D Eur 13000

[tn). 80% biw laag

112:05-2017 [ 20:12 S S <y Eur 145.00

Inch. 6.0% biw laag

Incl. 6.0% biw laag

_18-06-2017  07:58 |Va na S Eur 14500
22-06-2017

Tese va 2 Eur 145.00

o Incl, 6,0% bitw leag
[26-06-2017 |08 45 COUMETEED Vo aa Eur 130.00 |Incl. 6 0% bitw laag

incl. 6.0% biw lzag

|26-06-2017  [17.21 | VorquuiS R o= Eur 137.50
130-06-2017 | 11:56 |Va aa Eur 145.00

Inci. 6.0% btw laag

|_Ulrachtu Taxi Centrale
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UNIVERSITEIT UTRECHT
De hesr A, PIJPERS
POSTBUS BOO11

3508 TA UTRECHT

il

ABN AMRO Corporate Card

Datum ['ldé:wintnummar
26 september 2017

| Volanummer

Vorlg openslaand seldo

|
W ] B
Totaal gntvangen batalingan | Tataa! nlauwe uilgaven
€ 0,00 €133,50 credit | €133,50 debat | €0,00

Datum | Omschrijving
boeking

Dalum
transactie

Card-nummar: m"“'""“
Card-houdar: A. PIJPERS
13 sep 14 sep RESTAURANT OE SALENTE NIJKERK

26 sap 26sep OVERGEBOEKT NAAR BEDRIF

1 U onhrangl dil tnansacﬂecvarzlch! lar mlormalie

78 $oo cfj 1

VISA
o

Inlamatfonsl Card Services BV
Poslbus 46

1130 AA Diemen

viww, lcsbusiness. ntfabnamro
KvK Amstardam nr, 33.200.595
Bankre: '

Voor vragen over hel rekeningoverzichl
hunt u contact epnemen mat da

Business Card Sarvicedesh 020 - 6 603 771
E-mail; businesscards@icscards.nl

ICS idenlificaisnummer:

. Bladnummar
1vant

Nieuw openstaand saldo

Bedrag In

Bedrag In
vreamde valuta Euro
NLD 133,50 debal @
133,50 credil
43530
Let cp

CF 2 L,.Jl:‘é. nr'S
keXes =ze.

EU\C‘-je_

Besledhgslmel

aidat het depostipgamntestatsel Mear informatie vind! u op ebramro.cabusiness.nlidapositogarantiestaise! an op hal

"ﬁ:;liu-.«zis T

e e S I SO b I



€ 66,75
€ 66,75

bedrag

ch841500,3,01,027
¢b841500,3,01,046

WBS

personen

€ 133,50

bedrag

Afschrift CC 26 september 2017 A. Pijpers

Kosten bon nummer 1:
restaurant de Salentein

4. ke - By 3~

a2}
“ISALENTEIN @

EDI
Horkie Merchant
REST. DE. SALENTEIN
PLITERSIKRATAEG 7 -
667 RA NI HERK
031-73591 19

pormical: SHUEHS erchant: 2egasess

T e O atel H

:"t SiasriEay ersonen: 2

ax b @2

BETALING = coecemcmcmeeemcmssremeemsssecossesececsemscosomssemnsnns

WASRIT 220 auh. comr: gz 0 % KDFFIE-THEE SERVIES & 7,00 14,Gd

Yy { v PULPO IET SLIPTRGFILET & 1,50 8,50
3 STTAN TARTAAR FLEIN & 16,00 1¢,00

Totaal: 133,58 FUR 2xitisse@e.r. 3 34,390 6,00
| HONERALBATER GRODT 4 4,25 4,25

AKKOORD 2 B, SR SAVIGHBN BL 4 7,00 14,00

1 ¢ \ERSE JUS PORMRREE & 2,75 4,72
Totaal 133,50
BT 62 8,7
BTV 21,0 2,43

&=

21224 137972017

..Wr\-

i

i
/)
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HYATT
REGENCY
Mo oE E
Utrecht Un!verssty E# Room No, L
2;’9?“,‘ “-’"t'f’if;'ty o Cont AEBH Arival 12 APR 17
ministratief Service Centrum . ;
BE H¥ Departure © 14 APR 17
Postbus 80011 B P N 10f
Netherlands age No. of 1
B 1 Date 15 MAR 17
1148 cashier 103
RERAE Folio No.
PRO-FORMA FOLIO
HMDATE. A DESCRIPTION I REFERENCE | AROEBT KR CrEDT,
12APR 17 Accommeodation Routed From Utrecht University Of Room # 1,386.00
12 APR 17 Accommodation Routed Fron NN Of Room # 1,386.00
12 APR 17 Accommadation Routed Fror AR Of Room # 1,386.00
12 APR 17 Accommadation Routed From I O Room # 1,386.00
12 APR 17 Accommadation Routed From RN Room # 1,386.00
12 APR 17 Accommodation Routed From Qudaman Marjan Of Room # 1,386.00 = é } 6.}' 6‘
12APR17 Accommodation Routed From (NN Of Room # 1,386.00 3
13 APR 17 Accommodation Routed From Utrecht University Of Room # 1,386.00
13APR 17 Accommodation Routed Fron{i PO Room « 1,386.00
13 APR 17 Accommadation Routed From NI Of Room # 1,386.00
13 APR 17 Accommodation Routed Fromyg N0 Room # 1,386.00
13 APR 17 Accommodsation Routed From RN OF Room # 1,386.00
13 APR 17 Actommodatian Routed From Oudeman Marjan Of Room # 1,386.00 =€, 6 }; 60
13 APR 17 Accommodation Routed From NN Of Room # 1,386.00
MM TOTAL: 19,404.00 0.00
BB BALANCE: HKD 19,404.00
WG o Fyat Sumanary
No Membership to be credited.
Join World of Hyalt today and start earming points for O é -
stays, dining and more. (_,Lde YING 3 3 S} 20

Visit worldofhyatt.com,

Bank Name The HongKong & Shanghal Banking Corporation Limited
Bank Address: G/F, 82-84 Nathan Road

Tsim Sha Tsui, Hong Kong
Swift Code
Account Name: Hyatt Regency Hong Kong, Sha Tin =
Account Number:

TRE : +8523723 1234
F X - +852 3723 1235
hongkong.shatin.hyatt.com

HYATT REGENCY HONG KONG, SHA TIN
GHEYANRALE

18 Chak Cheung Street, Sha Tin, Hong Kong
FRPEWREH1ER



MERCURE SYDNEY

1789 H ‘/(?SLI

818 - 820 George Street M e rCU re
Sydney NSW 2000 Australia HOTELS
Phone. +61 29217 6666 - Fax +61 2 8217 6888
&-mail: h2073@accor.com SYDNEY
www.mercuresydney.com.au | www.accorhotels.com
Utrecht University @ Sydney University
Netherlands Room No. e
Account for: Utrecht University @ Sydney Ur Artival 06/04117
Departure 23106417
Cashier # 20
Reference No. :
Date 2310617
Tax Inv No. 686222
DUPLICATE TAX INVOICE: Page (s)
__ Date Description s e TN R e T Debit Credit |
Room # 0315
09/04/i7  Accommodation 5 209.00
10/04/117 4 Elements Breakfast Food 22.00
10/04117  Accommadation 209.00
11/04117 4 Elements Breakfast Food 22.00
11/04/17  Accommodation 209.00
12/04/17 4 Elements Breakfast Food ki 22.00
Guest Total 693.00 0.00
R R oo #0416
09/04117  Accommodation 209.00
10/04117 4 Elements Breakfast Food 22.00
10/04/17  Accommodation 209.00
11/04117 4 Elements Breakfast Food 22.00
11/04117  Accommodation 209.00
Guest Total 671.00 0.00
Oudeman, Marjan Room # 0537
09/04/17  Accommodation 209.00
10/04/17 4 Elements Breakfast Food 2200
10/04/17  Accommodation 205.00
11/04/17 4 Elements Breakfast Food 22.00
11/04/17  Accommodation 208.00
12/04117 4 Elements Breakfast Food 22.00
Guest Total 693.00 0.00 = € 440
. Room # 0708
06/04/17  Accommodation 209.00
07/0417  Accommodation 209.00
08/04117  Accommodation 209.00
09/04117  Accommodation 209.00

Schwartz Fﬂ Co Pty Ltd T/A Mercure Sydney



MERCURE SYDNEY

Schwartz Family Co Pty Ltd T/A Mercure Sydney

818 - 820 George Street MerCU re
Sydney NSW 2000 Australia HOTELS
Phone: +61 2 9217 6666 - Fax. +61 2 9217 6888
E-mail: h2073@accor com SYDNEY
www.mercuresydney.com.au | www.accorhotels.com
Utrecht University @ Sydney University
Netherlands Room No L
Account for: Utrecht University @ Sydney Ur Arrival 06/04/17
Departure 23/06117
Cashier # 20
Reference No. :
Date : 23106117
Tax Inv No. 686222
DUPLICATE TAX INVOICE Page (s)
_ Date  Description L P IBe P S Debit 5 Crodit 5
10/84117  Accommeodation 209.00
11004117  Accommodation 209.00
Guest Total 1,254.00 0.00
N Room #0709
06/04117  Accommodation 209.00
07/04117  Accommodation 209.00
08/04/17 4 Elements Breakfast Food 22.00
08/04117  Accommodation 209.00
09/04/17 4 Elements Breakfast Food 22.00
09/04117  Accommodation 209.00
10/04/17 4 Elements Breakfast Food 2200
10/04117  Accommodation 209.00
11/04117 4 Elemenis Breakfast Food 22.00
11/04117  Accommodation 209.00
12/04/17 4 Elements Breakfast Food 22,00
12/04117  Accemmodation 209.00
13/04117 4 Elements Breakfast Food 22.00
Guest Total 1,595.00 0.00
S oo # 0710
06/04117  Accommodation 205.00
07/04/117  Accommodation Package 209.00
08/04117  Accommadation Package 209.00
09/04117  Accommodation Package 209.00
10/04/17  Accommodation Package 209.00
11/04/17  Accommodation Package 209.00
Guest Total 1,254.00 0.00
Vermeulen, Roel Room # 0928
09/04117  Accommodation Package 209.00



MERCURE SYDNEY

818 - 820 George Street M e rCU re
Sydney NSW 2000 Australia HOTELS
Phone: +61 29217 6666 - Fax. +612 9217 6888
E-mail: h2073@accor.com SYDNEY
www.mercuresydney.com.au | www.accorhotels.com
Utrecht University @ Sydney University
Netherlands Room No. "
Account for: Utrecht University @ Sydney Ur Arrival 06/04117
Departure 2310617
Cashier # 20
Reference No.
Date 2310617
Tax Inv No. 686222
DUPLICATE TAX INVOICE Page (s)
. Dste Description £l e = : S T Debit Credit
10/04117  Accommodation Package 209.00
11/04/17 4 Elements Breakfast Food 22.00
11/04/17  Accommodation Package 209.00
Guest Total 645.00 0.00
Utrecht University @ Sydney University Roon
06/04/117  Deposit Transfer at ¢ 0.00 6.454.00
23/06117  Mastercard 355.00
Guest Total 0.00 6,809.00
In signing this bill | hereby acknowledge that all charges Total in AUD 6,809.00 6,809.00
incurred are correct. | also agree that my liability for the
accountis notwaived and | agree to be held personally Total charges in AUD 6.809.00
responsible in the event that the indicated person, .
company or association fails to pay all or part of these Totat includes GST of AUD kALY
charges. * Indicates non-taxable supply
. Balance in AUD 0.00 GST¥ Included
Signature
Thank you for staying at Mercure Sydney
Merchant D 4813374 CreditCard# MC OOOOKXXXXXX1654
Transaction ID 1225847 Credit Card Expiry:  XX/&XX
Approval Code 405666 Capture Methad: MC
Approval Amount 355.00 Transaction Amount:  355.00

Schw artz Family Co Pty Ltd T/A Mercure Sydney M



BCD Travel Nederland B v Phone

7 3¢ F 20104

o @ @ Central Ticketing8Suppert Services Fax
BCD e travel s T mane s
- Kantoor 80
Vestigingsadres
Universiteit Utrecht
Heidelberglaan 8
3584 CS UTRECHT
BCO Travel Nederland BV - Eurgpalaan 400 - 3526 KS UTRECHT Factu ur
Datum: 11.10.2017
UNIVERSITEIT UTRECHT Dossier: 803912230
TAV.:ASC Bedrijfsnr: 28620022
POSTBUS 80011 BTW nr Klant: NLOO1798650801
3508 TA UTRECHT Factuur nr: 4636326
Order datum: 11.10.2017
Relsagent: -
Pagina: 1vani
Passagier: VANDERZWAAN/GIJSBERT JAN MR Vertrekdatum: 17.11.2017
Department Cost center Project number Employee number Order Numhber
COLLEGEVBESTUUR ——
Documentnr.: 0745916112180/ Economy Referentie LLSTJR EXP.9970TA
NETTO BTW % BaTW BRUTO
BSP Intemational (AVBSPINT) 105,08 0,00 105.08 EUR
AMSTERDAM / COPENHAGEN / AMSTERDAM
Vertrek 17.11.2017
Leverancier: KL
Postbus 7700, 1117 ZL SCHIPHOL
Normaal Tarief: 1.290,08 EUR 1R-Restricted Fare Economy Besparing: 1.185,00 EUR
Laagste Tarief: 105,08 EUR FS-Full savings achieved Gemiste Besparing: 0,00 EUR
Documentnr.: 0745916112180 Service datum: 11.10.2017 Referentie:803912230 EXP.9970TA
NETTO BTW % BTW BRUTO
Fee Air Ticket (FAI007) 50,78 0,00 50,78 EUR
Leverancier: BCD Travel Nederland B.V,
Document nr.: Service datum 11.10.2017 Referentie:803912230 EXP:9939A)
NETTO BTW % BTW BRUTO
Fee Payment on Inveice (FOOCD) 507 21,00 1,25 722 EUR
Leverancier: BCD Trave! Nederland B.V.
B8TW in naam en voor rekening van de dienstverlener, Totaal bedrag: 163.08 EUR
BTW % Netto bedrag BTW bedrag
21% 5,87 EUR 1,25 EUR
6% 0,00 EUR 0,00 EUR
0% 155,86 EUR 0.00 EUR
”'\ Vervaldatum 26,10.2017
N
BCD Trave! Nederiand B V Bankrekening IBAN BIC/SWIFT Rekening nr
Company registered in Nieuwegein HSBC

KvK 27185876

BTW nr NLBOB411287B01

181449  bpacenvib_vi 3725_170515_oc_PRO_ALmot



Bdb-.o travel

BCD Travel Nederdand B v Phone
Ceniral Ticketing& Suppor Services Fax

V7 QLI ;.’Ll}m()

Europalaan 400 E-Mail clc-nareply@bediravel.nl
3526 KS UTRECHT Intemet www.bcdtravel.nl
. Kantoor 80
Vestigingsadres
Universiteit Utrecht
Heidelberglzan 8
3584 CS UTRECHT
BCD Travel Nederland BV - Eurcpalaan 400 - 3526 KS UTRECHT Factuur
Datum: 31102017
UNIVERSITEIT UTRECHT Dossier: 803933920
T.AV..ASC Bedrijfsnr: 28620022
POSTBUS 80011 B8TW nr Klant: NL001798650B01
3508 TA UTRECHT Factuur nr: 4663919
Order datum: 30.10.2017
Reisagent: L 4
Pagina: 1vani
Passagier: PIJPERS/ANTON MR Vertrekdatum: 16.11.20%7
Department Cost center Project number Employee number Order Number
COLLEGEVBESTUUR el
Documentnr.: 0745916391887 / Economy Relerentie: VUGN3S EXP.9970TA
NETTO BTW % BTW BRUTO
BSP International (AVBSPINT) 264,08 0,00 0,00 264,08 EUR
AMSTERDAM / COPENHAGEN / AMSTERDAM
Vertrek 16.11.2017
Leverancier: KLM
Pastbus 7700, 1117 ZL SCHIPHOL
Normaal Tarief: 1.290,08 EUR 1R-Restricted Fare Economy Besparing: 1.026,00 EUR
Laagste Tarief: 264,08 EUR FS-Full savings achieved Gemiste Besparing: 0.00 EUR
Document nr.: 0745916391887 Service datumn: 31.10.2017 Referentie: 803933920 EXP:9970TA
NETTO BTW % BTW BRUTO
Fee Air Ticket (FAID07) 50,78 0,00 0.00 50.78 EUR
Leverancier: BCD Travel Nederland B.V.
Document nr.: Service datum: 31.10 2017 Referentie: 803933920 EXP:8970TA
NETTO BTW % BTW BRUTO
Fee Payment on Invoice (FDOCD) 587 21,00 1.25 7.22 EUR
Leverancier: BCD Travel Nederland 8.V
BTW in naam en voor rekening van de dienstverlener. Totaal bedrag: 322,08 EUR
BTW % Netto bedrag BTW bedrag
21 % 5,97 EUR 1,25 EUR
6 % 0,00 EUR 0,00 EUR
0% 31486 EUR 0,00 EUR

Vervaldatum 15.11.2017

R

iﬁu BIC/SWIFT lii ening nr

09005t bpaceinvib_vi 3725 170515 ¢ PRO TA M@

BCD Travel Nederland B V Bankrekening
Company registered in Nieuwegein HSBC

KvK 27185875

BTW nr NL80B411287B01



SM TAXI
296 BROCK AVE
TORONTO ON MGK 2M4
TAXT 77

TERM #

RECORD #
HOST TNVOICE # 0000848
HOST SEQ # 1001177

CARD r
CREDIT /WASTERCARD G

2017/05/16 13:37:13
PURCHASE
AMOUNT
TIP
TOTAL

AUTHH: 615291 B:0316
HTS#: 20170516133723

00 TRANSACTION
APPROVED 000
THANK YOU

78029249
000862

$56.25
$33.25
$67.50

MASTERCARD
ATD:

TC:
TVR:
TST:

SR
CUSTOM&R CoPY

—w/fl)

S
TRt um T vy

178y Joo 740

&

RIZZUTO BROTHERS LIMITED
160 JOHN ST &
HAMILTON ON LBN 2C4

@5/16/2017
Purchase

Tpans #: 1 Batch #: 108
“Di 79287323

STERCARD S
woice 8! o Qepasal
QUNT:
P AMi
JTAL AKT:

APPROVED

$125.04
520, @¢
5147, 6

usSp,

1th Code:
+f #: 83161
H 2817051
aguence Number!

_Nane:
1
ll

)
U
§
c

—jg ey 3

hparuued 060 Thank You
eprified By PIN

www. payplus.ca

CUSTOMER COPY
SAx!  Hau LTEV =)

‘€44£ _rr:ﬁ2¢n~




Sheraton Hamilton Hotel

116 King Street West

Hamilton, ON LBP4V3

Canada

Tel; 505-529-5515 Fax: 905-529-8266

Anton Pypers Page Number

1 Dundas St, West Suitc! Guest Number

Toronto, ON, M5G 123 Folio ID

Canada Arrive Date
Depart Date
No. Of Guest
Room Number
Club Account
Tax Invoice

Tax D : 82797-2811

Sheraton Hamilton MAY-16-2017 07:37 CBRUNET

Date Reference Description

14-0517 9647 LOFET Lounge

14-0517 RT&1Y
14-05-17 RT611
15-05-17 9749

150517 RTEN
15-0517 RTE1

Room Chrg Retall
Tax-H5T Rooms
LOFT Lounge
Room Chrg Retail
Tax-HST Rooms

16-05-17  MC Mastercard- Q¥

**For Authorization Purpose Only*=*
xooxnxxd 354
Date Code Authorized
14-05-17 323802 395.2
14-05-17 383614 50

** Talal

*=* Balance

Continued gn the next page

Pl

3
5
4

L)
Yyt

1y dqdeoyps

Sheraton

1

_—
A
14-05-17
16-05-17
1

-

Charges (CAD).

33.00
152.00
19.76
60.00
152.00
19.76

436.52
0.00

Invoice Nbr

13:.00
07:37

Credits (CAD)

-436.52

-436.52



Ui Y

Sheraton Hamilton Hotel iz Se‘
v v
116 King Sureet West !"‘-w-"g
Hamilton, ON LBPAV3

Canada .
Tel: 905-529-5515 Fax: 805-529-8266 Sheraton
Anlon Pypers Page Number 2 2 Inveice Nbr : #
1 Dundas St West Suite Guest Number - o
Toronip, ON, M5G 123 Folio ID ] A
Canada Armive Dale . 14-05-17 13:00
Cepart Date : 16-05-17 07:37
Na. Of Guest : 1
Roam Number : fi5iY
Club Account :
HST Summary for your stay: Amount (CAD)
Room Revenue HST 39.52
Food & Beverage HST 9,43
FPhone/Fax/Copy Services HST 0.00
Other Revenue HST 0.60
Total HST for your stay: 49.01

When you stay wilth us, we Go Beyond so you can too with thoughtful service, exceplional experiences and everything you seek when traveling. Book
your next stay at Sheraton.com

As a Starwood Preferred Guest. you could have eamed 487 Starpoints for this visit. Please provide your member number or enroll today.

Tell us about your stay. www.sheralon.com/reviews

r= o

Signature
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HOTEL

DE STERRENBERG

* koA &

Universitelt Utrecht
ASC

Postbus 80011
3508 TA Utrecht

ovv Y ——

Rek. Nr 2017-6704

Datum 30 september 2017

Boeking 989
Datum Omschrijving Aantal Prijs
26.09.2017 Gemeentelijke heffingen 7 € 1.50 € 10.50
26.09.2017 kamerhur 7€ 150,00 € 1.050,00
26.06 2017 ontbijt 7€ 10,00 € 70,00
26092017 diner 7 € 30,00 € 210,00
26.09 2017 dranken barbon 2491 | 1 € 138,50 € 138,50
20092017 zaathuur 7€ 15,00 € 105,00
26092017 overige kosten 7 € 20,00 € 165,00

{laptop, koffie/thee, apparatuur)
Te Betalen € -
€ 1.749.00
Netto BTW Aruto

dTW 21% verrekenbaar € 15372 € 3228 € 186,00
aTw 6% verrekenbaar € 24104 € 56,46 € 997,50
anw 0% E 1050 € € 10,50
BTW &% niet verrekenbaar € 43491 € 26,09 € 441,00
BTW 219 niet verrekenbaar € 7769 € 1631 € 94,00

|Gelfeve binnen 14 daien te voldoen op onze rekening:

£ 211 29
doorbelafon asn
Peof - A @3\3@&5

place to wander P 8 TN
EC){' \[C}L Cha YU

Houtkampweg 1 info@sterrenberg.nl
6731 AV OTTERLO vaww. sterrenberg.nl
To318 591228 nfo@cepes.nl KvK 09071648

wanv.cepes.nl



From: Hotel de Sterrenberg

To: *
Subject: FW: aanvulling op factuur 2017-6704

Date: vrijdag 8 december 2017 13:14:28

Beste mevrouw SRR

Als vervolg op uw mail wil ik u graag laten weten dat ik op vrijdag 10 november jl. de prijzen al
had doorgeven betreffende de extra’s. U kunt deze tarieven aanhouden als juiste splitsing op de

factuur.
De factuur zoals reeds verzonden is juist.

Mocht u vragen hebben, belt of mailt u mij dan beslist,

Met vriendelijke groet.

sales manager

HOTEL DE STERRENBERG
place to wander

Houtkampwey | 6731 av otterlo 0318591228

www sterrenbery S oy

tacebook icns instagran teipadvisor

plestse thing about the ervaraaaent before pratting this o-ml

Van: Seliiiiamiagee | Hotel de Sterrenberg

Verzonden: vrijdag 8 december 2017 13:11
Aan: Hotel de Sterrenberg <info@sterrenberg.nl>
Onderwerp: FW: aanvulling op factuur 2017-6704

Van: Hotel de Sterrenberg
Verzonden: vrijdag 10 november 2017 17:11

Aan: asc.factuur@uy.n
Onderwerp: aanvulling op factuur 2017-6704

Goedemiddag,

Zoals telefonisch besproken zou ik de overige kosten nog specificeren, het gaat om het bedrag
van € 163,00, dit bestaat uit:

Apparatuur € 21,00

Koffie/thee € 103,00



Laptop € 39,00

Met vriendelijke groct.

sales manager

HOTEL DE STERRENBERG
place to wander

Houthampwey 1 6731 av otterlo t: 0318591228

www sterrenberyg.nl -zi'q]gr[guhg[ﬂ.m

btw 8037.80.941.h.01

please thu about the envirmmment botore printing this e-maf
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UNIVERSITEIT UTRECHT
Da haar A. PISPERS
POSTBUS BOO11

@ 3508 TA UTRECHT

;;z&( oo 2

VISA

&

Intemational Card Servicas BV
Posthus 45

1110 AA Dismen
www.lcsbusiess.nliabnamro
KvK Amslerdam nr, 33.200.556
Bankrak

BIC

Voor vragen ovar hat rakeningoverzichl
kunl y contsct opnamen mat de

Businass Card Servicedesk 020 -6 603 771
E-mall; businesscards@licscarda.nl

ICS tantificatienummar;

ABN AMRO Corporate Card ST
Datum {CS-kiantnummer Vaolgnummer Bladnummar
28 novembaer 2017 L 7 1van 1
Vorig opensiaand saldo | Totael credit Totasl debet Nisuw opens!aend saldo
€ 0,00 €497 56 € 497,58 €0,00
Dalum Datum Omachrfving BedragIn Bedrag in
transactia | basking vreamda valula Eum
Card-nummar; <=
Card-haudar: A. PUPERS
3okt  Oinoy  MADELEINE UTRECHT NLD 8000 dsbet  (f 43533
14 nov 15 nov GALAHOTELS.COM ISTANBUL TUR 258,00 dabal 43?‘:'
16 nov 17 nov TAXA 4X35 VANLOESE DNK 334,00 DKK 46,01 debet 4 35728
Wisselkoars DKK 725929 7
17 nav 18 nov TAX]I SKANE MALMO SWE 1.115,00 S8EK 115,55 debat 35'.7?40
Wissalkoars SEK 9645850
26nov 26 nov OVERGEBOEKT NAAR BEDRIF 497,56 credil
(B 8Liscs 3 .okl
U onivangt dit transactiacverzicht ter informalle
—
Besledingsilmist
4 €7.500.00 i
.= : A

5l feodittvett ondat het dsposibgarntiestaisel. Meer informatie vindt 4 op abnamro Jcebusiness.niidsposiiogamantiestaisst an op hot

Eh il bl

e i

T s e e

e e A e e - L .




Kopric 'K:u:r'thoudc.-

Madeleine

'L Yed 32
3512 M Vtrecht
ple 231918d
Jersina): 51306914 Herchant: TWBEMRR
Pertede: BS11 romect
Contactlos pe: ORURAR
RS IERCATD

Heart: WRzKEZREFX
Yaartre: 82

BETALING

31-18-2817 A uth. codet 368212

IR ILIE

Totsal: 89,00 EUR
AKKOORD

uc@u

o Lot

4 yed 33

1512 utrecht
Tel. 0302310100
TO taa\rekening

Tafel 17
1 xt romatensad 2,00
{ » Glas yerdictho 5,25
7 X Kofixa 5,00
\xVﬂme 2,718
1 x Toniin g,50
V¥ yrtiof 8,7%
1 ; Dag Vis 20,7%

% Kippetie 18,715
Totaa1 73,25
Bt 1aagd 1,69
Biw hood 1,39
91:55 3110 o017 84
Kassa 2

N, &
pedankt yoor pezoek €n 9 ag
{ot een yolgende kear.

0]
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From:

Sent: dinsdag 14 november 2017 11:21

To: ‘GalaHotels.com'

Subject: RE: [***SPAM***] Complete Booking ..Hotel Skt Petri, Copenhagen, Denmark
1

Dear Madam/Sir,

Thank you the booking is completed, name of guest. Prof. dr. Anton Pijpers.

Yours sincerely

| BA | Executive Assistant to the President | Utrecht University | Heidelberglaan 8, 3584 CS ] P.O. Box
80125, 3508 TC Utrecht | T. +31 {0)30 R 5w

From: GalaHotels.com [mailto:sales@aqalahotels.com]

Sent; dinsdag 14 november 2017 11:08

To:

Subject: [***SPAM***] Compiete Booking ...Hotel Skt Petri, Copenhagen, Denmark ID SEnmEiag.

¥

|4

TRy
e

il 7 T,
e Ll

G&%}HNQELSE Home AboutUs ContsctUs  Destinaions GroupBaoking My Account

pear RN

Thank you for choosing GalaHotels.com

A B T
! ¥
1

The hotel you have requested is available at the moment
You dont need to make a new booking. You may continue your booking as il is wrillen below.
To continue with your booking, just click on the bution below:

Click hiere te continue

Earmn up to 7,68 EUR s
Member rewards

The final step, you will write the quest names and enter your credit card details.

Piease keep your login delails as you can use the same account for your future bookings.

1



Checkin 16.11.2017

Status :Pending .

Requestid -Semmees. g:fr‘;’;g';‘ 15{,.1:;1 2017

Hotel Name :Hole! Skt Petri BoardType ‘Bad ANTUNEITESNMRE: gl s quwcdl,
City :Copenhagen, Denmark ; . . ) ’ ) v
Order Date :14.11.2017 B L1 s e

Quantity = 1 Total 256,00 EUR

Thanks for choosing us.

Best regards el L TR

www.qalaholels.com

Do nol hesitate to contagt us if you have any gueslions or need any assislance

Phone: +44 20 35 9815 93

Fax: +90 212 355 2484

Email: info@galahotels.com

Head Office:Guibahar Mh. Harmanyolu Ust Sk. Meric Plaza NpsiQ/5Mecidiyekoy Js,tmh_-p'iﬂ,._ R
34394

Business Hours:Monday - Sunday: 9.00 am tc 6.00 pm - CET+2 (Central European Time)

Home | About Us | Terms Privacy | GroupBocking | My Account

s T

Spein s el BRIt \
- =) g

e S—_—" (



From:

Sent: woensdag 15 november 2017 9:38
Cc:

Subject: FW: hotel Xopenhagen
D4Ry

Bijgaand de goedkeuring van Emmo Meijer v.w.b. kosten hotel Anton in Kopenhagen voor de Leru conferentie van
16 en 17 november a.s.

Met vr. groeten

| BA | Executive Assistant to the President | Utrecht University | Heidelberglaan 8, 3584 C5 | P.O. Box

80125, 3508 TC Utrecht | T. +31 (0)30

| )
Sent: dinsdag 14 november 2017 16:18

To: #

Subject: Re: hotel Kopenhagen

Akkoord
Emma

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 14 nov. 2017 om 20:29 heeft Pijpers, A. (Anton) YRS het volgende geschreven:

Beste Emmo,

Donderdag 16 november en vrijdag 17 november is er een bijeenkomst van de LERU Enterprise and
Innovation Policy Group van de Universities of Copenhagen and Lund University.

De organisatie heeft ons hotel St Petri, Copenhagen aanbevolen om zo ook de groep deelnemers
vrijdagochtend vroeg met een bus richting Lund te kunnen vervoeren.

Conform afspraak hierbij het verzoek om hier te logeren omdat dit mogelijk duurder is dan conform
de declaratieregels is afgesproken.

Groet
Anton
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BRAIN B BOX

factuur p.1/1
Universiteit Utrecht / ASC
Postbus 80011
3508 TA UTRECHT
18-12-2017 17-01-2018 170201
Datum: vr 08-12-2017 10:00 t/m 17:00
was: W,
Code Omschrijving Aantal Prijs € Bedrag €
M2-1/2 1 1.150,00 1.150,00
Mediatraining
FBBR Faciliteiten 1 547,50 547,50
M2-1/2 Anthon Pijpers 1 1.150,00 1.150,00
Mediatraining
FBBR Faciliteiten 1 547,50 547,50

Te betalen 3.395,00

Wij verzoeken u het totaalbedrag binnen de overeengekamen betal ngstermijn over te maken naar IBAN NiLD6 DEUT 0548 7045 46
ten name van Brain 8ox Mediatraining BV te Hilversum, onder vermelding van het factuurnummer.
* Onze diensten zijn vrijgestetd van BTW op grond van artikel 11.1 van de wet op de Omzetbelasting. BTW nr. NL 8005.31 085.8.01

Brain Box Mediatraining B.V.* Postbus-333+ 1200 A) HILVERSUM- Mozartlaan27 - Tel: {035) 628 18 70
Fax: (03%) 628 50 47- €-majl- info@ brainbax.n! « www. brainbox.n! »

K.v.KNqr. 32058293 Hilversurmd Brain Box behoort tot TBWA Nederland j/l /Lolf
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UNIVERSITE!IT UTRECHT
De hesr A. PIJPERS
POSTBUS 80011

3508 TA UTRECHT

IIll““lll|III|[’I1I|||lh|ll"ll"l]||llll

1L 8y 1t 6252
’¥ 8(, ¥oo 8‘(5"

F 4 V’%‘F

&

Inlemational Card Services BV
Postbus 46

1110 AA Diemen
www.lcsbusiness .plfabnamro
KvK Amsterdam nr, 33.200.596
Bankrek,

BIC: ABNANL2A

Voor vragen over hel rakeningoverzicht
kunt u contact opnemen met de

Business Card Servicedesk 020 -6 603 771
E-mail: businesscards@lcscards.nl

ICS Identificalienummer:

ABN AMRO Corporate Card NL132Z2332005960000

Datum ICS-Klanthummer Volgnummer Bladnummer

26 december 2017 600.0854.0019 8 fvan1

Vorig openstaand saldo Totasl credit Tolaal dehet Nisuw opensiaand saldo

€ 0,00 € 346,75 € 346,75 €0,00

Datum Daturn Omschrijving Bedrag in Bedragin
transacile | boeking vreemde valula Euro
Card-nummaer: —**~**"""ugih¥

Card-houder: A. PLJIPERS

06 dec 07 dec RESTAURANT DE ARTISJOK UTRECHT NLD 140,00 dabetl
18 dec 19 dec RESTAURANT DE ARTISJOK UTRECHT NLD 206,75 debel
26 dec 26dec OVERGEBOEKT NAAR BEDRISF 346,75 credit

, U ontvangt dit transactiesvarzichl tar informalie

10 pastedingsiimist

€ 7.500,00

tisstelssi, Maer informatie vind U op abnamvo.icsbusiness.nidepositogarantiestaisel an op het

e e e e

s on



DE ARTISJOK
NIEUWEGRACHT 33
3512 LD Utrecht

030-2317454
W, deartisjok.nl

* NOTA *
Tafel:2
4 % FIANO GL 21,00
1 # BRUISEND WATER 4,75
2 % MENU 3 GANGEN 71,00
1 x FRIET 3,50
2 A RESERVA GL 10,90
1 % RESERVA 26,50
1 X KOFFIE MET BONBONS 4,90

_TOTAAL 141,75

4,74

BTW 6% 3,75 In 79,01 EX

BiW 21% 58,00 In 47,93 Ex 10,07
woensdag & december 2017 20:42:93
4 . £1-35

De Artisjok wenst U nog een fijne avond
en tot Ziens

Kopie Kaarthouder

s De Artisiok
Hiewmeoracht 33

) 3512 LD UTRETHT
030 2317434

;er:lna}: C1689538 Merchant: 4556375045
eriode: 7340 Transactie: 80003
HASTERCARD (ABEGOG0B041010)

Kaart: xxoooxco S
Kaartne: 02

BETALING

06-12-2017 21:85  Auth. code: 155639

Tﬁ‘-—_‘ . =

TR



DE ARTISJOK

NIEUWEGRACHT 33 LS
3512 LD Utrecht Lf -e—‘

030-2317494
Www. deartisjok.nt

* NOTA *
Tafel:5
1 % FIAND GL 5,29
1 % MAHOU 2,60
1 % MALT BIER 2,90
1 ¥ TOMATENSAP 2,50
1 % ARTISJOK 11,50
zonder mozercl!l
1 % SALMON 13,00
2 % PATE 26,00
4 % V.I.5. 76,00
1 % SANCERRE 39,50
2 ¥ BRUISEND WATER 9,50
4 % KOFFIE MET BONBOMS 18,00

TOTAAL 206, 75

BTW 6% 139,10 In 130,09 Ex 9,01
Biw 21% 47,65 In 39,38 Ex 8,27

maandag 18 decesber 2017 21:03:39
| -y €1-33

Oe Artisjok wenst u nog een fijne avond
en tot ziens

Korlie Kaarthouder

De Artisjok

Hieumeoracht 33
3512 LD UTRECHT
030-23174%4

Terninal: CTE89538 Merchant: 4556375045
Pericde: 7352 Transactie: 00800558
MASTERCARD (ABRGBGODR41010)
Kaart 1 sxxxooooo N

Kaartw: 82

BETALING

18-12-2017 21:84  Auth. code: 117997

Totaal: 206,75 EUR

]
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Vanenburgeraliee 13
3832 RH Putten

Postbus 231

3880 AE Putten

Universiteit Utrecht Tel  0341- 37 54 54

ASC Mail info@vanenburg.ni
Postbus 80011

3508 TA UTRECHT

Factuurnummer 201705708
Factuur datum 20/11/2017

Aankomst 15/11/2017
Vertrek 20/11/2017

Kenmerk: NIRONNN.

Factuur  [Kasteel De Vanenburg, Putten

Datum Omschrijving Betreft Aantal Prijs  BTW Bedrag
15/11 24 vurs arrangement Dhr. "= I 179.00 Samenpes: 179.00
15/11 24 uurs arrangement Dhr. (R 1 179.00 Samenges: 179.00
15/11 24 vurs arrangement Dhroiiliilige 1 179.00 Samongest 179.00
15/11 24 uurs arrangement Dhr. T 1 179.00 samamgest 179.00
15/11 24 uurs arrangement Dhr, Sy 1 179.00 Samrgest, 179.00
15/11t 24 vurs arrangement Dhr. van der Zwaan | 179.00 Samergeat. 179.00
15/11 24 uurs arrangement Mevr. Sl 1 179.00 Samengest. 179.00
15/11 24 vurs arrangement Dhr. aaiiijmse 1 179.00 Sancugest. 179.00
15/11 24 uurs arrangement Dhr. sy 1 179.00 Simengest. 179.00
13/11 24 uurs arrangement Dhr. Pypers 1 179.00 Swengest 179.00
13711 24 uurs arrangement I\‘Ievr“ 1 179.00 2 179.00
15/11 Laptop 1 80.00 2i 80.00
15/11 Toeristenbelasung i 1.08 ' 1.08
15/11  Toertstenbelas tng | 1.08 1.08
15/11  Toeristenbelasting 1 1.08 1.08
13/11 Toeustenbelasung ! 1.08 1.08
15/11 Toersstenbelasung 1 1.03 1.08
15/11 Tocnstenbelasung | 1.08 1.08
15/11  Toenstenbelstng 1 1.08 { 1.08
15/11  Tocristenbelasung l 1.08 { 1.08
15/11  Toeristenbelastng 1 1.08 l 1.08
i5/11 | oeristenbelasting i 1.08 t 1.08
15/11  Restaurant gerechten 1 23.50 6 23.50
13/11 Restauran: deanken 1 324.70 samunges 324.70
in
A

i @ DE VANENBURG



Vanenburgerallee 13
3882 HH Putten

Postbys 231

3880 AE Putien

Universiteit Utrecht Tel 0341- 37 54 52

ASC Mail info@vanenburg.ni
Postbus 80011

3508 TA UTRECHT

Facthurnummer 201705708
Factuur datum 20/11/2017

Aankomst 15/11/2017
Vertrek 20/11/2017

Kenmerk: 9040002774/20

Factuur  Kasteel De Vanenburg, Putten

Datum  Omschrijving Betreft Aanta] Prijs  BTW Bedrag
15/11 Restaurant frisdrank Nota:2017007798 1 14.35 6 14.35
15/11 Restaurant frisdrank Notn:2017007814 1 56.30 6 56.30
15/11 Restaurant divers Nota:2017007814 1 82.30 Samengost, 82.30
16/11  Broodjeslunch 6 13.50 5 81.00
Totazl 2042.15

Berzald 0.00

Saldo 264215

Bruto BTwW Netto

BTW 10.80 0.00 10.80

BTW 6 1102.90 62.43 1040.47

BTW 21,0% 11.00 1.76 9.24

B1TW (% Verrckenbnar 800.00 43.28 754.72

BTYW 21% 338.45 58.74 279.71

B'IW 21% Verrckenbaa: 379.00 65.78 313.22

Gaarne betalen binnen 144 dagen na factuurdatum o.v v, et factuurnummer.

€ 225 66
f > peef e PYPE

Zuocn
—> prof-des v

1T
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Vanenburgerallee 13
3882 BH Futien

Postbus 231
3880 AE Putten

Tel 0341- 3754 54

Mail info@vanenburg.nl

Universiteit Utrecht
ASC
Postbus 80011

Aanlkomst 15/11/2017
Vertrek 20/11/2017

Kasteel De Vanenburg, Putten

Patum Omschrijving Bedrag
15/11/2017 Poorel geroohiao zzln 3. 54 23.50
15/11/2017 : iz Creve 11.¢€0 14.35
Flesje Chaudicrntzine 2595
15/:1/2017 i Cefe Crene 5.83 56.30
I Thee 2.50
1 Verse Thae 3.00
€ Zarth water 0,75 36.00
2 Flesie Chaudfontzine 5.50
1 Flaz Tomatensap 3.50
11/21( 22.00 324,70
14.00
11.00
103.60
105.09
16.70
18.00
23.00
32.5 B2 80

- -
|
®\, 1 md m g @

Ny DE VANENBURG
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Invoice
Hotel Berlaymont
Van der Zwaan Prof G.J. Arrival Date: 30-11-2017
Departure Date: 0]-12-2017
Invoice Date: 01-12-2017 Room No,: Wik
invoice Ne.: 19703 Conflrmation No.: 112554
Tax No.:
Date of Charge Charge description Charge amount Credit amount
30-11-2017 Room Charge €154.76
30-11-2017 City tax €424
01-12-2617 Mastercard RISy €159.00
Tatal Charge €159.00
Total Credits €159.00
Balance €0.00
Net Amount €150.00
TVA 6% €3 00

Boulevard Charlemagne 11-19 | 1600 Brussels - Belglum | T+32 {0} 2231 09 09 F+32 (0] 2 230 33 71 Info@hotelberlaymont.be |

www.hotelberlaymont.be | Hotel Berlaymont EU SPAL | TVA/BTW: BE0574.930.156 | RPM/RPR: Bruxelles/Brussels | KBC Bank:
735-0476091-03 '




Universit

Postbus 80011
3508 TA Utrecht

Utrecht, 14 november 2017

FACTUUR

L i L&
EChrse rax cenTrM

it Utrecht ASC Logistiek (035)

Factuur: 53585
Debiteur:
Kenmerk: 131234602353585

Betreft taxirit(ten}, welke wij in uw opdracht en ten laste
van uw rekening hebben mogen uitvoeren.

Datum Van Naar Bedrag incl. BTW
SS= Totaal geleverde diensten volgens bijlage 145.00

Totaal geleverde diensten volgens bijlage excl. BTW € 136.79
Administratie kosten excl. BTW € 0.00
totaal excl. BTW € 136.79
6% BTW € 8.21
21% BTW € 0.00
Totaal door u aan ons te voldoen € 145.00

-Betaling binnen 14 dagen

rekening nummer

{voor 28-11-2017), onder
vermelding van bovenstaand faktuurnummer over maken naar

Administratiekosten € 2.55 incl.

H I I N = W N NNl EEEE N NN N MNMNENDNNNMN
CALIFORNIEDREEF 35 3565 BJ UTRECHT POSTBUS 4109 3502 HC UTRECHT

TELEFOON 030 2

21 % BTW

EFOON ADMINISTRATIE 030 2 897 333  E-MAIL ADMIN@UTC.NL

KVK UTRECHT 30118086 BTW NR NLB04071470801



Utrechtse Taxi Centrale - Bijlage bij factuur 53585

Datum Tijd |Omschrijving

| Tarief

03102017 |0713 |\uNENSan marm

Utrechtse Taxi Centrale

Eur 145.00

Inc!. 6.0% biw laag

pogna 1
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iiiversiteit Utrecht ASC Logistiek (035)

Postbus 80011
3508 TA Utrecht

Utrecht, 13 oktober 2017
Factuur: 53122
Debiteur:
Kenmerk: 631234602353122

FACTUUR

Betreft taxirit(ten), welke wij in uw opdracht en ten laste
van uw rekening hebben mogen uitvoeren.

Datum Van Naar Bedrag incl. BTW
o Totaal geleverde diensten volgens bijlage 1847.40

Totaal geleverde diensten volgens bijlage excl. BTW € 1742.83
Administratie kosten excl. BTW € 0.00
totaal excl. BTW € 1742.83
6% BTW € 104.57
21% BTW € 0.00
Totaal door u aan ons te voldoen € 1847.40

-Betaling binnen 14 dagen (voor 27-10-2017), onder
vermelding van bovenstaand faktuurnummer over maken naar
rekening nummer : EEIEERNERNREENERNE-" |
Administratiekosten € 2.55 incl. 21 % BTW

CALIFORNIEDREEF 35 3565 BJ UTRECHT  POSTBUS 4109 3502 HC UTRECHT
TELEFOON 030 2:300 400 TELEFOON ADMINISTRATIE 030 2 897 333 _E-MAIL ADMIN@UTC.NL
e B KVK UTRECHT 30118086, BTW NR NL804071470B0]




Utrechtse Taxi Centrale - Bijlage bij factuur 53122

Datum Thd JOmschriijng Tarief Y.
13-09-2017  |07:58 | Van R - - M Eur145.00  [Incl. 6.0% btw laag
14-09-2017  107:58 |van RSN -2 ENREY Eur 130.00  [Incl. 6.0% btw laag
14.08-2017  [17:44 |Van I = Eur130.00  |incl. 6.0% btw laag
15-09-2017  |07:58 |Vanii D - R Eur 130.00  |Incl. 6.0% biw laag
15-09-2017 1526 | Van INEEED 2= IRy Eur 162.90  |Incl. 6 0% biw laag
15-092017  |18.45 azr I Eur369.50 | incl. 60% biw laag
18-09-2017  |0755 aar Eur130.00  |Incl. 6.0% biw laag
18-09-2017  [18'57 naar Eur130.00  |Incl. 0% biw laag
119-09-2017 {0714 Eur 130.00  |Incl. 6 0% biw laag
19-09-2017 | 47:51 Eur130.00  |Incl. 6.0% biw laag
20-09-2017 0713 Eur130.00  |Inc). 6.0% biw laag
20-09-2017 16:50 ___Eur 130.00 Incl. 6.0% biw laag
Erechtse Taxi Centrale

paging 1




Uy =
eChTsE Tax) CENTRR

Universiteit Utrecht Logistiek (035)
T.a.v., ASC

Postbus 80011

3508 TA Utrecht

Utrecht, 14 november 2017
Factuur: 53584
Debiteur:
Kenmerk: 131234602253584

FACTUUR

Betreft taxirit(ten), welke wij in uw opdracht en ten laste
van uw rekening hebben mogen uitvoeren.

Datum Van Naar Bedrag incl. BTW
it Totaal geleverde diensten volgens bijlage 440.20

Totaal geleverde diensten volgens bijlage excl. BTW € 415.28
Administratie kosten excl. BTW € 0.00
totaal excl. BTW € 415.28
6% BTW € 24.92
21% BTW € 0.00
Totaal door u aan ons te voldoen € 440,20

-Betaling binnen 14 dagen (voor 28-11-2017), onder
vermelding van bovenstaand faktuurnummer over maken naar
rekening nummer : .
Administratiekosten € 2.55 1incl. 21 % BTW

CALIFORNIEDREEF 35 3565 BJ UTRECHT POSTBUS 4109 3502 HC UTRECHT
TELEFOON 030 2.300 400 TELEFOON ADMINISTRATIE 030 2 897.333  E-MAIL ADMIN@UTC.NL
1BAN-~IRNENSRRNNNE: KVK UTRECHT 30118086 BTW NR NL804071470801



Utrechtse Taxi Centrale - Bijlage bij factuur_§3_5§__4 s

ITarh:f

Datum [ 1'Ti]d Omschrijving

01102017 11347 | UM Van e e R T Eur 140.80  |Incl. 6.0% biw laag
04-102017 | 1417 . Eur1450  |Incl. 6.0% biw laag
04-10-2017 17:30 Eur 45.30 Incl. 6.0% btw laag
05-10-2017 08:28 Eur 39.10 Incl. 6.0% btw laag
05-10-2017 10:33 Eur 14 50 Incl. 6.0% btw laag
-0_5-1_0-2017 11:53 Eur 14.50 Incl. 6.0% biw laag
05-10-2017 13.54 Eur 1950 Incl. 6.0% btw laag
05-10-2017 17:58 Eur 32.30 Incl. 6.0% btw laag
06-10-2017 0942 Eur 33.30 Incl. 6 0% biw laag
06-10-2017 1248 Eur 14 50 Incl. 6.0% biw laag

106-10-2017  |14:47 Eur 34.00 Inc). 6.0% biw laag
10-10-2017 1635 Eur 37.90 Incs.

6.0% btw laag

Utrechtse Tax! Centrale

pag:na 1
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